

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-01.01_2	Přístavba MŠ Zvídálek, Kolářkovo náměstí č.p. 107, Slavkov u Brna
O:	1	ZPŮSOBILÉ VÝDAJE PRO HLAVNÍ AKTIVITU PROJEKTU
R:	1	SO 01 Rekonstrukce stávající MŠ - ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>	<b>449 578,58</b>					
1	131201111R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	254,27885	146,00	37 124,71	800-1	RTS 24/ I
2	131201119R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	254,27885	23,00	5 848,41	800-1	RTS 24/ I
3	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	108,97665	1 634,00	178 067,85	800-1	RTS 24/ I
4	139711101R00	Vykopávka v uzavřených prostorách v hornině 1-4	m3	2,21075	2 310,00	5 106,83	800-1	RTS 24/ I
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	170,79483	193,00	32 963,40	800-1	RTS 24/ I
6	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	853,97414	23,00	19 641,41	800-1	RTS 24/ I
7	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m	m3	2,21075	292,00	645,54	800-1	RTS 24/ I
8	162201210R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením příplatek za každých dalších 10 m z horniny 1 až 4, kolečkem	m3	2,21075	281,00	621,22	800-1	RTS 24/ I
9	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	170,79483	99,00	16 908,69	800-1	RTS 24/ I
10	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	194,67143	170,00	33 094,14	800-1	RTS 24/ I
11	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	170,79483	700,00	119 556,38	800-1	RTS 24/ I
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy a zvláštní zakládání</b>	<b>792 355,50</b>					
12	212753511R00	Plastové drenážní trubky montáž drenážní tvarovky, , s jedním spojem	kus	14,00000	23,00	322,00	827-1	RTS 24/ I
13	212753521R00	Plastové drenážní trubky montáž drenážní tvarovky, , s dvěma spoji	kus	11,00000	37,00	407,00	827-1	RTS 24/ I
14	212753531R00	Plastové drenážní trubky montáž drenážní tvarovky, , s třemi spoji	kus	14,00000	50,00	700,00	827-1	RTS 24/ I
15	212792112R00	Montáž trativodů z flexibilních trubek jakékoliv DN	m	88,00000	146,00	12 848,00	827-1	RTS 24/ I
16	271313511R00	Betonování podkladu základových konstrukcí	m3	11,46495	3 923,00	44 977,00	801-1	RTS 24/ I
17	271531113R00	Polštáře zhutněné pod základy kamenivo hrubé, drcené, frakce 16 - 32 mm	m3	58,65000	1 402,00	82 227,30	800-2	RTS 24/ I
18	273321321R00	Beton základových desek železový třídy C 20/25	m3	24,93500	4 361,00	108 741,54	801-1	RTS 24/ I
19	273351215R00	Bednění stěn základových desek zřízení	m2	5,49945	1 166,00	6 412,36	801-1	RTS 24/ I
20	273351216R00	Bednění stěn základových desek odstranění	m2	5,49945	151,00	830,42	801-1	RTS 24/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-01.01_2	Přístavba MŠ Zvídálek, Kolářkovo náměstí č.p. 107, Slavkov u Brna
O:	1	ZPŮSOBILÉ VÝDAJE PRO HLAVNÍ AKTIVITU PROJEKTU
R:	1	SO 01 Rekonstrukce stávající MŠ - ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
21	273361921RT5	Uložení výztuže základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 150/150 mm	t	1,36244	38 000,00	51 772,72	801-1	RTS 24/ I
22	274321321R00	Beton základových pasů železový třídy C 20/25	m3	16,15194	4 363,00	70 470,91	801-1	RTS 24/ I
23	274351215R00	Bednění stěn základových pasů zařízení	m2	80,35750	863,00	69 348,52	801-1	RTS 24/ I
24	274351216R00	Bednění stěn základových pasů odstranění	m2	80,35750	151,00	12 133,98	801-1	RTS 24/ I
25	275321321R00	Beton základových patek železový třídy C 20/25	m3	21,85006	4 361,00	95 288,11	801-1	RTS 24/ I
26	275351215R00	Bednění stěn základových patek zařízení	m2	75,89480	841,00	63 827,53	801-1	RTS 24/ I
27	275351216R00	Bednění stěn základových patek odstranění	m2	75,89480	151,00	11 460,11	801-1	RTS 24/ I
28	275361821R00	Výztuž a svařované sítě základových patek z prutové oceli, 10505, , ,	t	3,82820	35 000,00	133 987,00	821-1	RTS 24/ I
29	28611151.AR	Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: vícevrstvé; skladba: PVC-U - pěna - PVC-U; povrch: hladký; DN = 150; de = 160,0 mm; tl. stěny = 4,0 mm; l = 1 000 mm; SDR 41,0; SN 4	kus	10,00000	407,00	4 070,00	SPCM	RTS 24/ I
30	28611224.AR	Trubka plastová drenážní spoj: drážkový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC; povrch: žebrovaný; ohebná; DN = 125; vsakovací plocha = 52,0 cm2/m	m	78,00000	96,00	7 488,00	SPCM	RTS 24/ I
31	28611291.AR	Spojka plastová drenážní typ: redukováná centrická; spoj: drážkový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC; povrch: hladký; DN = 160; DN2 = 125	kus	9,00000	387,00	3 483,00	SPCM	RTS 24/ I
32	28611313.AR	Koleno plastové drenážní typ: jednoznačné; spoj: drážkový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC; povrch: hladký; úhel = 90,0 °; DN = 125	kus	2,00000	481,00	962,00	SPCM	RTS 24/ I
33	28611320.AR	T-kus plastový drenážní typ: jednoznačný, přechodový; spoj: drážkový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC; povrch: hladký; DN = 125	kus	14,00000	641,00	8 974,00	SPCM	RTS 24/ I
34	28611327.AR	Zátka plastová drenážní spoj: drážkový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC; DN = 125	kus	14,00000	116,00	1 624,00	SPCM	RTS 24/ I
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>1 321 796,51</b>		
35	310238211RT1	Zazdívka otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu vápenocementovou	m3	0,30016	10 191,00	3 058,93	801-4	RTS 24/ I
36	310239211RT2	Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu vápenocementovou	m3	1,35844	9 785,00	13 292,34	801-4	RTS 24/ I
37	311238142R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 175 mm, , , charakteristická pevnost v tlaku fk = 4,21 MPa, , ,	m2	55,20825	1 423,00	78 561,34	801-1	RTS 24/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-01.01_2	Přístavba MŠ Zvídálek, Kolářkovo náměstí č.p. 107, Slavkov u Brna
O:	1	ZPŮSOBILÉ VÝDAJE PRO HLAVNÍ AKTIVITU PROJEKTU
R:	1	SO 01 Rekonstrukce stávající MŠ - ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
38	311238143R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 240 mm, , charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 3,91$ MPa, součinitel prostupu tepla $U = 0,90$ W/m <sup>2</sup> .K , hodnota pro zdivo bez omítky při vlhkosti 0,5%,	m2	55,93136	1 634,00	91 391,84	801-1	RTS 24/ I
39	311238236R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 380 mm, , charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 5,15$ MPa, součinitel prostupu tepla $U = 0,28$ W/m <sup>2</sup> .K , hodnota pro zdivo bez omítky při vlhkosti 1%,	m2	80,62200	2 115,00	170 515,53	801-1	RTS 24/ I
40	311231117R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených pod omítku z cihel plných, 290x140x65 mm, P 15, na maltu MC 10	m3	32,04549	9 720,00	311 482,16	801-1	RTS 24/ I
41	311271178R00	Zdivo nosné z tvárníc porobetonových hladkých tloušťky 375 mm, charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 3,93$ MPa, součinitel prostupu tepla $U=0,442$ W/m <sup>2</sup> .K	m2	8,87888	2 330,00	20 687,79	801-1	RTS 24/ I
42	311321412R00	Beton nadzákladových zdí železový třídy C 30/37	m3	13,93779	6 025,00	83 975,18	801-1	RTS 24/ I
43	311351111R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu zvlášť únosné nebo zvlášť hladké nebo zvlášť přesné zřízení	m2	111,50230	962,00	107 265,21	801-1	RTS 24/ I
44	311351112R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu zvlášť únosné nebo zvlášť hladké nebo zvlášť přesné odstranění	m2	111,50230	290,00	32 335,67	801-1	RTS 24/ I
45	317121047RT4	Překlady pórobetonové nenosné délky 1240 mm, šířky 150 mm, výšky 249 mm	kus	17,00000	1 642,00	27 914,00	801-1	RTS 24/ I
46	317121044RT7	Překlady pórobetonové nosné délky 1490 mm, výšky 249 mm, šířky 200 mm	kus	4,00000	2 997,00	11 988,00	801-1	RTS 24/ I
47	317121044RT8	Překlady pórobetonové nosné délky 1740 mm, výšky 249 mm, šířky 200 mm	kus	11,00000	3 438,00	37 818,00	801-1	RTS 24/ I
48	317168134R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 2000 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	kus	8,00000	1 508,00	12 064,00	801-1	RTS 24/ I
49	317234410RT2	Vyzdívka mezi nosníky cementovou	m3	1,27386	12 127,00	15 448,10	801-4	RTS 24/ I
50	317944313R00	Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů výšky přes 140 do 220 mm	t	0,73685	53 847,00	39 677,16	801-4	RTS 24/ I
51	330321411R00	Beton sloupů a pilířů železový třídy C 30/37	m3	6,78300	6 274,00	42 556,54	801-1	RTS 24/ I
52	331351101R00	Bednění hranatých sloupů průřezu pravoúhlého čtyřúhelníka zřízení	m2	65,83500	862,00	56 749,77	801-1	RTS 24/ I
53	331351102R00	Bednění hranatých sloupů průřezu pravoúhlého čtyřúhelníka odstranění	m2	65,83500	140,00	9 216,90	801-1	RTS 24/ I
54	340271615R00	Zazdívka otvorů příček z pórobetonových tvárníc plochy od 1 m <sup>2</sup> do 4 m <sup>2</sup> , tloušťka zdiva 150 mm	m3	2,28414	8 851,00	20 216,92	801-4	RTS 24/ I
55	342255028R00	Příčky z cihel a tvárníc nepálených příčky z příčkových pórobetonových tloušťky 150 mm	m2	107,27717	1 197,00	128 410,77	801-1	RTS 24/ I
56	346244381RT2	Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm	m2	4,55840	1 573,00	7 170,36	801-1	RTS 24/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-01.01_2	Přístavba MŠ Zvídálek, Kolářkovo náměstí č.p. 107, Slavkov u Brna
O:	1	ZPŮSOBILÉ VÝDAJE PRO HLAVNÍ AKTIVITU PROJEKTU
R:	1	SO 01 Rekonstrukce stávající MŠ - ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 342</b>		<b>Stěny a příčky montované lehké</b>	<b>506 605,58</b>					
57	342012223R00	Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, jednoduchá konstrukce CW 75 tloušťka příčky 100 mm, desky impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, požární odolnost EI 30	m2	21,44375	1 074,00	23 030,59	801-1	RTS 24/ I
58	342013223R00	Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 75 tloušťka příčky 125 mm, desky impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 80 mm, požární odolnost EI 60	m2	21,18825	1 633,00	34 600,41	801-1	RTS 24/ I
59	342013321R00	Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 100 tloušťka příčky 150 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 80 mm, požární odolnost EI 60	m2	36,92675	1 458,00	53 839,20	801-1	RTS 24/ I
60	342013323R00	Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 100 tloušťka příčky 150 mm, desky impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 80 mm, požární odolnost EI 60	m2	94,19800	1 639,00	154 390,52	801-1	RTS 24/ I
61	342017123R00	Příčky z desek sádrokartonových instalační příčky, dvojitá ocelová konstrukce CW 50, 2x opláštění tloušťka příčky od 155 mm, desky impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50+50 mm, požární odolnost EI 60	m2	37,45595	1 910,00	71 540,86	801-1	RTS 24/ I
62	347015113R00	Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami předsazené stěny volně stojící s minerální izolací tl. 40 mm 1x ocelová konstrukce CW 50, tloušťka stěny 65 mm, tloušťka desky 12,5, impregnovaná, tl. izolace 40 mm,	m2	62,48325	847,00	52 923,31	801-1	RTS 24/ I
63	347015123R00	Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami předsazené stěny volně stojící s minerální izolací tl. 40 mm 1x ocelová konstrukce CW 75, tloušťka stěny 95 mm, tloušťka desky 12,5, impregnovaná, tl. izolace 40 mm,	m2	14,70600	776,00	11 411,86	801-1	RTS 24/ I
64	347015235R00	Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami předsazené stěny volně stojící s minerální izolací tl. 40 mm 1x ocelová konstrukce CW 50, tloušťka stěny 125 mm , tloušťka desky 12,5, akustická protipožární, tl. izolace 40 mm,	m2	32,30000	1 919,00	61 983,70	801-1	RTS 24/ I
65	347016233R00	Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami volně stojící, bez izolace 1x nosná ocelová konstrukce CW 100, dvojité opláštění, desky impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka stěny 125 mm, požární odolnost EI 45	m2	38,63525	1 110,00	42 885,13	801-1	RTS 24/ I
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>	<b>1 345 355,52</b>					

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-01.01_2	Přístavba MŠ Zvídálek, Kolářkovo náměstí č.p. 107, Slavkov u Brna
O:	1	ZPŮSOBILÉ VÝDAJE PRO HLAVNÍ AKTIVITU PROJEKTU
R:	1	SO 01 Rekonstrukce stávající MŠ - ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
66	411321515R00	Beton stropů železový stropů deskových, desek plochých střech, desek balkónových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů, železový (bez výztuže) třídy C 30/37	m3	28,51923	5 908,00	168 491,61	801-1	RTS 24/ I
67	411322525R00	Beton stropů železový stropů trámových (žebrových), kazetových, nebo vložkových z tvárnice, nebo z hraněných či zaoblených vln zabudovaného plechového bednění, železový (bez výztuže) třídy C 30/37	m3	22,98600	5 923,00	136 146,08	801-1	RTS 24/ I
68	411351203R00	Bednění stropů deskových včetně podpěrné konstrukce výšky do 3,5 m přes 5 do 10 kPa, - zřízení	m2	143,08325	1 272,00	182 001,89	801-1	RTS 24/ I
69	411351204R00	Bednění stropů deskových včetně podpěrné konstrukce výšky do 3,5 m přes 5 do 10 kPa, - odstranění	m2	143,08325	286,00	40 921,81	801-1	RTS 24/ I
70	411354255R00	Bednění stropů zabudované (ztracené) z ocelových trapézových plechů pozinkovaných, vlna 50 mm, tloušťky 0,8 mm	m2	255,40000	759,00	193 848,60	801-1	RTS 24/ I
71	411361821R00	Výztuž stropů z betonářské oceli 10 505(R)	t	2,73300	35 000,00	95 655,00	801-1	RTS 24/ I
72	411361921RT5	Výztuž stropů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 150/150 mm	t	2,44200	38 000,00	92 796,00	801-1	RTS 24/ I
73	413321515R00	Beton nosníků železový třídy C 30/37	m3	15,32316	6 006,00	92 030,90	801-1	RTS 24/ I
74	413351107R00	Bednění nosníků zřízení	m2	109,67730	939,00	102 986,98	801-1	RTS 24/ I
75	413351108R00	Bednění nosníků odstranění	m2	109,67730	306,00	33 561,25	801-1	RTS 24/ I
76	413351213R00	Podpěrná konstrukce bednění nosníků přes 5 do 10 kPa, zřízení	m2	24,66700	740,00	18 253,58	801-1	RTS 24/ I
77	413351214R00	Podpěrná konstrukce bednění nosníků přes 5 do 10 kPa, odstranění	m2	24,66700	166,00	4 094,72	801-1	RTS 24/ I
78	413361821R00	Výztuž nosníků z betonářské oceli 10 505(R)	t	4,60350	35 000,00	161 122,50	801-1	RTS 24/ I
79	417321415R00	Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 30/37	m3	2,50664	5 963,00	14 947,09	801-1	RTS 24/ I
80	417351115R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	12,53320	561,00	7 031,13	801-1	RTS 24/ I
81	417351116R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	12,53320	117,00	1 466,38	801-1	RTS 24/ I
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>500 029,23</b>		
82	602011112RT5	Omítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 20 mm,	m2	50,87400	269,00	13 685,11	801-1	RTS 24/ I
83	612474611RT1	Omítka vnitřní stěn ze suché směsi třívrstvá, vápenocementové jádro, vápenný štuk, na pálené cihly a tvarovky, ruční zpracování	m2	260,70601	438,00	114 189,23	801-1	RTS 24/ I

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-01.01_2	Přístavba MŠ Zvídálek, Kolářkovo náměstí č.p. 107, Slavkov u Brna
O:	1	ZPŮSOBILÉ VÝDAJE PRO HLAVNÍ AKTIVITU PROJEKTU
R:	1	SO 01 Rekonstrukce stávající MŠ - ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Geník	Cen. soustava / platnost
84	612474611RT2	Omítka stěn vnitřní, VPC jádro, vápen.štuk, ručně, na pálené cihly a tvarovky - nové zdivo	m2	426,82025	362,00	154 508,93		RTS 24/ I
85	612481211RT8	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	194,99131	327,00	63 762,16	801-1	RTS 24/ I
86	62247232	Imitace dřeva stěrkovou omítkou, vč. penetrace a lazurovacího nátěru	m2	106,20000	1 449,00	153 883,80		Vlastní
<b>Díl: 62 Úpravy povrchů vnější</b>						<b>199 111,71</b>		
87	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení	m2	24,43000	69,00	1 685,67	801-1	RTS 24/ I
88	622474412RT1	Omítka vnějších stěn štuková, složitost fasády 1-2, skladba: vápenný postřík, vápenná jádrová vrstva tl. 15 mm, štuková vrstva tl. 3 mm, , vápenný štuk tl. 3 mm	m2	261,83825	462,00	120 969,27	801-1	RTS 24/ I
89	602011179RTX	Stěrka na stěnách vápenná, hladká, tl. 2,0 mm	m2	261,83825	292,00	76 456,77		Vlastní
<b>Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>						<b>17 938,37</b>		
90	631315621R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm třídy C 20/25,	m3	1,46550	5 451,00	7 988,44	801-1	RTS 24/ I
91	631319155R00	Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm	m3	1,46550	438,00	641,89	801-1	RTS 24/ I
92	631319165R00	Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm	m3	1,46550	438,00	641,89	801-1	RTS 24/ I
93	631319175R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm	m3	2,93100	133,00	389,82	801-1	RTS 24/ I
94	631351101R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách zřízení	m2	2,00800	454,00	911,63	801-1	RTS 24/ I
95	631351102R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách odstranění	m2	2,00800	120,00	240,96	801-1	RTS 24/ I
96	631362021R00	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí ze svařovaných sítí	t	0,13466	38 479,00	5 181,58	801-1	RTS 24/ I
97	631571004R00	Násyp z kameniva ze štěrkopísku 0-32 tř. I	m3	1,09913	1 767,00	1 942,16	801-1	RTS 24/ I
<b>Díl: 94 Lešení a stavební výtahy</b>						<b>80 295,26</b>		
98	941941032R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky přes 10 do 30 m	m2	277,83825	76,00	21 115,71	800-3	RTS 24/ I
99	941941192R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky přes 10 do 30 m	m2	1 111,35300	35,00	38 897,36	800-3	RTS 24/ I
100	941941832R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky přes 10 do 30 m	m2	277,83825	35,00	9 724,34	800-3	RTS 24/ I
101	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	277,83825	5,00	1 389,19	800-3	RTS 24/ I
102	944944031R00	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken	m2	1 111,35300	7,00	7 779,47	800-3	RTS 24/ I

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-01.01_2	Přístavba MŠ Zvídálek, Kolářkovo náměstí č.p. 107, Slavkov u Brna
O:	1	ZPŮSOBILÉ VÝDAJE PRO HLAVNÍ AKTIVITU PROJEKTU
R:	1	SO 01 Rekonstrukce stávající MŠ - ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Geník	Cen. soustava / platnost	
103	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	277,83825	5,00	1 389,19	800-3	RTS 24/ I	
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>					<b>72 091,60</b>		
104	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	627,28000	70,00	43 909,60	801-1	RTS 24/ I	
105	953761135R00	Odvětrání svislé troubami kruhovými PVC průměr 200 x 4,9 mm	m	9,00000	642,00	5 778,00	801-1	RTS 24/ I	
106	953941312R00	Osazení předmětů na hmoždinky osazení hasicího přístroje	kus	12,00000	117,00	1 404,00	801-1	RTS 24/ I	
107	44984124R	přístroj hasicí práškový; PG6PDC; výtlačný prostředek dusík; náplň 6 kg; dostřik 5 m; doba činnosti 23 s	kus	12,00000	1 750,00	21 000,00	SPCM	RTS 23/ I	
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>					<b>1 408 294,97</b>		
108	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	21,56796	5 250,00	113 231,79	801-3	RTS 24/ I	
109	962031113R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm	m2	29,27530	194,00	5 679,41	801-3	RTS 24/ I	
110	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm	m2	100,03553	260,00	26 009,24	801-3	RTS 24/ I	
111	962032231R00	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou	m3	119,24294	1 273,00	151 796,26	801-3	RTS 24/ I	
112	962032631R00	Bourání zdiva nadzákladového komínového z jakýchkoliv cihel pálených, šamotových nebo vápenopískových nad střechem, na maltu vápenou nebo vápenocementovou	m3	4,00125	1 569,00	6 277,96	801-3	RTS 24/ I	
113	963042819R00	Bourání jakýchkoliv betonových schodišťových stupňů zhotovených na místě	m	34,50000	374,00	12 903,00	801-3	RTS 24/ I	
114	963053935R00	Bourání železobetonových schodišťových ramen monolitických zazděných oboustranně	m2	15,75000	2 156,00	33 957,00	801-3	RTS 24/ I	
115	964061331R00	Uvolnění zhlaví trámu ze zdiva cihelného, o průřezu zhlaví do 0,05m2	kus	118,00000	769,00	90 742,00	801-3	RTS 24/ I	
116	964073331R00	Vybourání válcovaných nosníků uložených ve zdivu cihelném, délky do 6 m, hmotnosti do 35 kg/m	t	0,88658	8 765,00	7 770,87	801-3	RTS 24/ I	
117	965031131R00	Bourání podlah z cihel kladených na plochu, plochy přes 1 m2	m2	142,40000	80,00	11 392,00	801-3	RTS 24/ I	
118	965042141R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	16,41720	5 868,00	96 336,13	801-3	RTS 24/ I	
119	965042241R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	1,46550	3 406,00	4 991,49	801-3	RTS 24/ I	

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-01.01_2	Přístavba MŠ Zvídálek, Kolářkovo náměstí č.p. 107, Slavkov u Brna
O:	1	ZPŮSOBILÉ VÝDAJE PRO HLAVNÍ AKTIVITU PROJEKTU
R:	1	SO 01 Rekonstrukce stávající MŠ - ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Geník	Gen. soustava / platnost
120	965081713RT1	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	122,24000	104,00	12 712,96	801-3	RTS 24/ I
121	965082923R00	Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střeších tloušťky do 100 mm, plochy přes 2 m2	m3	11,76000	667,00	7 843,92	801-3	RTS 24/ I
122	965082933R00	Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střeších tloušťky do 200 mm, plochy přes 2 m2	m3	16,56500	544,00	9 011,36	801-3	RTS 24/ I
123	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2	kus	28,00000	27,00	756,00	801-3	RTS 24/ I
124	968062244R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých, plochy do 1 m2	m2	0,30000	407,00	122,10	801-3	RTS 24/ I
125	968062245R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých, plochy do 2 m2	m2	35,14160	243,00	8 539,41	801-3	RTS 24/ I
126	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	34,24750	602,00	20 617,00	801-3	RTS 24/ I
127	968072456R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	18,74825	465,00	8 717,94	801-3	RTS 24/ I
128	970251200R00	Řezání železobetonu hloubka řezu 200 mm	m	9,75500	2 004,00	19 549,02	801-3	RTS 24/ I
129	971033621R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 100 mm	m2	2,94100	208,00	611,73	801-3	RTS 24/ I
130	971033651R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 600 mm	m3	2,80443	2 191,00	6 144,51	801-3	RTS 24/ I
131	974031666R00	Vysekání ryh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtažování nosníků do zdí, před vybouráním otvorů do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 250 mm	m	57,12000	496,00	28 331,52	801-3	RTS 24/ I
132	978012191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stropů rákosovaných, v rozsahu do 100 %	m2	263,90000	247,00	65 183,30	801-3	RTS 24/ I
133	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 %	m2	261,25050	247,00	64 528,87	801-3	RTS 24/ I
134	978015291R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 100 %	m2	261,83825	106,00	27 754,85	801-3	RTS 24/ I
135	978023411R00	Vysekání, vyškrabání a vyčištění spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	523,08875	118,00	61 724,47	801-3	RTS 24/ I
136	978041106R00	Odstranění kontaktního zatepovacího systému z fasádního polystyrenu EPS F, tloušťky 60 mm, s omítkou	m2	93,99150	131,00	12 312,89	801-3	RTS 24/ I



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-01.01_2	Přístavba MŠ Zvídálek, Kolářkovo náměstí č.p. 107, Slavkov u Brna
O:	1	ZPŮSOBILÉ VÝDAJE PRO HLAVNÍ AKTIVITU PROJEKTU
R:	1	SO 01 Rekonstrukce stávající MŠ - ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Geník	Cen. soustava / platnost
137	978059521R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy do 2 m2	m2	119,95500	281,00	33 707,36	801-3	RTS 24/ I
138	711140102R00	Odstranění izolace proti vodě - pásy přitavením vodorovně, 2 vrstvy	m2	147,00000	123,00	18 081,00	800-711	RTS 24/ I
139	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	12,00000	275,00	3 300,00	800-721	RTS 24/ I
140	725210821R00	Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur	soubor	13,00000	227,00	2 951,00	800-721	RTS 24/ I
141	725820801R00	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4"	soubor	13,00000	131,00	1 703,00	800-721	RTS 24/ I
142	725860811R00	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařiz. předměty jednoduchých	kus	13,00000	23,00	299,00	800-721	RTS 24/ I
143	762214811R00	Demontáž schodiště včetně zábradlí s podstupnicemi, šířky do 1,5 m	m	15,60000	419,00	6 536,40	800-762	RTS 24/ I
144	762331813R00	Demontáž vázaných konstrukcí krovů z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 224 do 288 cm2	m	329,72500	124,00	40 885,90	800-762	RTS 24/ I
145	762331814R00	Demontáž vázaných konstrukcí krovů z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 288 do 450 cm2	m	95,47000	145,00	13 843,15	800-762	RTS 24/ I
146	762331815R00	Demontáž vázaných konstrukcí krovů z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 450 cm2	m	235,70800	166,00	39 127,53	800-762	RTS 24/ I
147	762342811R00	Demontáž bednění a laťování laťování střeš o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí rozteč latí do 22 cm	m2	181,62000	43,00	7 809,66	800-762	RTS 24/ I
148	762522811R00	Demontáž podlah s polštáři , z prken, tloušťky do 32 mm	m2	121,50000	141,00	17 131,50	800-762	RTS 24/ I
149	762526811R00	Demontáž podlah bez polštářů , z desek dřevotřískových, překližkových, sololitových , tloušťky do 20 mm	m2	213,79000	64,00	13 682,56	800-762	RTS 24/ I
150	762811811R00	Demontáž záklopů stropů vrchních, zapuštěných z hrubých prken tloušťky do 32 mm	m2	263,90000	58,00	15 306,20	800-762	RTS 24/ I
151	762822830R00	Demontáž stropnic z řeziva průřezové plochy přes 288 do 450 cm2	m	316,68000	119,00	37 684,92	800-762	RTS 24/ I
152	762841811R00	Demontáž podbití stropů a střeš do 60° z prken tl. do 35 mm bez omítky	m2	263,90000	83,00	21 903,70	800-762	RTS 24/ I
153	764352810R00	Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 330 mm, sklonu do 30°	m	28,20000	61,00	1 720,20	800-764	RTS 24/ I
154	764359810R00	Demontáž žlabů kotlíku kónického, , sklonu do 30°	kus	2,00000	81,00	162,00	800-764	RTS 24/ I
155	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm	m	20,38000	82,00	1 671,16	800-764	RTS 24/ I
156	764453872R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí odsoků, o straně nebo průměru 75 a 100 mm	kus	4,00000	71,00	284,00	800-764	RTS 24/ I
157	764454802R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 120 mm	m	16,00000	68,00	1 088,00	800-764	RTS 24/ I
158	765311813R00	Demontáž pálené krytiny z tašek bobrovek, na sucho, k dalšímu použití	m2	181,62000	157,00	28 514,34	800-765	RTS 24/ I

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-01.01_2	Přístavba MŠ Zvídálek, Kolářkovo náměstí č.p. 107, Slavkov u Brna
O:	1	ZPŮSOBILÉ VÝDAJE PRO HLAVNÍ AKTIVITU PROJEKTU
R:	1	SO 01 Rekonstrukce stávající MŠ - ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
159	765318853R00	Demontáž pálené krytiny hřebenu a nároží z hřebenáčů, s větracím pásem, k dalšímu použití	m	14,45000	51,00	736,95	800-765	RTS 24/ I
160	765718810R00	Demontáž pálené krytiny zdi šířky do 300 mm, z tašek pálených, do suti	m	36,00000	65,00	2 340,00	800-765	RTS 24/ I
161	766411821R00	Demontáž obložení stěn palubkami	m2	201,44250	278,00	56 001,02	800-766	RTS 24/ I
162	766411822R00	Demontáž obložení stěn podkladových roštů	m2	201,44250	50,00	10 072,13	800-766	RTS 24/ I
163	775521800R00	Demontáž podlah vlysových přibíjených včetně lišt	m2	60,15000	140,00	8 421,00	800-775	RTS 24/ I
164	776511820R00	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2	m2	713,79000	151,00	107 782,29	800-775	RTS 24/ I
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>475 564,27</b>		
165	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m,	t	786,05664	605,00	475 564,27	801-4	RTS 24/ I
<b>Díl: 713 Izolace tepelné</b>						<b>17 452,46</b>		
166	713131130R00	Montáž tepelné izolace stěn vložením do nosné rámové konstrukce	m2	70,93525	94,00	6 667,91	800-713	RTS 24/ I
167	63151370.AR	Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; tloušťka d = 40,0 mm; OH = 30 kg/m3; lambda = 0,037 W/(m.K)	m2	78,02878	82,00	6 398,36	SPCM	RTS 24/ I
168	63151400.AR	Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; tloušťka d = 40,0 mm; OH = 40 kg/m3; lambda = 0,035 W/(m.K)	m2	35,53000	117,00	4 157,01	SPCM	RTS 24/ I
169	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m	t	0,16680	1 374,00	229,18	800-713	RTS 24/ I
<b>Díl: 767 Konstrukce zámečnické</b>						<b>1 488 905,00</b>		
170	767990010RAD	Ostatní atypické kovové prvky 50 - 100 kg/kus	kg	12 947,00000	115,00	1 488 905,00	AP-PSV	RTS 24/ I
<b>Díl: 781 Obklady keramické</b>						<b>152 825,18</b>		
171	781101210R00	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	117,68550	41,00	4 825,11	800-771	RTS 24/ I
172	781475120R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 300 x 600 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	117,68550	812,00	95 560,63	800-771	RTS 24/ I
173	781479711R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2	m2	117,68550	41,00	4 825,11	800-771	RTS 24/ I
174	597813732R	Obklad keramický typ: běžný; s glazurou (GL); tl. = 7,0 mm; a = 198 mm; b = 398 mm; povrch: hladký, matný; barva: béžová	m2	135,33833	336,00	45 473,68	SPCM	RTS 24/ I
175	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m	t	2,49493	858,00	2 140,65	800-771	RTS 24/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-01.01_2	Přístavba MŠ Zvídálek, Kolářkovo náměstí č.p. 107, Slavkov u Brna
O:	1	ZPŮSOBILÉ VÝDAJE PRO HLAVNÍ AKTIVITU PROJEKTU
R:	1	SO 01 Rekonstrukce stávající MŠ - ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>					<b>12 809,16</b>		
176	783251003R00	Nátěry KDK epoxidové, epoxidehtové a epoxiesterové epoxidový, jednonásobné + 3x email	m2	21,42000	598,00	12 809,16	800-783	RTS 24/ I	
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>					<b>158 630,68</b>		
177	784450077RA0	Malby z malířských směsí disperzní, penetrace jednonásobná, malba dvojnásobná, v barvě	m2	1 823,34116	87,00	158 630,68	AP-PSV	RTS 24/ I	
<b>Díl: M33</b>		<b>Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy</b>					<b>425 095,00</b>		
178	Výtah	Jídelný výtah, 1000x850x1000 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	425 095,00	425 095,00		Vlastní	
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>					<b>1 616 193,26</b>		
179	979990121R00	Poplatek za uložení, asfaltové pásy, , skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů	t	1,43178	3 557,00	5 092,84	801-3	RTS 24/ I	
180	979990141R00	Poplatek za uložení, polystyren+omítka, , skupina 17 06 04 z Katalogu odpadů	t	1,14858	3 557,00	4 085,50	801-3	RTS 24/ I	
181	979990160R00	Poplatek za uložení, dřevo, , skupina 20 02 01 z Katalogu odpadů	t	47,86484	3 557,00	170 255,24	801-3	RTS 23/ II	
182	979990162R00	Poplatek za uložení, dřevo+sklo, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	1,10169	2 469,00	2 720,07	801-3	RTS 24/ I	
183	979990181R00	Poplatek za uložení, PVC podlahová krytina, , skupina 20 03 07 z Katalogu odpadů	t	0,71379	2 791,00	1 992,19	801-3	RTS 24/ I	
184	97999997R00	Poplatek za recyklaci, směsi sutí betonu, cihel, tašek a keramiky, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů	t	481,83724	513,00	247 182,50	801-3	RTS 24/ I	
185	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	544,26501	505,00	274 853,83	801-3	RTS 24/ I	
186	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	544,26501	341,00	185 594,37	801-3	RTS 24/ I	
187	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	7 619,71015	33,00	251 450,43	801-3	RTS 24/ I	
188	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	544,26501	461,00	250 906,17	801-3	RTS 24/ I	
189	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	4 354,12009	51,00	222 060,12	801-3	RTS 24/ I	
<b>Díl: SKL</b>		<b>SKLADBY KONSTRUKCÍ - VÝMĚRY (NEOCEŇOVAT)</b>					<b>0,00</b>		
190	E1	E1 - EPOXIDOVÁ STĚRKA	m2	26,71000	0,00	0,00		Vlastní	
191	E2	E2 - EPOXIDOVÁ STĚRKA	m2	17,42000	0,00	0,00		Vlastní	
192	E3	E3 - EPOXIDOVÁ STĚRKA	m2	15,33000	0,00	0,00		Vlastní	
193	E4	E4 - EPOXIDOVÁ STĚRKA	m2	14,16000	0,00	0,00		Vlastní	

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-01.01_2	Přístavba MŠ Zvídálek, Kolářkovo náměstí č.p. 107, Slavkov u Brna
O:	1	ZPŮSOBILÉ VÝDAJE PRO HLAVNÍ AKTIVITU PROJEKTU
R:	1	SO 01 Rekonstrukce stávající MŠ - ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
194	E5	E5 - EPOXIDOVÁ STĚRKA	m2	7,26000	0,00	0,00		Vlastní
195	E6	E6 - ALKYDOVÁ PRYSKYŘICE	m2	21,42000	0,00	0,00		Vlastní
196	K1	K1 - KERAMICKÁ DLAŽBA	m2	30,82000	0,00	0,00		Vlastní
197	K2	K2 - KERAMICKÁ DLAŽBA	m2	13,85000	0,00	0,00		Vlastní
198	KK1	KK1 - KAMENNÝ KOBEREK	m2	1,70000	0,00	0,00		Vlastní
199	KK2	KK2 - KAMENNÝ KOBEREK	m2	1,58000	0,00	0,00		Vlastní
200	KK3	KK3 - KAMENNÝ KOBEREK	m2	1,58000	0,00	0,00		Vlastní
201	KK4	KK4 - KAMENNÝ KOBEREK	m2	1,70000	0,00	0,00		Vlastní
202	M1	M1 - MARMOLEUM	m2	109,33000	0,00	0,00		Vlastní
203	M2a	M2a - MARMOLEUM	m2	39,20000	0,00	0,00		Vlastní
204	M2b	M2b - MARMOLEUM	m2	85,43000	0,00	0,00		Vlastní
205	P1	P1 - DŘEVĚNÁ PRKNA	m2	60,66000	0,00	0,00		Vlastní
206	P2	P2 - KERAMICKÁ DLAŽBA	m2	3,55000	0,00	0,00		Vlastní
207	P3	P3 - SÁDROVLÁKNITÁ DESKA	m2	33,48000	0,00	0,00		Vlastní
208	V1	V1 - VINYL	m2	15,42000	0,00	0,00		Vlastní
209	V2	V2 - VINYL	m2	23,90000	0,00	0,00		Vlastní
210	V3	V3 - VINYL	m2	17,22000	0,00	0,00		Vlastní
211	V4	V4 - VINYL	m2	85,56000	0,00	0,00		Vlastní

<b>Celkem</b>	<b>11 040 927,84</b>
---------------	----------------------

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-01.01_2	Přístavba MŠ Zvídálek, Kolářkovo náměstí č.p. 107, Slavkov u Brna
O:	1	ZPŮSOBILÉ VÝDAJE PRO HLAVNÍ AKTIVITU PROJEKTU
R:	2	SO 02 Spojovací krček - ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>	<b>77 063,01</b>					
1	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3	m3	27,25800	228,00	6 214,82	800-1	RTS 24/ I
2	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepivost horniny	m3	27,25800	23,00	626,93	800-1	RTS 24/ I
3	132201210R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	2,81600	450,00	1 267,20	800-1	RTS 24/ I
4	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	2,81600	23,00	64,77	800-1	RTS 24/ I
5	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	12,98700	1 634,00	21 220,76	800-1	RTS 24/ I
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	43,06100	193,00	8 310,77	800-1	RTS 24/ I
7	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	215,30500	23,00	4 952,02	800-1	RTS 24/ I
8	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	43,06100	99,00	4 263,04	800-1	RTS 24/ I
9	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	43,06100	700,00	30 142,70	800-1	RTS 24/ I
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy a zvláštní zakládání</b>	<b>177 911,63</b>					
10	271313511R00	Beton podkladní pod základové konstrukce	m3	5,07925	3 926,00	19 941,14	801-1	RTS 24/ I
11	273321321R00	Beton základových desek železový třídy C 20/25	m3	10,30140	4 361,00	44 924,41	801-1	RTS 24/ I
12	273351215R00	Bednění stěn základových desek zřízení	m2	5,41200	1 166,00	6 310,39	801-1	RTS 24/ I
13	273351216R00	Bednění stěn základových desek odstranění	m2	5,41200	151,00	817,21	801-1	RTS 24/ I
14	273361921RT5	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 150/150 mm	t	0,44400	38 000,00	16 872,00	801-1	RTS 24/ I
15	274321321R00	Beton základových pasů železový třídy C 20/25	m3	3,04500	4 363,00	13 285,34	801-1	RTS 24/ I
16	274351215R00	Bednění stěn základových pasů zřízení	m2	20,30000	863,00	17 518,90	801-1	RTS 24/ I
17	274351216R00	Bednění stěn základových pasů odstranění	m2	20,30000	151,00	3 065,30	801-1	RTS 24/ I
18	275321321R00	Beton základových patek železový třídy C 20/25	m3	4,22400	4 361,00	18 420,86	801-1	RTS 24/ I
19	275351215R00	Bednění stěn základových patek zřízení	m2	18,24000	841,00	15 339,84	801-1	RTS 24/ I
20	275351216R00	Bednění stěn základových patek odstranění	m2	18,24000	151,00	2 754,24	801-1	RTS 24/ I
21	275361821R00	Výztuž základových patek z betonářské oceli z prutové oceli, 10505, , ,	t	0,53320	35 000,00	18 662,00	801-1	RTS 24/ I

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-01.01_2	Přístavba MŠ Zvídálek, Kolářkovo náměstí č.p. 107, Slavkov u Brna
O:	1	ZPŮSOBILÉ VÝDAJE PRO HLAVNÍ AKTIVITU PROJEKTU
R:	2	SO 02 Spojovací krček - ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 3</b>			<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>			<b>58 009,07</b>		
22	330321411R00	Beton sloupů a pilířů železový třídy C 30/37	m3	1,29525	6 274,00	8 126,40	801-1	RTS 24/ I
23	332351101R00	Bednění oblých sloupů zřízení	m2	20,72400	2 244,00	46 504,66	801-1	RTS 24/ I
24	332351102R00	Bednění oblých sloupů odstranění	m2	20,72400	163,00	3 378,01	801-1	RTS 24/ I
<b>Díl: 4</b>			<b>Vodorovné konstrukce</b>			<b>638 369,27</b>		
25	411321515R00	Beton stropů železový stropů deskových, desek plochých střeš, desek balkónových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů, železový (bez výztuže) třídy C 30/37	m3	27,12304	5 908,00	160 242,92	801-1	RTS 24/ I
26	411351203R00	Bednění stropů deskových včetně podpěrné konstrukce výšky do 3,5 m přes 5 do 10 kPa, - zřízení	m2	131,86500	1 272,00	167 732,28	801-1	RTS 24/ I
27	411351204R00	Bednění stropů deskových včetně podpěrné konstrukce výšky do 3,5 m přes 5 do 10 kPa, - odstranění	m2	131,86500	286,00	37 713,39	801-1	RTS 24/ I
28	411351801R00	Bednění stropů bednění svislých ploch zřízení	m	49,10000	669,00	32 847,90	801-1	RTS 24/ I
29	411351802R00	Bednění stropů bednění svislých ploch odstranění	m	49,10000	113,00	5 548,30	801-1	RTS 24/ I
30	411351903R00	Bednění stropů bednění prostupu plochy do 0,48 m2	kus	4,00000	1 655,00	6 620,00	801-1	RTS 24/ I
31	411361821R00	Výztuž stropů z betonářské oceli 10 505(R)	t	2,24750	35 000,00	78 662,50	801-1	RTS 24/ I
32	413321515R00	Beton nosníků železový třídy C 30/37	m3	5,31000	6 006,00	31 891,86	801-1	RTS 24/ I
33	413351107R00	Bednění nosníků zřízení	m2	46,02000	939,00	43 212,78	801-1	RTS 24/ I
34	413351108R00	Bednění nosníků odstranění	m2	46,02000	306,00	14 082,12	801-1	RTS 24/ I
35	413351213R00	Podpěrná konstrukce bednění nosníků přes 5 do 10 kPa, zřízení	m2	10,62000	740,00	7 858,80	801-1	RTS 24/ I
36	413351214R00	Podpěrná konstrukce bednění nosníků přes 5 do 10 kPa, odstranění	m2	10,62000	166,00	1 762,92	801-1	RTS 24/ I
37	413361821R00	Výztuž nosníků z betonářské oceli 10 505(R)	t	1,43410	35 000,00	50 193,50	801-1	RTS 24/ I
<b>Díl: 5</b>			<b>Komunikace</b>			<b>10 239,80</b>		
38	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	10,62000	193,00	2 049,66	822-1	RTS 24/ I
39	596215041R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 50 mm	m2	10,62000	263,00	2 793,06	822-1	RTS 24/ I
40	592452620R	dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 80,0 mm	m2	11,15100	484,00	5 397,08	SPCM	RTS 24/ I
<b>Díl: 61</b>			<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>			<b>52 849,74</b>		

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-01.01_2	Přístavba MŠ Zvídálek, Kolářkovo náměstí č.p. 107, Slavkov u Brna
O:	1	ZPŮSOBILÉ VÝDAJE PRO HLAVNÍ AKTIVITU PROJEKTU
R:	2	SO 02 Spojovací krček - ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
41	601011131RT1	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí stěrka, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 3 mm,	m2	80,81000	228,00	18 424,68	801-1	RTS 24/ I
42	601011191R00	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stropů z hotových směsí podkladní nátěr stropů pod tenkovrstvé omítky	m2	80,81000	99,00	8 000,19	801-1	RTS 24/ I
43	611481211RT8	Vyztužení vnitřních omítek stropů sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	80,81000	327,00	26 424,87	801-1	RTS 24/ I
<b>Díl: 93</b>						<b>3 169,40</b>		
<b>Dokončovací práce inženýrských staveb</b>								
44	931961115RR1	Vložky do dilat. spár svislé z miner. plsti a PPS z polystyrenu, tloušťky 30 mm	m2	10,60000	299,00	3 169,40	801-1	RTS 24/ I
<b>Díl: 95</b>						<b>5 656,70</b>		
<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>								
45	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	80,81000	70,00	5 656,70	801-1	RTS 24/ I
<b>Díl: 99</b>						<b>121 624,19</b>		
<b>Staveništní přesun hmot</b>								
46	998012021R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstr. monolit. výšky do 6 m	t	165,70053	734,00	121 624,19	801-1	RTS 24/ I
<b>Díl: 711</b>						<b>108 285,89</b>		
<b>Izolace proti vodě</b>								
47	711111006RZ4	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné asfaltovou penetrační suspenzí, včetně dodávky emulze 0,4 kg/m2	m2	85,84500	75,00	6 438,38	800-711	RTS 23/ I
48	711112006RZ4	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. asfaltovou penetrační emulzí, včetně dodávky emulze 0,4 kg/m2	m2	14,16000	90,00	1 274,40	800-711	RTS 23/ I
49	711141559RY2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem	m2	85,84500	440,00	37 771,80	800-711	RTS 24/ I
50	711142559RY2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem	m2	14,16000	551,00	7 802,16	800-711	RTS 24/ I
51	711191172RT1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní vodorovné uložení, ochranná textilie, bez dodávky materiálu	m2	85,84500	48,00	4 120,56	800-711	RTS 24/ I
52	711210020RA0	Izolace stěrkové hydroizolační těsnicí hmotou , dvousložkovou pružnou izolací, proti vlhkosti, včetně těsnicího pásu do spoje podlaha-stěna	m2	50,44000	924,00	46 606,56	AP-PSV	RTS 24/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-01.01_2	Přístavba MŠ Zvídálek, Kolářkovo náměstí č.p. 107, Slavkov u Brna
O:	1	ZPŮSOBILÉ VÝDAJE PRO HLAVNÍ AKTIVITU PROJEKTU
R:	2	SO 02 Spojovací krček - ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Geník	Cen. soustava / platnost
53	69366196R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 150 g/m2; zpevněná oboustranně	m2	98,72175	34,00	3 356,54	SPCM	RTS 24/ I
54	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m	t	0,62619	1 462,00	915,49	800-711	RTS 24/ I

<b>Celkem</b>	<b>1 253 178,70</b>
---------------	---------------------



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-01.01_2	Přístavba MŠ Zvídálek, Kolářkovo náměstí č.p. 107, Slavkov u Brna
O:	1	ZPŮSOBILÉ VÝDAJE PRO HLAVNÍ AKTIVITU PROJEKTU
R:	3	SO 03 Novostavba MŠ - ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>	<b>4 368 090,58</b>					
1	131201203R00	Hloubení zapažených jam a zářezů do 10000 m3, v hornině 3, strojně, s ručním dočištěním	m3	1 533,60000	304,00	466 214,40	800-1	RTS 24/ I
2	131201209R00	Hloubení zapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	1 533,60000	23,00	35 272,80	800-1	RTS 24/ I
3	132201211R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	56,35013	228,00	12 847,83	800-1	RTS 24/ I
4	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	56,35013	23,00	1 296,05	800-1	RTS 24/ I
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	945,49888	193,00	182 481,28	800-1	RTS 24/ I
6	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	4 727,49438	23,00	108 732,37	800-1	RTS 24/ I
7	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	644,45125	170,00	109 556,71	800-1	RTS 24/ I
8	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	945,49888	700,00	661 849,22	800-1	RTS 24/ I
9	151827	Pažení stavební jámy, pažiny dř.fošny,zemní kotvy - D+M	m2	323,76000	8 617,00	2 789 839,92		Vlastní
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy a zvláštní zakládání</b>	<b>1 058 422,03</b>					
10	212753511R00	Plastové drenážní trubky montáž drenážní tvarovky, , s jedním spojem	kus	10,00000	23,00	230,00	827-1	RTS 24/ I
11	212753521R00	Plastové drenážní trubky montáž drenážní tvarovky, , s dvěma spoji	kus	4,00000	37,00	148,00	827-1	RTS 24/ I
12	212753531R00	Plastové drenážní trubky montáž drenážní tvarovky, , s třemi spoji	kus	1,00000	50,00	50,00	827-1	RTS 24/ I
13	212792112R00	Montáž trativodů z flexibilních trubek jakékoliv DN	m	99,20000	146,00	14 483,20	827-1	RTS 24/ I
14	212971110R00	Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie o sklonu do 2,5,	m2	50,91000	51,00	2 596,41	800-2	RTS 24/ I
15	271313511R00	Beton podkladní pod základové konstrukce	m3	16,28075	3 926,00	63 918,22	801-1	RTS 24/ I
16	271531113R00	Polštáře zhutněné pod základy kamenivo hrubé, drcené, frakce 16 - 32 mm	m3	71,67675	1 402,00	100 490,80	800-2	RTS 24/ I
17	273321321R00	Beton základových desek železový třídy C 20/25	m3	29,71133	4 361,00	129 571,11	801-1	RTS 24/ I
18	273351215R00	Bednění stěn základových desek zřízení	m2	8,23200	1 166,00	9 598,51	801-1	RTS 24/ I
19	273351216R00	Bednění stěn základových desek odstranění	m2	8,23200	151,00	1 243,03	801-1	RTS 24/ I
20	273361921RT5	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 150/150 mm	t	1,11000	38 000,00	42 180,00	801-1	RTS 24/ I
21	274321321R00	Beton základových pasů železový třídy C 20/25	m3	49,42676	4 363,00	215 648,95	801-1	RTS 24/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-01.01_2	Přístavba MŠ Zvídálek, Kolářkovo náměstí č.p. 107, Slavkov u Brna
O:	1	ZPŮSOBILÉ VÝDAJE PRO HLAVNÍ AKTIVITU PROJEKTU
R:	3	SO 03 Novostavba MŠ - ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Geník	Cen. soustava / platnost
22	274351215R00	Bednění stěn základových pasů zřízení	m2	163,26980	863,00	140 901,84	801-1	RTS 24/ I
23	274351216R00	Bednění stěn základových pasů odstranění	m2	163,26980	151,00	24 653,74	801-1	RTS 24/ I
24	275321321R00	Beton základových patek železový třídy C 20/25	m3	18,89740	4 361,00	82 411,56	801-1	RTS 24/ I
25	275351215R00	Bednění stěn základových patek zřízení	m2	12,87800	841,00	10 830,40	801-1	RTS 24/ I
26	275351216R00	Bednění stěn základových patek odstranění	m2	12,87800	151,00	1 944,58	801-1	RTS 24/ I
27	275361821R00	Výztuž základových patek z betonářské oceli z prutové oceli, 10505, , ,	t	5,52470	35 000,00	193 364,50	801-1	RTS 24/ I
28	877353121R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem odbočných DN 200 mm	kus	8,00000	216,00	1 728,00	827-1	RTS 24/ I
29	28611151.AR	Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: vícevrstvé; skladba: PVC-U - pěna - PVC-U; povrch: hladký; DN = 150; de = 160,0 mm; s = 4,0 mm; SDR 41,0; SN 4	kus	14,35000	407,00	5 840,45	SPCM	RTS 24/ I
30	28611224.AR	Trubka plastová drenážní spoj: západkový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC; povrch: žebrovaný; ohebná; DN = 125; vsakovací plocha = 52,0 cm2/m	m	84,85000	96,00	8 145,60	SPCM	RTS 24/ I
31	28611291.AR	Spojka plastová drenážní typ: redukována centrická; spoj: západkový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC; povrch: hladký; DN = 160; DN2 = 125	kus	4,00000	387,00	1 548,00	SPCM	RTS 24/ I
32	28611320.AR	T-kus plastový drenážní typ: jednoznačný, přechodový; spoj: západkový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC; povrch: hladký; DN = 125	kus	1,00000	641,00	641,00	SPCM	RTS 24/ I
33	28611327.AR	Zátka plastová drenážní spoj: západkový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC; DN = 125	kus	10,00000	116,00	1 160,00	SPCM	RTS 24/ I
34	28651704.AR	Odbočka plastová pro venkovní kanalizaci typ: jednoduchá, redukována; spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: hladký; jmenovitý úhel = 45,0 °; DN = 150; DN3 = 125; SDR 41,0; SN 8	kus	1,00000	379,00	379,00	SPCM	RTS 24/ I
35	28651705.AR	Odbočka plastová pro venkovní kanalizaci typ: jednoduchá, jednoznačná; spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: hladký; jmenovitý úhel = 45,0 °; DN = 150; SDR 41,0; SN 8	kus	5,00000	398,00	1 990,00	SPCM	RTS 24/ I
36	28651754.AR	Odbočka plastová pro venkovní kanalizaci typ: jednoduchá, redukována; spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: hladký; jmenovitý úhel = 87,5 °; DN = 150; DN3 = 125; SDR 41,0; SN 8	kus	2,00000	338,00	676,00	SPCM	RTS 24/ I
37	69366198R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; zpevněná oboustranně	m2	58,54650	35,00	2 049,13	SPCM	RTS 24/ I
<b>Díl: 3</b>						<b>2 406 895,56</b>		
<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>								

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-01.01_2	Přístavba MŠ Zvídálek, Kolářkovo náměstí č.p. 107, Slavkov u Brna
O:	1	ZPŮSOBILÉ VÝDAJE PRO HLAVNÍ AKTIVITU PROJEKTU
R:	3	SO 03 Novostavba MŠ - ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
38	311271175R00	Zdivo nosné z tvárníc porobetonových hladkých tloušťky 200 mm, charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 2,60$ MPa, součinitel prostupu tepla $U=0,612$ W/m <sup>2</sup> .K	m2	96,78550	1 395,00	135 015,77	801-1	RTS 24/ I
39	311271176R00	Zdivo nosné z tvárníc porobetonových hladkých tloušťky 250 mm, charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 1,92$ MPa, součinitel prostupu tepla $U=0,503$ W/m <sup>2</sup> .K	m2	209,33200	1 614,00	337 861,85	801-1	RTS 24/ I
40	311321412R00	Beton nadzákladových zdí železový třídy C 30/37	m3	88,80920	6 025,00	535 075,43	801-1	RTS 24/ I
41	311351111R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu zvlášť únosné nebo zvlášť hladké nebo zvlášť přesné zřízení	m2	684,93990	962,00	658 912,18	801-1	RTS 24/ I
42	311351112R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu zvlášť únosné nebo zvlášť hladké nebo zvlášť přesné odstranění	m2	684,93990	290,00	198 632,57	801-1	RTS 24/ I
43	317121047RT4	Překlady pórobetonové nenosné délky 1240 mm, šířky 150 mm, výšky 249 mm	kus	14,00000	1 642,00	22 988,00	801-1	RTS 24/ I
44	317145319R00	Překlady pórobetonové nenosné délky 3000 mm, šířky 125 mm, výšky 124 mm	kus	2,00000	2 568,00	5 136,00	801-1	RTS 24/ I
45	330321411R00	Beton sloupů a pilířů železový třídy C 30/37	m3	17,02480	6 274,00	106 813,60	801-1	RTS 24/ I
46	331351101R00	Bednění hranatých sloupů průřezu pravoúhlého čtyřúhelníka zřízení	m2	157,30400	862,00	135 596,05	801-1	RTS 24/ I
47	331351102R00	Bednění hranatých sloupů průřezu pravoúhlého čtyřúhelníka odstranění	m2	157,30400	140,00	22 022,56	801-1	RTS 24/ I
48	342255028R00	Stěny a příčky Příčky z cihel a tvárníc nepálených příčky z příčkových pórobetonových tloušťky 150 mm	m2	207,88768	1 197,00	248 841,55	801-1	RTS 24/ I
<b>Díl: 342 Stěny a příčky montované lehké</b>						<b>264 944,51</b>		
49	347111429RT1	Stěny a příčky Předstěny opláštěné sádrovláknitými deskami s nosnou ocelovou konstrukcí tloušťky 130 mm, 2x opláštěné, deskami tl. 15 mm, s minerální izolací tl. 60 mm, o objemové hmotnosti 35 kg/m <sup>3</sup>	m2	17,70250	1 611,00	28 518,73	801-1	RTS 24/ I
50	342012123R00	Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, jednoduchá konstrukce CW 50 tloušťka příčky 75 mm, desky impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, požární odolnost EI 30	m2	109,32900	1 162,00	127 040,30	801-1	RTS 24/ I
51	342017123R00	Příčky z desek sádrokartonových instalační příčky, dvojitá ocelová konstrukce CW 50, 2x opláštění tloušťka příčky od 155 mm, desky impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50+50 mm, požární odolnost EI 60	m2	7,05200	1 910,00	13 469,32	801-1	RTS 24/ I
52	342017223R00	Příčky z desek sádrokartonových instalační příčky, dvojitá ocelová konstrukce CW 75, 2x opláštění tloušťka příčky od 205 mm, desky impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 80+80 mm, požární odolnost EI 60	m2	35,67300	1 980,00	70 632,54	801-1	RTS 24/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-01.01_2	Přístavba MŠ Zvídálek, Kolářkovo náměstí č.p. 107, Slavkov u Brna
O:	1	ZPŮSOBILÉ VÝDAJE PRO HLAVNÍ AKTIVITU PROJEKTU
R:	3	SO 03 Novostavba MŠ - ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
53	347016233R00	Předstěny opláštěné sádkartonovými deskami volně stojící, bez izolace 1x nosná ocelová konstrukce CW 100, dvojitě opláštění, desky impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka stěny 125 mm, požární odolnost EI 45	m2	9,00650	1 110,00	9 997,22	801-1	RTS 24/ I
54	347051222R00	Stěny šachet opláštěné sádkartonovými deskami, 2x CW 50 mm tloušťka stěny 75 mm, 2x opláštěná, tloušťka desky 12,5 mm, protipožární, tl. izolace 50 mm, požární odolnost EI 45	m2	13,63640	1 121,00	15 286,40	801-1	RTS 24/ I
<b>Díl: 4 Vodorovné konstrukce</b>						<b>4 018 648,93</b>		
55	411321515R00	Beton stropů železový stropů deskových, desek plochých střech, desek balkónových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů, železový (bez výztuže) třídy C 30/37	m3	141,20577	5 908,00	834 243,69	801-1	RTS 24/ I
56	411351203R00	Bednění stropů deskových včetně podpěrné konstrukce výšky do 3,5 m přes 5 do 10 kPa, - zřízení	m2	704,93598	1 272,00	896 678,57	801-1	RTS 24/ I
57	411351204R00	Bednění stropů deskových včetně podpěrné konstrukce výšky do 3,5 m přes 5 do 10 kPa, - odstranění	m2	704,93598	286,00	201 611,69	801-1	RTS 24/ I
58	411361821R00	Výztuž stropů z betonářské oceli 10 505(R)	t	18,01610	35 000,00	630 563,50	801-1	RTS 24/ I
59	413321515R00	Beton nosníků železový třídy C 30/37	m3	41,13150	6 006,00	247 035,79	801-1	RTS 24/ I
60	413351107R00	Bednění nosníků zřízení	m2	302,32215	939,00	283 880,50	801-1	RTS 24/ I
61	413351108R00	Bednění nosníků odstranění	m2	302,32215	306,00	92 510,58	801-1	RTS 24/ I
62	413351213R00	Podpěrná konstrukce bednění nosníků přes 5 do 10 kPa, zřízení	m2	76,81275	740,00	56 841,44	801-1	RTS 24/ I
63	413351214R00	Podpěrná konstrukce bednění nosníků přes 5 do 10 kPa, odstranění	m2	76,81275	166,00	12 750,92	801-1	RTS 24/ I
64	413361821R00	Výztuž nosníků z betonářské oceli 10 505(R)	t	16,29910	35 000,00	570 468,50	801-1	RTS 24/ I
65	417321415R00	Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 30/37	m3	2,69500	5 963,00	16 070,29	801-1	RTS 24/ I
66	417351115R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	21,56000	561,00	12 095,16	801-1	RTS 24/ I
67	417351116R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	21,56000	117,00	2 522,52	801-1	RTS 24/ I
68	430321514R00	Beton schodiškových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) železový třídy C 30/37	m3	4,51040	7 217,00	32 551,56	801-1	RTS 24/ I
69	431351121R00	Bednění podest a podstupňových desek přímočarých zřízení	m2	18,36795	4 122,00	75 712,69	801-1	RTS 24/ I
70	431351122R00	Bednění podest a podstupňových desek přímočarých odstranění	m2	18,36795	179,00	3 287,86	801-1	RTS 24/ I

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-01.01_2	Přístavba MŠ Zvídálek, Kolářkovo náměstí č.p. 107, Slavkov u Brna
O:	1	ZPŮSOBILÉ VÝDAJE PRO HLAVNÍ AKTIVITU PROJEKTU
R:	3	SO 03 Novostavba MŠ - ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
71	434351141R00	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých zřízení	m2	17,90930	2 656,00	47 567,10	801-1	RTS 24/ I
72	434351142R00	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých odstranění	m2	17,90930	126,00	2 256,57	801-1	RTS 24/ I
<b>Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní</b>						<b>558 923,92</b>		
73	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm	m2	155,54500	88,00	13 687,96	801-1	RTS 24/ I
74	611901111R00	Ubroušení výstupků betonu po odbednění stropů	m2	145,10000	187,00	27 133,70	801-1	RTS 24/ I
75	612474510RT3	Omítka vnitřní stěn ze suché směsi jednovrstvá filcovaná, , vápenocementová, na pórobeton,	m2	629,69020	175,00	110 195,79	801-1	RTS 24/ I
76	612474510RT4	Omítka vnitřní stěn ze suché směsi jednovrstvá filcovaná, , vápenocementová, na beton a vápenopískové zdivo,	m2	257,03460	427,00	109 753,77	801-1	RTS 24/ I
77	612481211RT8	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodatkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	629,69020	327,00	205 908,70	801-1	RTS 24/ I
78	613473112R00	Omítky vnitřní pilířů a sloupů ze suchých směsí štukové plstí hlazené	m2	157,30400	380,00	59 775,52	801-1	RTS 24/ I
79	613473115R00	Omítky vnitřní pilířů a sloupů ze suchých směsí příplatky za zabudované rohovníky	m	368,96000	88,00	32 468,48	801-1	RTS 24/ I
<b>Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>						<b>36 792,00</b>		
80	639571110R00	Podklad pod okapových chodníků ze šterku tl. 100 mm	m2	28,00000	140,00	3 920,00	801-1	RTS 24/ I
81	639571120R00	Podklad pod okapových chodníků ze šterku tl. 200 mm	m2	56,00000	251,00	14 056,00	801-1	RTS 24/ I
82	639571210R00	Kačírek pro okapový chodník tl. 100 mm	m2	28,00000	216,00	6 048,00	801-1	RTS 24/ I
83	639571311R00	Textilie proti prorůstání 45 g/m2	m2	28,00000	41,00	1 148,00	801-1	RTS 24/ I
84	639561121R00	Obrubník pro okapový chodník výšky 250 mm, šedý	m	28,00000	415,00	11 620,00	801-1	RTS 24/ I
<b>Díl: 94 Lešení a stavební výtahy</b>						<b>11 898,20</b>		
85	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	145,10000	82,00	11 898,20	800-3	RTS 24/ I
<b>Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>						<b>51 490,10</b>		
86	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	627,35000	70,00	43 914,50	801-1	RTS 24/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-01.01_2	Přístavba MŠ Zvídálek, Kolářkovo náměstí č.p. 107, Slavkov u Brna
O:	1	ZPŮSOBILÉ VÝDAJE PRO HLAVNÍ AKTIVITU PROJEKTU
R:	3	SO 03 Novostavba MŠ - ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Geník	Cen. soustava / platnost
87	953761135R00	Odvětrání svislé trubami kruhovými PVC průměr 200 x 4,9 mm	m	11,80000	642,00	7 575,60	801-1	RTS 24/ I
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>630 909,48</b>		
88	998011002R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m	t	1 487,99405	424,00	630 909,48	801-1	RTS 24/ I
<b>Díl: 711 Izolace proti vodě</b>						<b>541 430,52</b>		
89	711111006RZ4	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné asfaltovou penetrační suspenzí, včetně dodávky emulze 0,4 kg/m2	m2	254,04250	75,00	19 053,19	800-711	RTS 23/ I
90	711112006RZ4	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. asfaltovou penetrační emulzí, včetně dodávky emulze 0,4 kg/m2	m2	270,42000	90,00	24 337,80	800-711	RTS 23/ I
91	711141559RY2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem	m2	254,04250	440,00	111 778,70	800-711	RTS 24/ I
92	711142559RY2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem	m2	270,42000	551,00	149 001,42	800-711	RTS 24/ I
93	711191172RT1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní vodorovné uložení, ochranná textilie, bez dodávky materiálu	m2	204,50000	48,00	9 816,00	800-711	RTS 24/ I
94	711823121RT6	Ochrana konstrukcí nopovou fólií svisle, výška nopu 20 mm, včetně dodávky fólie	m2	239,02500	357,00	85 331,93	800-711	RTS 24/ I
95	711823129RT5	Ochrana konstrukcí nopovou fólií ukončovací lišta, , včetně dodávky lišty	m	63,80000	258,00	16 460,40	800-711	RTS 24/ I
96	711210020RA0	Izolace stěrkové hydroizolační těsnicí hmotou , dvousložkovou pružnou izolací, proti vlhkosti, včetně těsnicího pásu do spoje podlaha-stěna	m2	121,55200	924,00	112 314,05	AP-PSV	RTS 24/ I
97	69366196R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 150 g/m2; zpevněná oboustranně	m2	235,17500	34,00	7 995,95	SPCM	RTS 24/ I
98	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m	t	3,65327	1 462,00	5 341,08	800-711	RTS 24/ I
<b>Díl: 767 Konstrukce zámečnické</b>						<b>177 100,00</b>		
99	767990010RAD	Ostatní atypické kovové prvky 50 - 100 kg/kus	kg	1 540,00000	115,00	177 100,00	AP-PSV	RTS 24/ I
<b>Díl: 781 Oblady keramické</b>						<b>322 242,56</b>		
100	771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	311,55500	58,00	18 070,19	800-771	RTS 24/ I
101	781101210R00	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	252,51800	41,00	10 353,24	800-771	RTS 24/ I
102	781475112R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 150 x 150 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	252,51800	619,00	156 308,64	800-771	RTS 24/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-01.01_2	Přístavba MŠ Zvídálek, Kolářkovo náměstí č.p. 107, Slavkov u Brna
O:	1	ZPŮSOBILÉ VÝDAJE PRO HLAVNÍ AKTIVITU PROJEKTU
R:	3	SO 03 Novostavba MŠ - ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
103	781479711R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2	m2	252,51800	41,00	10 353,24	800-771	RTS 24/ I	
104	781497121R00	Lišty k obkladům profil rohový eloxovaný hliník, uložení do tmele, , výška profilu 6 mm,	m	42,11000	150,00	6 316,50	800-771	RTS 24/ I	
105	597813532R	Obklad keramický typ: běžný; s glazurou (GL); tl. = 6,0 mm; a = 148 mm; b = 148 mm; povrch: hladký, matný; barva: béžová	m2	290,39570	403,00	117 029,47	SPCM	RTS 24/ I	
106	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m	t	4,44205	858,00	3 811,28	800-771	RTS 24/ I	
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>					<b>141 371,91</b>		
107	783897111R00	Nátěr betonových povrchů vodoodpudivý na siloxanové bázi, pro exteriér, penetrace 1x	m2	434,99050	37,00	16 094,65	800-783	RTS 24/ I	
108	783897131R00	Nátěr betonových povrchů vodoodpudivý na siloxanové bázi, pro exteriér, dvojnásobný	m2	434,99050	288,00	125 277,26	800-783	RTS 24/ I	
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>					<b>149 399,72</b>		
109	784450077RA0	Malby z malířských směsí disperzní, penetrace jednonásobná, malba dvojnásobná, v barvě	m2	1 717,23820	87,00	149 399,72	AP-PSV	RTS 24/ I	
<b>Díl: M33</b>		<b>Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy</b>					<b>613 070,00</b>		
110	Xc01	Výtah jídelní v železobetonové šachtě 1350×950 mm, bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	613 070,00	613 070,00		Vlastní	
<b>Díl: SKL</b>		<b>SKLADBY KONSTRUKCÍ - VÝMĚRY (NEOCEŇOVAT)</b>					<b>0,00</b>		
111	Vc01	Vc01 - Střecha plochá extenzivní	m2	352,20000	0,00	0,00		Vlastní	
112	Vc02	Vc02 - Podlaha na terénu odvětrávaná	m2	204,50000	0,00	0,00		Vlastní	
113	Vc03	Vc03 - Podlaha na stropě stěrka (150)	m2	136,81000	0,00	0,00		Vlastní	
114	Vc04	Vc04 - Podlaha na stropě linoleum (150)	m2	286,03000	0,00	0,00		Vlastní	
115	Vc05	Vc05 - Střecha provozní nad chodníkem	m2	26,86250	0,00	0,00		Vlastní	
<b>Celkem</b>						<b>15 351 630,02</b>			

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-01.01_2	Přístavba MŠ Zvídálek, Kolářkovo náměstí č.p. 107, Slavkov u Brna
O:	2	KÓD INTERVENCE 044 - ZVÝŠENÍ ENERGETICÉ ÚČINNOSTI
R:	1	SO 01 Rekonstrukce stávající MŠ - ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 416</b>		<b>Podhledy a mezistropy montované lehké</b>				<b>898 577,83</b>		
1	416013128R00	Podhledy na dřevěné konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými zavěšený podhled, dvojitá konstrukce 1x deska, tloušťky 15 mm, protipožární impregnovaná, bez izolace	m2	50,12000	917,00	45 960,04	801-1	RTS 24/ I
2	416013224R00	Podhledy na dřevěné konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými zavěšený podhled, dvojitá konstrukce 2x deska, tloušťky 12,5 mm, protipožární impregnovaná, bez izolace	m2	106,20000	1 180,00	125 316,00	801-1	RTS 24/ I
3	416071121R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, akustická protipožární, s minerální izolací tl. 40 mm	m2	150,40000	993,00	149 347,20	801-1	RTS 24/ I
4	416022121R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými dvouúrovňový křížový rošt z profilů CD zavěšený 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, , bez izolace	m2	43,33000	806,00	34 923,98	801-1	RTS 24/ I
5	416022123R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými dvouúrovňový křížový rošt z profilů CD zavěšený 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná, , bez izolace	m2	73,00000	876,00	63 948,00	801-1	RTS 24/ I
6	416072121R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými dvouúrovňový křížový rošt z profilů CD zavěšený 1x deska, tloušťky 12,5 mm, akustická protipožární, požární odolnost REI 30 a u stropů z železobetonových desek tl. 60 mm REI 45, tl. 80 mm REI 60 a tl. 100 mm REI 90, s minerální izolací tl. 40 mm	m2	74,27000	964,00	71 596,28	801-1	RTS 24/ I
7	416041128R00	Podhledy - samostatné požární předěly opláštěné deskami sádrokartonovými zavěšený podhled, profil CD, rozteč 750 mm 1x opláštěný, tloušťka desky 15 mm, protipožární impregnovaná, tloušťka minerální izolace 40 mm, požární odolnost shora EI 45 a sdola EI 15	m2	18,68000	1 250,00	23 350,00	801-1	RTS 24/ I
8	416042222R00	Podhledy - samostatné požární předěly opláštěné deskami sádrokartonovými zavěšený podhled, profil CD, rozteč 750 mm 2x opláštěný, tloušťka desky 12,5 mm, protipožární, tloušťka minerální izolace 40 mm, požární odolnost shora EI 60 a zdola EI 45	m2	41,11000	1 297,00	53 319,67	801-1	RTS 24/ I
9	416042224R00	Podhledy - samostatné požární předěly opláštěné deskami sádrokartonovými zavěšený podhled, profil CD, rozteč 750 mm 2x opláštěný, tloušťka desky 12,5 mm, protipožární impregnovaná, tloušťka minerální izolace 40 mm, požární odolnost shora EI 60 a zdola EI 45	m2	7,31000	1 303,00	9 524,93	801-1	RTS 24/ I



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-01.01_2	Přístavba MŠ Zvídálek, Kolářkovo náměstí č.p. 107, Slavkov u Brna
O:	2	KÓD INTERVENCE 044 - ZVÝŠENÍ ENERGETICÉ ÚČINNOSTI
R:	1	SO 01 Rekonstrukce stávající MŠ - ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
10	416044226R00	Podhledy - samostatné požární předěly opláštěné deskami sádrokartonovými zavěšený podhled, profil CD, rozteč 750 mm 2x opláštěný, tloušťka desky 15 mm, protipožární, tloušťka minerální izolace 60 mm, požární odolnost shora EI 60 a zdola EI 60	m2	10,47000	2 511,00	26 290,17	801-1	RTS 24/ I
11	416051261R00	Podhledy sádrokartonovými akustické bezespáré podhledy akustické bezespáré, dvouúrovňový ocelový rošt - hrana akustické sádrokartonové desky kolmo řezaná (pro technologii řezané spáry) rozměr desky 1200/2000 mm, děrování nepravidelné, d 8, 15 a 20 mm, podíl děrované plochy 6 %, s minerální izolací tl. 50 mm	m2	146,84000	2 009,00	295 001,56	801-1	RTS 24/ I
<b>Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní</b>						<b>17 157,69</b>		
12	612425931RTX	Omítka vápenná vnitřního ostění - tepelně izolační, s použitím suché maltové směsi	m2	26,23500	654,00	17 157,69		Vlastní
<b>Díl: 62 Úpravy povrchů vnější</b>						<b>530 718,32</b>		
13	601015187RT6	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikonová, zatíraná, zrnitost 1,5 mm,	m2	7,92000	403,00	3 191,76	801-1	RTS 24/ I
14	601015191R00	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stropů z hotových směsí podkladní nátěr stropů pod tenkovrstvé omítky	m2	7,92000	87,00	689,04	801-1	RTS 24/ I
15	601016195R00	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stropů z hotových směsí hloubková penetrace stropů silikátová	m2	7,92000	76,00	601,92	801-1	RTS 24/ I
16	620991121R00	Zakrytí výplní vnějších otvorů z postaveného lešení	m2	45,66250	69,00	3 150,71	801-1	RTS 24/ I
17	621481211RU1	Vyztužení vnějších omítek podhledů sklotextilní síťovinou s dodávkou vyztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	15,84000	358,00	5 670,72	801-1	RTS 24/ I
18	622319842RT1	Zateplení fasády , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 260 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka, hlazená, zrnitost 2 mm	m2	184,49590	2 523,00	465 483,16	801-1	RTS 24/ I
19	622319850RT1	Povrchová úprava ostění zateplovacího systému z minerální vlny, kontaktní nátěr a omítka silikonová	m2	12,87520	3 012,00	38 780,10	801-1	RTS 24/ I
20	622391001R00	Příplatek za montáž KZS na podhledu, bez dodávky materiálu	m2	9,99900	292,00	2 919,71	801-1	RTS 24/ I
21	622319519R00	Izolace suterénu XPS tl. 260 mm, bez PÚ	m2	7,05600	1 450,00	10 231,20		Vlastní
<b>Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>						<b>692 201,61</b>		
22	631312621R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 20/25,	m3	16,58324	9 861,00	163 527,33	801-1	RTS 24/ I
23	631319151R00	Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm	m3	16,58324	351,00	5 820,72	801-1	RTS 24/ I
24	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm	m3	16,58324	351,00	5 820,72	801-1	RTS 24/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-01.01_2	Přístavba MŠ Zvídálek, Kolářkovo náměstí č.p. 107, Slavkov u Brna
O:	2	KÓD INTERVENCE 044 - ZVÝŠENÍ ENERGETICÉ ÚČINNOSTI
R:	1	SO 01 Rekonstrukce stávající MŠ - ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
25	631361921RT4	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm	t	0,13515	38 000,00	5 135,70	801-1	RTS 24/ I	
26	631361921RT9	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka 150/150 mm	t	2,10453	38 000,00	79 972,14	801-1	RTS 24/ I	
27	632421116R00	Potěr ze suchých směrů samonivelační podlahová hmota na bázi cementu, tloušťky 6 mm, včetně penetrace	m2	138,48000	705,00	97 628,40	801-1	RTS 24/ I	
28	632421117R00	Potěr ze suchých směrů samonivelační podlahová hmota na bázi cementu, tloušťka 7 mm, včetně penetrace	m2	15,33000	757,00	11 604,81	801-1	RTS 24/ I	
29	632421118R00	Potěr ze suchých směrů samonivelační podlahová hmota na bázi cementu, tloušťky 8 mm, včetně penetrace	m2	17,22000	808,00	13 913,76	801-1	RTS 24/ I	
30	632421130R00	Potěr ze suchých směrů samonivelační podlahová modifikovaná hmota na bázi cementu, tloušťky 20 mm, včetně penetrace	m2	208,11000	1 425,00	296 556,75	801-1	RTS 24/ I	
31	632430111R00	Kamenný koberec venkovní, z křemičitých oblázků, tloušťky 10 mm	m2	6,56000	1 863,00	12 221,28	801-1	RTS 24/ I	
<b>Díl: 635</b>		<b>Suché podlahy</b>	<b>22 866,84</b>						
32	635111011R00	Suché podlahy ze sádrovláknitých desek podlahový sádrovláknitý dílec tl. 20 mm	m2	33,48000	683,00	22 866,84	801-1	RTS 24/ I	
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>	<b>111 710,85</b>						
33	941941032R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky přes 10 do 30 m	m2	224,43520	76,00	17 057,08	800-3	RTS 24/ I	
34	941941192R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky přes 10 do 30 m	m2	897,74080	35,00	31 420,93	800-3	RTS 24/ I	
35	941941832R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky přes 10 do 30 m	m2	224,43520	35,00	7 855,23	800-3	RTS 24/ I	
36	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	571,33000	82,00	46 849,06	800-3	RTS 24/ I	
37	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	224,43520	5,00	1 122,18	800-3	RTS 24/ I	
38	944944031R00	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken	m2	897,74080	7,00	6 284,19	800-3	RTS 24/ I	
39	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	224,43520	5,00	1 122,18	800-3	RTS 24/ I	
<b>Díl: 954</b>		<b>Opláštění konstrukcí sádkartonovými deskami</b>	<b>33 136,11</b>						

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-01.01_2	Přístavba MŠ Zvídálek, Kolářkovo náměstí č.p. 107, Slavkov u Brna
O:	2	KÓD INTERVENCE 044 - ZVÝŠENÍ ENERGETICÉ ÚČINNOSTI
R:	1	SO 01 Rekonstrukce stávající MŠ - ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Geník	Gen. soustava / platnost
40	954313203R00	Obklady konstrukcí sádrokartonovými deskami opláštění vodorovných konstrukcí třístranné od 200x200 mm do 500x500 mm, deskami impregnovanými proti vlhkosti tl. 12,5 mm	m	13,41000	1 244,00	16 682,04	801-1	RTS 24/ I
41	954313205R00	Obklady konstrukcí sádrokartonovými deskami opláštění vodorovných konstrukcí třístranné od 200x200 mm do 500x500 mm, deskami akustickými tl. 12,5 mm	m	13,41000	1 227,00	16 454,07	801-1	RTS 24/ I
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>43 507,58</b>		
42	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m,	t	83,34786	522,00	43 507,58	801-4	RTS 24/ I
<b>Díl: 711 Izolace proti vodě</b>						<b>208 842,51</b>		
43	711111006RZ4	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné asfaltovou penetrační suspenzí, včetně dodávky emulze 0,4 kg/m2	m2	241,68000	75,00	18 126,00	800-711	RTS 23/ I
44	711112006RZ4	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. asfaltovou penetrační emulzí, včetně dodávky emulze 0,4 kg/m2	m2	18,86390	90,00	1 697,75	800-711	RTS 23/ I
45	711141559RY2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem	m2	241,68000	440,00	106 339,20	800-711	RTS 24/ I
46	711142559RY2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem	m2	18,86390	551,00	10 394,01	800-711	RTS 24/ I
47	711212005RT1	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační bitumenová, proti zemní vlhkosti, včetně penetrace	m2	3,13020	1 000,00	3 130,20	800-711	RTS 24/ I
48	711210020RA0	Izolace stěrkové hydroizolační těsnicí hmotou , dvousložkovou pružnou izolací, proti vlhkosti, včetně těsnicího pásu do spoje podlaha-stěna	m2	72,32400	924,00	66 827,38	AP-PSV	RTS 24/ I
49	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m	t	1,59232	1 462,00	2 327,97	800-711	RTS 24/ I
<b>Díl: 712 Povlakové krytiny</b>						<b>287 877,23</b>		
50	631571010R00	Násyp pod podlahy z kameniva bez dodávky materiálu bez určení tloušťky	m3	1,08100	997,00	1 077,76	801-1	RTS 24/ I
51	711823111RT1	Ochrana konstrukcí novou fólií vodorovně, , bez dodávky fólie	m2	47,76000	101,00	4 823,76	800-711	RTS 24/ I
52	712311106RZ4	Povlakové krytiny střeš do 10° za studena asfaltovou penetrační suspenzí, včetně dodávky emulze 0,4 kg/m2	m2	82,17100	75,00	6 162,83	800-711	RTS 23/ I
53	712341559RT1	Povlakové krytiny střeš do 10° pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, bez dodávky pásu	m2	82,17100	195,00	16 023,35	800-711	RTS 24/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-01.01_2	Přístavba MŠ Zvídálek, Kolářkovo náměstí č.p. 107, Slavkov u Brna
O:	2	KÓD INTERVENCE 044 - ZVÝŠENÍ ENERGETICÉ ÚČINNOSTI
R:	1	SO 01 Rekonstrukce stávající MŠ - ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
54	712351111RT2	Povlakové krytiny střeš do 10° samolepicími pásy 1 vrstva, včetně dodávky samolepicího asfaltového pásu	m2	82,17100	417,00	34 265,31	800-711	RTS 24/ I
55	712361701R00	Povlakové krytiny střeš do 10° pryžemi fólií položenou volně, bez dodávky fólie	m2	47,76000	242,00	11 557,92	800-711	RTS 24/ I
56	712371801RT1	Povlakové krytiny střeš do 10° termoplasty volně položené, , , bez dodávky fólie,	m2	70,50000	242,00	17 061,00	800-711	RTS 24/ I
57	712373111RV1	Povlakové krytiny střeš do 10° termoplasty kotvené do betonu, 6 kotev/m2, pro tl. izolace do 300 mm, bez dodávky fólie,	m2	20,30000	745,00	15 123,50	800-711	RTS 24/ I
58	712391171RT1	Textílie na střeších do 10° podkladní, položení - bez dodávky textílie	m2	82,17100	61,00	5 012,43	800-711	RTS 24/ I
59	712391172RT1	Textílie na střeších do 10° ochranná, položení - bez dodávky textílie	m2	94,10100	74,00	6 963,47	800-711	RTS 24/ I
60	713141151R00	Montáž tepelné izolace plochých střeš kladená na sucho, jednovrstvá	m2	47,76000	47,00	2 244,72	800-713	RTS 24/ I
61	71239991	Položení rozchodníkové koberce, materiál ve specifikaci	m2	47,76000	140,00	6 686,40		Vlastní
62	00590010R	travní koberec š = 110,0 cm; l = 200,0 cm; složení rozchodník	m2	52,53600	934,00	49 068,62	SPCM	RTS 24/ I
63	283220012R	fólie izolační střešní hydroizolační; tloušťka 1,50 mm; plošná hmotnost 1 850 g/m2; PVC-P, PES výztuž; μ = 15 000,0	m2	23,34500	297,00	6 933,47	SPCM	RTS 24/ I
64	283220022R	fólie izolační střešní hydroizolační; tloušťka 1,50 mm; plošná hmotnost 1 800 g/m2; PVC-P, skelná výztuž; μ = 15 000,0	m2	81,07500	311,00	25 214,33	SPCM	RTS 24/ I
65	28323331R	fólie ochranná LDPE; černá; tl = 0,5 mm; š = 4 000 mm; l = 25,000 m	m2	54,92400	263,00	14 445,01	SPCM	RTS 24/ I
66	28323332R	fólie izolační zemní drenážní; tloušťka 25,00 mm	m2	54,92400	263,00	14 445,01	SPCM	RTS 24/ I
67	58333665R	kamenivo přírodní těžené frakce 22,0 až 32,0 mm; třída prané, kačírek	m3	1,18910	2 803,00	3 333,05	SPCM	RTS 23/ I
68	62852265R	Pás hydroizolační asfaltový tloušťka = 4,0 mm; asfalt: modifikovaný; nosná vložka: skelná tkanina; horní strana: minerální posyp; spodní strana: PE fólie	m2	94,49665	229,00	21 639,73	SPCM	RTS 24/ I
69	63141105R	Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: rohož; tloušťka d = 40,0 mm; OH = 100 kg/m3; lambda = 0,040 W/(m.K); RtF: A1	m2	52,53600	239,00	12 556,10	SPCM	RTS 24/ I
70	69366196R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 150 g/m2; zpevněná oboustranně	m2	94,49665	26,00	2 456,91	SPCM	RTS 24/ I
71	69366198R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; zpevněná oboustranně	m2	108,21615	51,00	5 519,02	SPCM	RTS 24/ I
72	998712102R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	3,12933	1 682,00	5 263,53	800-711	RTS 24/ I
<b>Díl: 713</b>						<b>830 247,32</b>		
73	713111121RT1	Montáž tepelné izolace stropů rovných, spodem, uchycení drátem,	m2	233,32000	129,00	30 098,28	800-713	RTS 24/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-01.01_2	Přístavba MŠ Zvídálek, Kolářkovo náměstí č.p. 107, Slavkov u Brna
O:	2	KÓD INTERVENCE 044 - ZVÝŠENÍ ENERGETICÉ ÚČINNOSTI
R:	1	SO 01 Rekonstrukce stávající MŠ - ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Geník	Cen. soustava / platnost
74	713111125R00	Montáž tepelné izolace stropů rovných, spodem, lepením,	m2	3,26250	290,00	946,13	800-713	RTS 24/ I
75	713111130RT2	Montáž tepelné izolace stropů vložené mezi krokve, dvouvrstvá	m2	181,62000	248,00	45 041,76	800-713	RTS 24/ I
76	713111211RK6	Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana krovů spodem s přelepením spojů, včetně dodávky fólie	m2	181,62000	179,00	32 509,98	800-713	RTS 24/ I
77	713121111RT1	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu	m2	282,88000	57,00	16 124,16	800-713	RTS 24/ I
78	713121121RT1	Montáž tepelné izolace podlah dvouvrstvá, bez dodávky materiálu	m2	182,28000	94,00	17 134,32	800-713	RTS 24/ I
79	713121118RU1	Montáž tepelné izolace podlah Izolace podlah tepelná obložení stěn dilatační páskou, tloušťky 100 mm,	m	278,55300	17,00	4 735,40	800-713	RTS 24/ I
80	713131131R00	Montáž tepelné izolace stěn lepením	m2	73,60000	247,00	18 179,20	800-713	RTS 24/ I
81	713141125R00	Montáž tepelné izolace plochých střech desky, na lepidlo	m2	140,74100	253,00	35 607,47	800-713	RTS 23/ II
82	713191100RT9	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie	m2	550,72000	18,00	9 912,96	800-713	RTS 24/ I
83	762343101R00	Montáž roštu pro tepelnou izolaci spodem	m	259,45714	80,00	20 756,57	800-762	RTS 24/ I
84	283754601R	Výrobek izolační pro budovy z extrudovaného polystyrenu (XPS) tvar: deska; lambda = 0,035 W/(m.K)	m3	0,50243	3 387,00	1 701,73	SPCM	RTS 24/ I
85	28375766.AR	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; OH = 20 kg/m3; lambda = 0,037 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 100 kPa; RtF: E	m3	18,07762	2 417,00	43 693,61	SPCM	RTS 24/ I
86	28375769.AR	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; OH = 30 kg/m3; lambda = 0,034 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 200 kPa; RtF: E	m3	64,73896	1 810,00	117 177,52	SPCM	RTS 24/ I
87	28375971R	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: spádová deska; označení: S; OH = 20 kg/m3; lambda = 0,037 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 100 kPa; RtF: E	m3	3,86562	2 700,00	10 437,17	SPCM	RTS 24/ I
88	283765892R	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: trámeč; označení: S; tloušťka d = 240,0 mm; OH = 25 kg/m3; lambda = 0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 150 kPa; RtF: E	m	285,40286	172,00	49 089,29	SPCM	RTS 24/ I
89	631508593R	Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: rohož; tloušťka d = 120,0 mm; OH = 21 kg/m3; lambda = 0,033 W/(m.K); RtF: A1	m2	399,56400	716,00	286 087,82	SPCM	RTS 24/ I
90	63151400.AR	Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; tloušťka d = 40,0 mm; OH = 40 kg/m3; lambda = 0,035 W/(m.K); RtF: A1	m2	55,13200	105,00	5 788,86	SPCM	RTS 24/ I

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-01.01_2	Přístavba MŠ Zvídálek, Kolářkovo náměstí č.p. 107, Slavkov u Brna
O:	2	KÓD INTERVENCE 044 - ZVÝŠENÍ ENERGETICÉ ÚČINNOSTI
R:	1	SO 01 Rekonstrukce stávající MŠ - ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
91	63151402R	Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; tloušťka d = 60,0 mm; OH = 40 kg/m <sup>3</sup> ; lambda = 0,035 W/(m.K); RtF: A1	m <sup>2</sup>	116,82000	140,00	16 354,80	SPCM	RTS 24/ I
92	63151406R	Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; tloušťka d = 100,0 mm; OH = 40 kg/m <sup>3</sup> ; lambda = 0,035 W/(m.K); RtF: A1	m <sup>2</sup>	84,70000	185,00	15 669,50	SPCM	RTS 24/ I
93	63151412R	Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; tloušťka d = 160,0 mm; OH = 40 kg/m <sup>3</sup> ; lambda = 0,035 W/(m.K); RtF: A1	m <sup>2</sup>	80,96000	296,00	23 964,16	SPCM	RTS 24/ I
94	63151436R	Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; tloušťka d = 40,0 mm; vlákna: podélná; OH = 100 kg/m <sup>3</sup> ; lambda = 0,035 W/(m.K); RtF: A1	m <sup>2</sup>	15,23500	84,00	1 279,74	SPCM	RTS 24/ I
95	63151437R	Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; tloušťka d = 50,0 mm; vlákna: podélná; OH = 100 kg/m <sup>3</sup> ; lambda = 0,035 W/(m.K); RtF: A1	m <sup>2</sup>	188,47400	105,00	19 789,77	SPCM	RTS 24/ I
96	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m	t	5,94405	1 374,00	8 167,12	800-713	RTS 24/ I
<b>Díl: 762 Konstrukce tesařské</b>						<b>1 443 710,67</b>		
97	762311103R00	Montáž ocelových spojovacích prostředků kotevnicích želez příložek, patek, táhel, s připojením k dřevěné konstrukci	kus	42,00000	290,00	12 180,00	800-762	RTS 24/ I
98	762332110R00	Vázané konstrukce krovů montáž střeš pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva, průřezové plochy do 120 cm <sup>2</sup>	m	29,66000	272,00	8 067,52	800-762	RTS 24/ I
99	762332130R00	Vázané konstrukce krovů montáž střeš pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva, průřezové plochy přes 120 do 288 cm <sup>2</sup>	m	329,72500	474,00	156 289,65	800-762	RTS 24/ I
100	762332140R00	Vázané konstrukce krovů montáž střeš pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva, průřezové plochy přes 288 do 450 cm <sup>2</sup>	m	331,17800	511,00	169 231,96	800-762	RTS 24/ I
101	762342202RT4	Montáž laťování střeš o sklonu do 60° při vzdálenost laťí do 220 mm, včetně dodávky laťí 40/60 mm	m <sup>2</sup>	181,62000	318,00	57 755,16	800-762	RTS 24/ I
102	762342206RT4	Montáž kontralaťí na vruty, s dodávkou těsnicí pásky pod kontralaťe, a dodávkou laťí 40 x 60 mm	m <sup>2</sup>	181,62000	154,00	27 969,48	800-762	RTS 24/ I
103	762361124R00	Spádové klíny montáž pro rovné střešy s připojením na nosnou konstrukci z řeziva, průřezové plochy přes 120 do 224 cm <sup>2</sup>	m	14,32000	65,00	930,80	800-762	RTS 24/ I
104	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace	m <sup>3</sup>	25,37020	2 628,00	66 672,89	800-762	RTS 24/ I
105	762441113R00	Obložení atiky montáž z dřevoštěpkových desek, 1 vrstva, připevnění hmoždinkami a šrouby	m <sup>2</sup>	26,81000	424,00	11 367,44	800-762	RTS 24/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-01.01_2	Přístavba MŠ Zvídálek, Kolářkovo náměstí č.p. 107, Slavkov u Brna
O:	2	KÓD INTERVENCE 044 - ZVÝŠENÍ ENERGETICÉ ÚČINNOSTI
R:	1	SO 01 Rekonstrukce stávající MŠ - ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
106	762441112RT2	Obložení atiky s dodávkou dřevostěpkových desek, tloušťky 18 mm, 1 vrstva, upevněním šroubováním	m2	14,88000	863,00	12 841,44	800-762	RTS 24/ I
107	762495000R00	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, vruty	m2	41,69000	32,00	1 334,08	800-762	RTS 24/ I
108	762512115R00	Položení podlah pod PVC montáž desek cementotřískových na pero a drážku	m2	97,69000	221,00	21 589,49	800-762	RTS 24/ I
109	762512125R00	Položení podlah pod PVC montáž desek cementotřískových ve dvou vrstvách šroubováním	m2	85,56000	378,00	32 341,68	800-762	RTS 24/ I
110	762526130R00	Položení podlah montáž polštářů pod podlahy rozteče do 100 cm	m2	464,19000	123,00	57 095,37	800-762	RTS 24/ I
111	762524104RT2	Položení podlah s dodávkou materiálu z hoblovaných prken, pero, drážka, tloušťky 24 mm	m2	60,66000	779,00	47 254,14	800-762	RTS 24/ I
112	762595000R00	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, vruty, impregnace	m3	12,29007	240,00	2 949,62	800-762	RTS 24/ I
113	762841210RT3	Podbíjení stropů a střech rovných s dodávkou materiálu z hoblovaných prken, tloušťky 24 mm, na sraz s olištováním spár	m2	181,62000	681,00	123 683,22	800-762	RTS 24/ I
114	762895000R00	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, svory, impregnace	m3	4,35888	306,00	1 333,82	800-762	RTS 24/ I
115	762911121R00	Impregnace řeziva tlakovakuová, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu	m3	28,79892	2 547,00	73 350,85	800-762	RTS 24/ I
116	273143096R	podložka vyrovnávací; gumová; d = 148,0 mm; d díry = 30,0 mm; tl = 5,00 mm	kus	192,00000	35,00	6 720,00	SPCM	RTS 24/ I
117	55399999R	výrobek kovový zámečnický, atypický	kg	150,00000	129,00	19 350,00	SPCM	RTS 24/ I
118	60512111R	Hranol dřevina: jehličnatá; jakost: I	m3	0,42765	12 305,00	5 262,23	SPCM	RTS 24/ I
119	605152002R	Hranolek dřevina: SM	m3	0,67764	12 306,00	8 339,04	SPCM	RTS 24/ I
120	60515248R	Hranol dřevina: SM	m3	1,26720	12 307,00	15 595,43	SPCM	RTS 24/ I
121	60515284R	Hranol dřevina: SM	m3	4,12643	12 307,00	50 783,97	SPCM	RTS 24/ I
122	60515285.AR	Hranol dřevina: SM	m3	24,53000	12 307,00	301 890,71	SPCM	RTS 24/ I
123	60725017R	Deska z plochých třísek (OSB) typ: 3; tl. = 25,0 mm; povrch: nebroušený; hrana: rovná; RtF: D	m2	29,49100	466,00	13 742,81	SPCM	RTS 24/ I
124	60726012.AR	Deska z plochých třísek (OSB) typ: 3; tl. = 15,0 mm; povrch: nebroušený; hrana: P + D; RtF: D	m2	94,11600	270,00	25 411,32	SPCM	RTS 24/ I
125	60726016.AR	Deska z plochých třísek (OSB) typ: 3; tl. = 22,0 mm; povrch: nebroušený; hrana: P + D; RtF: D	m2	201,57500	395,00	79 622,13	SPCM	RTS 24/ I
126	998762102R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	t	28,43266	1 152,00	32 754,42	800-762	RTS 24/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-01.01_2	Přístavba MŠ Zvídálek, Kolářkovo náměstí č.p. 107, Slavkov u Brna
O:	2	KÓD INTERVENCE 044 - ZVÝŠENÍ ENERGETICÉ ÚČINNOSTI
R:	1	SO 01 Rekonstrukce stávající MŠ - ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>	<b>144 051,35</b>					
127	764322220R00	Oplechování z pozinkovaného plechu výroba a montáž oplechování, včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací okapů na střeších s tvrdou krytinou, rš 330 mm	m	27,60000	283,00	7 810,80	800-764	RTS 24/ I
128	764331220R00	Lemování z pozinkovaného plechu výroba a montáž lemování zdí na střeších s tvrdou krytinou včetně rohů a ukončení před požární zdí, rš 250 mm	m	5,30000	333,00	1 764,90	800-764	RTS 24/ I
129	764352205R00	Žlaby z pozinkovaného plechu dodávka a montáž žlabů včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací podokapních půlkulatých, rš 400 mm	m	27,60000	976,00	26 937,60	800-764	RTS 24/ I
130	764359211R00	Žlaby z pozinkovaného plechu výroba a montáž doplňků žlabů - kotlík kónický pro trouby do D 100 mm	kus	5,00000	1 037,00	5 185,00	800-764	RTS 24/ I
131	764391210R00	Ostatní střešní prvky z pozinkovaného plechu dodávka a montáž závětrné lišty, rš 250 mm	m	5,30000	568,00	3 010,40	800-764	RTS 24/ I
132	764430210R00	Oplechování zdí a nadezdívek z pozinkovaného plechu výroba a montáž rš 250 mm	m	31,20000	651,00	20 311,20	800-764	RTS 24/ I
133	764430220R00	Oplechování zdí a nadezdívek z pozinkovaného plechu výroba a montáž rš 330 mm	m	35,20000	782,00	27 526,40	800-764	RTS 24/ I
134	764454203R00	Odpadní trouby z pozinkovaného plechu dodávka a montáž odpadní trouby z Pz plechu, kruhové včetně zděří, manžet, odboček, kolen, odskoků, výpustí vody a přechodových kusů průměru 120 mm	m	12,10000	775,00	9 377,50	800-764	RTS 24/ I
135	764371511R00	Odvodnění balkonů a teras Ukončení balkonů a teras hliníkovými profily profil okapní ukončovací, ploch s litým povlakem	m	6,80000	2 575,00	17 510,00	800-764	RTS 24/ I
136	771577952R00	Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily profily ukončovací balkonové, terasové a soklové. z lakovaného hliníku pro volné hrany balkonů a teras, výšky 25 mm	m	6,80000	813,00	5 528,40	800-771	RTS 24/ I
137	76439149	Montáž kačírkové lišty Al	m	32,00000	202,00	6 464,00		Vlastní
138	553436704R	lišta kačírková okrajová; hliník; tl = 1,5 mm; h = 80 mm; základna 80 mm; l = 2 000 mm; otvory po 250 mm, spojovací díl	kus	16,00000	698,00	11 168,00	SPCM	RTS 23/ II
139	998764102R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m	t	0,53103	2 744,00	1 457,15	800-764	RTS 24/ I
<b>Díl: 765</b>		<b>Krytiny tvrdé</b>	<b>464 739,22</b>					
140	765311529R00	Krytina pálená střež složitých z bobrovek, vikyřů (volské oko), povrchová úprava rezná, kulatý řez tašek	m2	9,00000	4 856,00	43 704,00	800-765	RTS 24/ I
141	765319121R00	Krytina pálená střež složitých z bobrovek, , ,	m2	181,62000	575,00	104 431,50	800-765	RTS 24/ I
142	765311585R00	Krytina pálená doplňky bobrovka, nástavec pro odvětrání kanalizace,	kus	4,00000	7 508,00	30 032,00	800-765	RTS 24/ I



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-01.01_2	Přístavba MŠ Zvídálek, Kolářkovo náměstí č.p. 107, Slavkov u Brna
O:	2	KÓD INTERVENCE 044 - ZVÝŠENÍ ENERGETICÉ ÚČINNOSTI
R:	1	SO 01 Rekonstrukce stávající MŠ - ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
143	765311722R00	Krytina pálená doplňky drážková i bobrovka, větrací mřížka,	m	27,57500	223,00	6 149,23	800-765	RTS 24/ I
144	765319131R00	Krytina pálená doplňky bobrovka, příplatek za sklon pro m.krytiny od35°do 45°,	m2	181,62000	126,00	22 884,12	800-765	RTS 24/ I
145	765311534RT1	Krytina pálená Hřeben ke krytině z bobrovek, z hřebenáčů č. 1, do malty ze suché směsi	m	14,45000	1 581,00	22 845,45	800-765	RTS 24/ I
146	765311757RU1	Krytina pálená Sněhový zachytávač lopatkový, pozink, uni základna na kovové bobrovce, krytina pálená	ks	102,00000	1 297,00	132 294,00	800-765	RTS 24/ I
147	765611251R00	Pokrytí požárních zdí pálenou krytinou šířky do 300 mm, bobrovkou	m	36,00000	734,00	26 424,00	800-765	RTS 24/ I
148	765799315R00	Montáž ostatních konstrukcí na střeše příplatek za sklon od 30° do 45° pro montáž fólie na bednění	m2	181,62000	13,00	2 361,06	800-765	RTS 24/ I
149	765799311RL3	Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difúzní na krokve, s přelepením spojů	m2	181,62000	217,00	39 411,54	800-765	RTS 24/ I
150	ST1	Stoupací plošina, 900x250 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	4 024,00	4 024,00		Vlastní
151	VO	Střešní taška odvětrávací 180x380 mm - D+M	kus	40,00000	260,00	10 400,00		Vlastní
152	596600	Bobrovka - TONÁŽ - NEOCEŇOVAT!!	kus	5 811,84000	0,00	0,00		Vlastní
153	998765102R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 12 m	t	12,67841	1 560,00	19 778,32	800-765	RTS 24/ I
<b>Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>						<b>88 044,30</b>		
154	771101210R00	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	52,67430	41,00	2 159,65	800-771	RTS 24/ I
155	771475014R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele	m	44,54300	117,00	5 211,53	800-771	RTS 24/ I
156	771479001R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických Řezání dlaždic pro soklíky	m	44,54300	35,00	1 559,01	800-771	RTS 24/ I
157	771575107R00	Montáž podlah z dlaždic keramických 200 x 200 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	48,22000	619,00	29 848,18	800-771	RTS 24/ I
158	771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	249,64000	58,00	14 479,12	800-771	RTS 24/ I
159	597642020R	Dlažba keramická bez glazury (UGL); tl. = 9,0 mm; a = 198 mm; b = 198 mm; povrch: hladký, matný; mrazuvzdorný; protiskluznost: R10; μ = 0,5; barva: černá	m2	60,57545	554,00	33 558,80	SPCM	RTS 24/ I
160	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m	t	1,43125	858,00	1 228,01	800-771	RTS 24/ I
<b>Díl: 776 Podlahy povlakové</b>						<b>470 831,06</b>		
161	776421300R00	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu ukončení krytiny u stěny fabionem do v. 100 mm	m	233,33000	105,00	24 499,65	800-775	RTS 24/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-01.01_2	Přístavba MŠ Zvídálek, Kolářkovo náměstí č.p. 107, Slavkov u Brna
O:	2	KÓD INTERVENCE 044 - ZVÝŠENÍ ENERGETICÉ ÚČINNOSTI
R:	1	SO 01 Rekonstrukce stávající MŠ - ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
162	776521100RT1	Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž,	m2	233,96000	327,00	76 504,92	800-775	RTS 24/ I
163	776521200RT1	Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - čtverce z PVC nebo vinylu, montáž	m2	142,10000	327,00	46 466,70	800-775	RTS 24/ I
164	283424022R	lišta ukončovací, fabion; podlahová; materiál PVC; tl. 2,00 mm; š = 90,0 mm; h = 28,0 mm	m	256,66300	88,00	22 586,34	SPCM	RTS 24/ I
165	28410114R	linoleum přírodní; podklad juta; v rolích; š = 2 000,0 mm; l = 30 000 mm; tl. 3,50 mm; třída zatížení 23, 34, 42; protiskluzné	m2	280,75200	642,00	180 242,78	SPCM	RTS 24/ I
166	284122781R	podlahovina PVC s výzt. vrstvou; lamely; š = 300,0 mm; l = 900 mm; tl. 2,00 mm; heterogenní; protiskluzná; oblast bytová, komerční, průmyslová	m2	170,52000	699,00	119 193,48	SPCM	RTS 24/ I
167	998776102R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m	t	1,88337	710,00	1 337,19	800-775	RTS 24/ I
<b>Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot</b>						<b>84 115,20</b>		
168	777116041R00	Podlahy lité epoxidové dvousložkové tloušťky 3 mm	m2	80,88000	1 040,00	84 115,20	800-773	RTS 24/ I
<b>Díl: SKL SKLADBY KONSTRUKCÍ - VÝMĚRY (NEOCEŇOVAT)</b>						<b>0,00</b>		
169	E1	E1 - EPOXIDOVÁ STĚRKA	m2	26,71000	0,00	0,00		Vlastní
170	E2	E2 - EPOXIDOVÁ STĚRKA	m2	17,42000	0,00	0,00		Vlastní
171	E3	E3 - EPOXIDOVÁ STĚRKA	m2	15,33000	0,00	0,00		Vlastní
172	E4	E4 - EPOXIDOVÁ STĚRKA	m2	14,16000	0,00	0,00		Vlastní
173	E5	E5 - EPOXIDOVÁ STĚRKA	m2	7,26000	0,00	0,00		Vlastní
174	E6	E6 - ALKYDOVÁ PRYSKYŘICE	m2	21,42000	0,00	0,00		Vlastní
175	K1	K1 - KERAMICKÁ DLAŽBA	m2	30,82000	0,00	0,00		Vlastní
176	K2	K2 - KERAMICKÁ DLAŽBA	m2	13,85000	0,00	0,00		Vlastní
177	KK1	KK1 - KAMENNÝ KOBEREC	m2	1,70000	0,00	0,00		Vlastní
178	KK2	KK2 - KAMENNÝ KOBEREC	m2	1,58000	0,00	0,00		Vlastní
179	KK3	KK3 - KAMENNÝ KOBEREC	m2	1,58000	0,00	0,00		Vlastní
180	KK4	KK4 - KAMENNÝ KOBEREC	m2	1,70000	0,00	0,00		Vlastní
181	M1	M1 - MARMOLEUM	m2	109,33000	0,00	0,00		Vlastní
182	M2a	M2a - MARMOLEUM	m2	39,20000	0,00	0,00		Vlastní
183	M2b	M2b - MARMOLEUM	m2	85,43000	0,00	0,00		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-01.01_2	Přístavba MŠ Zvídálek, Kolářkovo náměstí č.p. 107, Slavkov u Brna
O:	2	KÓD INTERVENCE 044 - ZVÝŠENÍ ENERGETICÉ ÚČINNOSTI
R:	1	SO 01 Rekonstrukce stávající MŠ - ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
184	P1	P1 - DŘEVĚNÁ PRKNA	m2	60,66000	0,00	0,00		Vlastní
185	P2	P2 - KERAMICKÁ DLAŽBA	m2	3,55000	0,00	0,00		Vlastní
186	P3	P3 - SÁDROVLÁKNITÁ DESKA	m2	33,48000	0,00	0,00		Vlastní
187	V1	V1 - VINYL	m2	15,42000	0,00	0,00		Vlastní
188	V2	V2 - VINYL	m2	23,90000	0,00	0,00		Vlastní
189	V3	V3 - VINYL	m2	17,22000	0,00	0,00		Vlastní
190	V4	V4 - VINYL	m2	85,56000	0,00	0,00		Vlastní

<b>Celkem</b>	<b>6 372 335,69</b>
---------------	---------------------

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-01.01_2	Přístavba MŠ Zvídálek, Kolářkovo náměstí č.p. 107, Slavkov u Brna
O:	2	KÓD INTERVENCE 044 - ZVÝŠENÍ ENERGETICÉ ÚČINNOSTI
R:	2	SO 02 Spojovací krček - ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 62 Úpravy povrchů vnější</b>			<b>29 438,64</b>					
1	622319733RT1	Zateplení fasády , minerálními deskami s kolým vlákem, tloušťky 120 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka, hlazená, zrnitost 2 mm	m2	15,93000	1 848,00	29 438,64	801-1	RTS 24/ I
<b>Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>			<b>180 396,92</b>					
2	631312621R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 20/25,	m3	4,67353	9 861,00	46 085,68	801-1	RTS 24/ I
3	631319151R00	Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm	m3	4,67353	351,00	1 640,41	801-1	RTS 24/ I
4	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm	m3	4,67353	351,00	1 640,41	801-1	RTS 24/ I
5	631345531R00	Mazanina z betonu lehkého hutného konstrukčního tloušťky přes 120 do 240 mm keramzitového, třídy LC 8/9	m3	6,96150	6 417,00	44 671,95	801-1	RTS 24/ I
6	631361921RT4	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm	t	0,41395	38 000,00	15 730,10	801-1	RTS 24/ I
7	632421113R00	Potěr ze suchých směr samonivelační podlahová hmota na bázi cementu, tloušťky 3 mm, včetně penetrace	m2	34,80750	551,00	19 178,93	801-1	RTS 24/ I
8	632421114R00	Potěr ze suchých směr samonivelační podlahová hmota na bázi cementu, tloušťky 4 mm, včetně penetrace	m2	34,80750	595,00	20 710,46	801-1	RTS 24/ I
9	632421115R00	Potěr ze suchých směr samonivelační podlahová hmota na bázi cementu, tloušťka 5 mm, včetně penetrace	m2	47,00150	654,00	30 738,98	801-1	RTS 24/ I
<b>Díl: 94 Lešení a stavební výtahy</b>			<b>27 751,22</b>					
10	941941031R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	129,60000	76,00	9 849,60	800-3	RTS 24/ I
11	941941191R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	129,60000	35,00	4 536,00	800-3	RTS 24/ I
12	941941831R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m	m2	129,60000	35,00	4 536,00	800-3	RTS 24/ I
13	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	80,81000	82,00	6 626,42	800-3	RTS 24/ I
14	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	129,60000	5,00	648,00	800-3	RTS 24/ I
15	944944031R00	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken	m2	129,60000	7,00	907,20	800-3	RTS 24/ I
16	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	129,60000	5,00	648,00	800-3	RTS 24/ I
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>			<b>18 170,07</b>					

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-01.01_2	Přístavba MŠ Zvídálek, Kolářkovo náměstí č.p. 107, Slavkov u Brna
O:	2	KÓD INTERVENCE 044 - ZVÝŠENÍ ENERGETICÉ ÚČINNOSTI
R:	2	SO 02 Spojovací krček - ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
17	998012021R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstr. monolit. výšky do 6 m	t	24,75487	734,00	18 170,07	801-1	RTS 24/ I
<b>Díl: 712 Povlakové krytiny</b>						<b>181 182,72</b>		
18	631571010R00	Násyp pod podlahy z kameniva bez dodávky materiálu bez určení tloušťky	m3	5,66400	997,00	5 647,01	801-1	RTS 24/ I
19	711823111RT1	Ochrana konstrukcí nopovou fólií vodorovně, , bez dodávky fólie	m2	70,80000	101,00	7 150,80	800-711	RTS 24/ I
20	712311106RZ4	Povlakové krytiny střech do 10° za studena asfaltovou penetrační suspenzí, včetně dodávky emulze 0,4 kg/m2	m2	70,80000	75,00	5 310,00	800-711	RTS 23/ I
21	712341559RT1	Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, bez dodávky pásu	m2	70,80000	195,00	13 806,00	800-711	RTS 24/ I
22	712371801RT1	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty volně položené, , , bez dodávky fólie,	m2	70,80000	242,00	17 133,60	800-711	RTS 24/ I
23	712378004R00	Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií závětrná lišta, RŠ 250 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	0,00000	0,00	0,00	800-711	RTS 24/ I
24	712391172RT1	Textílie na střechách do 10° ochranná, položení - bez dodávky textílie	m2	70,80000	74,00	5 239,20	800-711	RTS 24/ I
25	713141151R00	Montáž tepelné izolace plochých střech kladená na sucho, jednovrstvá	m2	70,80000	47,00	3 327,60	800-713	RTS 24/ I
26	283220022R	fólie izolační střešní hydroizolační; tloušťka 1,50 mm; plošná hmotnost 1 800 g/m2; PVC-P, skelná výztuž; $\mu = 15\ 000,0$	m2	81,42000	311,00	25 321,62	SPCM	RTS 24/ I
27	28323332R	fólie izolační zemní drenážní; tloušťka 25,00 mm	m2	81,42000	263,00	21 413,46	SPCM	RTS 24/ I
28	58333665R	kamenivo přírodní těžené frakce 22,0 až 32,0 mm; třída prané, kačírek	m3	6,23040	2 803,00	17 463,81	SPCM	RTS 23/ I
29	62852265R	pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný, mechanicky kotvený; nosná vložka skelná tkanina; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm	m2	81,42000	229,00	18 645,18	SPCM	RTS 24/ I
30	63141105R	Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: rohož; tloušťka d = 40,0 mm; OH = 100 kg/m3; $\lambda = 0,040\ W/(m.K)$ ; RtF: A1	m2	77,88000	239,00	18 613,32	SPCM	RTS 24/ I
31	69366198R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; zpevněná oboustranně	m2	81,42000	51,00	4 152,42	SPCM	RTS 24/ I
32	998712102R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	10,67699	1 682,00	17 958,70	800-711	RTS 24/ I
<b>Díl: 713 Izolace tepelné</b>						<b>337 828,88</b>		
33	713111127RT2	Montáž tepelné izolace stropů tepelná izolace stropů rovných spodem na tmel a hmoždinky, betonový strop, bez dodávky materiálu,	m2	80,81000	596,00	48 162,76	800-713	RTS 24/ I
34	713121111RT1	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu	m2	34,80750	57,00	1 984,03	800-713	RTS 24/ I
35	713121121RT1	Montáž tepelné izolace podlah dvouvrstvá, bez dodávky materiálu	m2	81,80900	94,00	7 690,05	800-713	RTS 24/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-01.01_2	Přístavba MŠ Zvídálek, Kolářkovo náměstí č.p. 107, Slavkov u Brna
O:	2	KÓD INTERVENCE 044 - ZVÝŠENÍ ENERGETICÉ ÚČINNOSTI
R:	2	SO 02 Spojovací krček - ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
36	713121118RU1	Izolace podlah tepelná obložení stěn dilatační páskou, tloušťky 100 mm,	m	44,50000	12,00	534,00	800-713	RTS 24/ I
37	713141125R00	Montáž tepelné izolace plochých střech desky, na lepidlo	m2	70,80000	253,00	17 912,40	800-713	RTS 23/ II
38	713191100RT9	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie	m2	81,80900	18,00	1 472,56	800-713	RTS 24/ I
39	28375768.AR	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; OH = 25 kg/m3; lambda = 0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 150 kPa; RtF: E	m3	26,72870	2 948,00	78 796,21	SPCM	RTS 24/ I
40	28375972R	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: spádová deska; označení: S; OH = 25 kg/m3; lambda = 0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 150 kPa; RtF: E	m3	6,23040	3 389,00	21 114,83	SPCM	RTS 24/ I
41	59533128R	deska izolační masivní monolitická; minerální; tl. 200,0 mm; R = 4,760 m2K/W; obj. hmotnost 110,00 kg/m3	m2	88,89100	1 754,00	155 914,81	SPCM	RTS 24/ I
42	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m	t	3,09114	1 374,00	4 247,23	800-713	RTS 24/ I
<b>Díl: 764 Konstrukce klempířské</b>						<b>15 826,95</b>		
43	721242116R00	Lapač střešních splavenin DN 125, litina, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	3 408,00	6 816,00	800-721	RTS 24/ I
44	764454202R00	Odpadní trouby z pozinkovaného plechu dodávka a montáž odpadní trouby z Pz plechu, kruhové včetně zděří, manžet, odboček, kolen, odskoků, výpustí vody a přechodových kusů průměru 100 mm	m	12,90000	683,00	8 810,70	800-764	RTS 24/ I
45	998764101R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m	t	0,07433	2 694,00	200,25	800-764	RTS 24/ I
<b>Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot</b>						<b>84 042,40</b>		
46	777116041R00	Podlahy lité epoxidové dvousložkové tloušťky 3 mm	m2	80,81000	1 040,00	84 042,40	800-773	RTS 24/ I
<b>Celkem</b>						<b>874 637,80</b>		

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-01.01_2	Přístavba MŠ Zvídálek, Kolářkovo náměstí č.p. 107, Slavkov u Brna
O:	2	KÓD INTERVENCE 044 - ZVÝŠENÍ ENERGETICÉ ÚČINNOSTI
R:	3	SO 03 Novostavba MŠ - ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 416</b>			<b>Podhledy a mezistropy montované lehké</b>			<b>508 456,89</b>		
	1 416022123R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými dvouúrovňový křížový rošt z profilů CD zavěšený 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná, , bez izolace	m2	146,50000	876,00	128 334,00	801-1	RTS 24/ I
	2 416051241R00	Podhledy sádrokartonovými akustické bezespáré podhledy akustické bezespáré, dvouúrovňový ocelový rošt - hrana akustické sádrokartonové desky kolmo řezaná (pro technologii řezané spáry) rozměr desky 1188/1998 mm, děrování pravidelné přesazené, d 12 a 20 mm, podíl děrované plochy 20,2 %, s minerální izolací tl. 50 mm	m2	189,21000	2 009,00	380 122,89	801-1	RTS 24/ I
<b>Díl: 62</b>			<b>Úpravy povrchů vnější</b>			<b>1 737 432,48</b>		
	3 620991121R00	Zakrytí výplní vnějších otvorů z postaveného lešení	m2	155,54500	69,00	10 732,61	801-1	RTS 24/ I
	4 622319739RT1	Zateplení fasády , minerálními deskami s kolmým vláknem, tloušťky 240 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka, hlazená, zrnitost 2 mm	m2	456,17500	2 384,00	1 087 521,20	801-1	RTS 24/ I
	5 622319553RU1	Zateplení ostění extrudovaným polystyrénem, tloušťky 30 mm, kontaktní nátěr a mozaiková omítka	m2	7,27200	3 665,00	26 651,88	801-1	RTS 24/ I
	6 622319750RT1	Povrchová úprava ostění zateplovacího systému z minerální vlny, kontaktní nátěr a omítka silikonová	m2	9,73200	3 012,00	29 312,78	801-1	RTS 24/ I
	7 622391001R00	Příplatek za montáž KZS na podhledu, bez dodávky materiálu	m2	72,80000	292,00	21 257,60	801-1	RTS 24/ I
	8 622391881R00	Příplatek za lepení izolantu bitumenovým lepidlem (na bitumenový podklad), ,	m2	246,79600	600,00	148 077,60	801-1	RTS 24/ I
	9 622432112R00	Omítky vnější stěn z umělého kamene v přírodní barvě drtí dekorativní střednězrné, akrylátové	m2	10,99500	1 126,00	12 380,37	801-1	RTS 24/ I
	10 622319518R00	Izolace suterénu XPS tl. 240 mm, bez PÚ	m2	246,79600	1 315,00	324 536,74		Vlastní
	11 62239132	KZS příplatek za desky z pěnoskla, tl.240 mm	m2	21,97650	3 502,00	76 961,70		Vlastní
<b>Díl: 63</b>			<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>			<b>1 001 520,98</b>		
	12 631312621R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 20/25,	m3	37,96103	9 861,00	374 333,72	801-1	RTS 24/ I
	13 631313621R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 20/25,	m3	0,12825	11 670,00	1 496,68	801-1	RTS 24/ I
	14 631319151R00	Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm	m3	37,96103	351,00	13 324,32	801-1	RTS 24/ I
	15 631319153R00	Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm	m3	0,12825	351,00	45,02	801-1	RTS 24/ I
	16 631319171R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm	m3	36,61790	351,00	12 852,88	801-1	RTS 24/ I
	17 631319173R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm	m3	0,12825	351,00	45,02	801-1	RTS 24/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-01.01_2	Přístavba MŠ Zvídálek, Kolářkovo náměstí č.p. 107, Slavkov u Brna
O:	2	KÓD INTERVENCE 044 - ZVÝŠENÍ ENERGETICÉ ÚČINNOSTI
R:	3	SO 03 Novostavba MŠ - ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
18	631361921RT4	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm	t	3,18083	38 000,00	120 871,54	801-1	RTS 24/ I
19	632421115R00	Potěr ze suchých směsí samonivelační podlahová hmota na bázi cementu, tloušťka 5 mm, včetně penetrace	m2	204,50000	654,00	133 743,00	801-1	RTS 24/ I
20	632421116R00	Potěr ze suchých směsí samonivelační podlahová hmota na bázi cementu, tloušťky 6 mm, včetně penetrace	m2	286,03000	705,00	201 651,15	801-1	RTS 24/ I
21	632421117R00	Potěr ze suchých směsí samonivelační podlahová hmota na bázi cementu, tloušťka 7 mm, včetně penetrace	m2	136,81000	757,00	103 565,17	801-1	RTS 24/ I
22	632430111R00	Kamenný koberec venkovní, z křemičitých oblázků, tloušťky 10 mm	m2	21,25200	1 863,00	39 592,48	801-1	RTS 24/ I
<b>Díl: 94 Lešení a stavební výtahy</b>						<b>277 535,19</b>		
23	941941032R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky přes 10 do 30 m	m2	865,07600	76,00	65 745,78	800-3	RTS 24/ I
24	941941192R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky přes 10 do 30 m	m2	3 460,30400	35,00	121 110,64	800-3	RTS 24/ I
25	941941832R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky přes 10 do 30 m	m2	865,07600	35,00	30 277,66	800-3	RTS 24/ I
26	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	335,71000	82,00	27 528,22	800-3	RTS 24/ I
27	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	865,07600	5,00	4 325,38	800-3	RTS 24/ I
28	944944031R00	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken	m2	3 460,30400	7,00	24 222,13	800-3	RTS 24/ I
29	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	865,07600	5,00	4 325,38	800-3	RTS 24/ I
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>67 422,55</b>		
30	998011002R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m	t	159,01544	424,00	67 422,55	801-1	RTS 24/ I
<b>Díl: 712 Povlakové krytiny</b>						<b>1 281 897,65</b>		
31	631571010R00	Násyp pod podlahy z kameniva bez dodávky materiálu bez určení tloušťky	m3	3,13100	997,00	3 121,61	801-1	RTS 24/ I
32	711823111RT1	Ochrana konstrukcí nopovou fólií vodorovně, , bez dodávky fólie	m2	262,88000	101,00	26 550,88	800-711	RTS 24/ I
33	712311106RZ4	Povlakové krytiny střeš do 10° za studena asfaltovou penetrační suspenzí, včetně dodávky emulze 0,4 kg/m2	m2	352,20000	75,00	26 415,00	800-711	RTS 23/ I
34	712341559RT1	Povlakové krytiny střeš do 10° pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, bez dodávky pásu	m2	352,20000	195,00	68 679,00	800-711	RTS 24/ I



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-01.01_2	Přístavba MŠ Zvídálek, Kolářkovo náměstí č.p. 107, Slavkov u Brna
O:	2	KÓD INTERVENCE 044 - ZVÝŠENÍ ENERGETICÉ ÚČINNOSTI
R:	3	SO 03 Novostavba MŠ - ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
35	712351111RT2	Povlakové krytiny střech do 10° samolepicími pásy 1 vrstva, včetně dodávky samolepicího asfaltového pásu	m2	352,20000	417,00	146 867,40	800-711	RTS 24/ I
36	712361701R00	Povlakové krytiny střech do 10° pryžemi fólií položenou volně, bez dodávky fólie	m2	231,57000	242,00	56 039,94	800-711	RTS 24/ I
37	712371801RT1	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty volně položené, , , bez dodávky fólie,	m2	352,20000	242,00	85 232,40	800-711	RTS 24/ I
38	712378004R00	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií závětrná lišta, RŠ 250 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	65,00000	554,00	36 010,00	800-711	RTS 24/ I
39	712391171RT1	Textílie na střeších do 10° podkladní, položení - bez dodávky textílie	m2	352,20000	61,00	21 484,20	800-711	RTS 24/ I
40	712391172RT1	Textílie na střeších do 10° ochranná, položení - bez dodávky textílie	m2	405,92500	74,00	30 038,45	800-711	RTS 24/ I
41	713141151R00	Montáž tepelné izolace plochých střech kladená na sucho, jednovrstvá	m2	262,88000	47,00	12 355,36	800-713	RTS 24/ I
42	71239991	Položení rozchodníkové koberce, materiál ve specifikaci	m2	231,57000	140,00	32 419,80		Vlastní
43	00590010R	travní koberec š = 110,0 cm; l = 200,0 cm; složení rozchodník	m2	254,72700	934,00	237 915,02	SPCM	RTS 24/ I
44	283220022R	fólie izolační střešní hydroizolační; tloušťka 1,50 mm; plošná hmotnost 1 800 g/m2; PVC-P, skelná výztuž; μ = 15 000,0	m2	405,03000	311,00	125 964,33	SPCM	RTS 24/ I
45	28323331R	fólie ochranná LDPE; černá; tl = 0,5 mm; š = 4 000 mm; l = 25,000 m	m2	266,30550	263,00	70 038,35	SPCM	RTS 24/ I
46	28323332R	fólie izolační zemní drenážní; tloušťka 25,00 mm	m2	302,31200	263,00	79 508,06	SPCM	RTS 24/ I
47	58333665R	kamenivo přírodní těžené frakce 22,0 až 32,0 mm; třída prané, kačírek	m3	3,44410	2 803,00	9 653,81	SPCM	RTS 23/ I
48	62852265R	Pás hydroizolační asfaltový tloušťka = 4,0 mm; asfalt: modifikovaný; nosná vložka: skelná tkanina; horní strana: minerální posyp; spodní strana: PE fólie	m2	405,03000	229,00	92 751,87	SPCM	RTS 24/ I
49	63141105R	Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: rohož; tloušťka d = 40,0 mm; OH = 100 kg/m3; lambda = 0,040 W/(m.K); RtF: A1	m2	289,16800	239,00	69 111,15	SPCM	RTS 24/ I
50	67390990R	geotextilie PE; funkce drenážní, separační, ochranná; plošná hmotnost 900 g/m2; tl. při 20 kPa 5,00 mm; tl. při 2 kPa 6,00 mm; tl. při 200 kPa 3,00 mm	m2	30,89188	154,00	4 757,35	SPCM	RTS 24/ I
51	69366196R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 150 g/m2; zpevněná oboustranně	m2	405,03000	26,00	10 530,78	SPCM	RTS 24/ I
52	69366198R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; zpevněná oboustranně	m2	302,31200	51,00	15 417,91	SPCM	RTS 24/ I
53	69366199R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 500 g/m2; zpevněná oboustranně	m2	30,89188	85,00	2 625,81	SPCM	RTS 24/ I
54	998712102R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	10,94481	1 682,00	18 409,17	800-711	RTS 24/ I

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-01.01_2	Přístavba MŠ Zvídálek, Kolářkovo náměstí č.p. 107, Slavkov u Brna
O:	2	KÓD INTERVENCE 044 - ZVÝŠENÍ ENERGETICÉ ÚČINNOSTI
R:	3	SO 03 Novostavba MŠ - ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 713</b>		<b>Izolace tepelné</b>	<b>913 120,76</b>					
55	713121111RT1	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu	m2	424,12250	57,00	24 174,98	800-713	RTS 24/ I
56	713121121RT1	Montáž tepelné izolace podlah dvouvrstvá, bez dodávky materiálu	m2	204,50000	94,00	19 223,00	800-713	RTS 24/ I
57	713121118RU1	Montáž tepelné izolace podlah Izolace podlah tepelná obložení stěn dilatační páskou, tloušťky 100 mm,	m	526,20000	17,00	8 945,40	800-713	RTS 24/ I
58	713141125R00	Montáž tepelné izolace plochých střech desky, na lepidlo	m2	704,40000	253,00	178 213,20	800-713	RTS 23/ II
59	713191100RT9	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie	m2	628,62250	18,00	11 315,21	800-713	RTS 24/ I
60	28375768.AR	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; OH = 25 kg/m3; lambda = 0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 150 kPa; RtF: E	m3	140,75215	2 948,00	414 937,34	SPCM	RTS 24/ I
61	28375972R	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: spádová deska; označení: S; OH = 25 kg/m3; lambda = 0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 150 kPa; RtF: E	m3	42,61620	3 389,00	144 426,30	SPCM	RTS 24/ I
62	63151435.AR	Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; tloušťka d = 30,0 mm; vlákna: podélná; OH = 100 kg/m3; lambda = 0,035 W/(m.K); RtF: A1	m2	466,53475	221,00	103 104,18	SPCM	RTS 24/ I
63	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m	t	6,39094	1 374,00	8 781,15	800-713	RTS 24/ I
<b>Díl: 762</b>		<b>Konstrukce tesařské</b>	<b>215 421,26</b>					
64	762311103R00	Montáž ocelových spojovacích prostředků kotevních želez příložek, patek, táhel, s připojením k dřevěné konstrukci	kus	53,00000	290,00	15 370,00	800-762	RTS 24/ I
65	762361124R00	Spádové klíny montáž pro rovné střechy s připojením na nosnou konstrukci z řeziva, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	26,12500	65,00	1 698,13	800-762	RTS 24/ I
66	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace	m3	0,32765	2 628,00	861,06	800-762	RTS 24/ I
67	762441113R00	Obložení atiky montáž z dřevoštěpkových desek, 1 vrstva, připevnění hmoždinkami a šrouby	m2	51,34318	424,00	21 769,51	800-762	RTS 24/ I
68	762441114R00	Obložení atiky montáž z dřevoštěpkových desek, 1 vrstva, lepením	m2	206,59900	246,00	50 823,35	800-762	RTS 24/ I
69	762441122R00	Obložení atiky montáž z dřevoštěpkových desek, 2 vrstvy, šroubováním	m2	31,47200	496,00	15 610,11	800-762	RTS 24/ I
70	762495000R00	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, vruty	m2	289,41418	32,00	9 261,25	800-762	RTS 24/ I
71	762911121R00	Impregnace řeziva tlakovakuová, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu	m3	0,32765	2 547,00	834,52	800-762	RTS 24/ I
72	55399999R	výrobek kovový zámečnický, atypický	kg	65,00000	129,00	8 385,00	SPCM	RTS 24/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-01.01_2	Přístavba MŠ Zvídálek, Kolářkovo náměstí č.p. 107, Slavkov u Brna
O:	2	KÓD INTERVENCE 044 - ZVÝŠENÍ ENERGETICÉ ÚČINNOSTI
R:	3	SO 03 Novostavba MŠ - ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Geník	Cen. soustava / platnost
73	59597030R	Deska sádrovláknitá stavební, impregnovaná proti vlhkosti, protipožární; GF- I, W2; t = 15,0 mm; RtF: A2	m2	294,97839	270,00	79 644,17	SPCM	RTS 24/ I
74	60512111R	Hranol dřevina: jehličnatá; jakost: I	m3	0,36042	12 305,00	4 434,97	SPCM	RTS 24/ I
75	998762102R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	t	5,84131	1 152,00	6 729,19	800-762	RTS 24/ I
<b>Díl: 764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>96 042,24</b>		
76	721242110R00	Lapač střešních splavenin D 110 mm, s otáč.kul.kloubem na odtoku, s košem , se suchou a nezámr.klapkou,čistícím víčkem a vylam.těs. kroužky pro přípoj.potrub.svodů D 75, 90, 100 a 110 mm, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	4 324,00	4 324,00	800-721	RTS 24/ I
77	764359233R00	Žlaby z pozinkovaného plechu výroba a montáž doplňků žlabů - kotlík čtyřhranný pro podokapní žlaby 300 x 500 x 700 mm	kus	1,00000	2 643,00	2 643,00	800-764	RTS 24/ I
78	764454202R00	Odpadní trouby z pozinkovaného plechu dodávka a montáž odpadní trouby z Pz plechu, kruhové včetně zděří, manžet, odboček, kolen, odsoků, výpustí vody a přechodových kusů průměru 100 mm	m	4,30000	683,00	2 936,90	800-764	RTS 24/ I
79	764410340R00	Oplechování parapetů z hliníku dodávka a montáž z hliníkového plechu , tloušťky 0,80 mm, rš 250 mm	m	32,80000	843,00	27 650,40	800-764	RTS 23/ II
80	764812640R00	Oplechování říms, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 250 mm, dodávka a montáž	m	9,50000	544,00	5 168,00	800-764	RTS 24/ I
81	Kc07	Kačírková lišta 100x120 mm hliníková - D+M, bližší specifikace viz. PD	m	68,00000	773,00	52 564,00		Vlastní
82	998764102R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m	t	0,27549	2 744,00	755,94	800-764	RTS 24/ I
<b>Díl: 776</b>		<b>Podlahy povlakové</b>				<b>308 626,04</b>		
83	776210300RU2	Lepení podlah pryžových na schodišťových stupních včetně dodávky materiálu doplňkové práce lepení hran na stupně	m	8,15000	1 168,00	9 519,20	800-775	RTS 24/ I
84	776220200RT1	Lepení podlah z plastů (PVC) na schodišťových stupních podstupnice, - montáž,	m	8,15000	584,00	4 759,60	800-775	RTS 24/ I
85	776421100RU1	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku	m	128,60000	234,00	30 092,40	800-775	RTS 24/ I
86	776521100RT1	Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž,	m2	254,12000	327,00	83 097,24	800-775	RTS 24/ I
87	28410172R	linoleum přírodní; podklad juta; v rolích; š = 2 000,0 mm; l = 20 000 mm; tl. 3,20 mm; třída zatížení 23, 34, 42; protiskluzné; povrchová úprava modifikovaný polyuretan	m2	280,87675	642,00	180 322,87	SPCM	RTS 24/ I
88	998776102R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m	t	1,17568	710,00	834,73	800-775	RTS 24/ I
<b>Díl: 777</b>		<b>Podlahy ze syntetických hmot</b>				<b>354 962,40</b>		

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-01.01_2	Přístavba MŠ Zvídálek, Kolářkovo náměstí č.p. 107, Slavkov u Brna
O:	2	KÓD INTERVENCE 044 - ZVÝŠENÍ ENERGETICÉ ÚČINNOSTI
R:	3	SO 03 Novostavba MŠ - ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
89	777116041R00	Podlahy lité epoxidové dvousložkové tloušťky 3 mm	m2	341,31000	1 040,00	354 962,40	800-773	RTS 24/ I	
<b>Díl: SKL</b>		<b>SKLADBY KONSTRUKCÍ - VÝMĚRY (NEOCEŇOVAT)</b>					<b>0,00</b>		
90	Vc01	Vc01 - Střecha plochá extenzivní	m2	352,20000	0,00	0,00		Vlastní	
91	Vc02	Vc02 - Podlaha na terénu odvětrávaná	m2	204,50000	0,00	0,00		Vlastní	
92	Vc03	Vc03 - Podlaha na stropě stěrka (150)	m2	136,81000	0,00	0,00		Vlastní	
93	Vc04	Vc04 - Podlaha na stropě linoleum (150)	m2	286,03000	0,00	0,00		Vlastní	
94	Vc05	Vc05 - Střecha provozní nad chodníkem	m2	26,86250	0,00	0,00		Vlastní	

<b>Celkem</b>	<b>6 762 438,44</b>
---------------	---------------------

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-01.01_2	Přístavba MŠ Zvídálek, Kolářkovo náměstí č.p. 107, Slavkov u Brna
O:	3	NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU
R:	0	Ostatní a vedlejší náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>	<b>3 185 000,00</b>						
1	00511 R	Geodetické práce	Soubor	1,00000	150 000,00	150 000,00		RTS 24/ I	
2	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	50 000,00	50 000,00		RTS 24/ I	
3	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	780 000,00	780 000,00		RTS 24/ I	
4	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00		RTS 24/ I	
5	005121021R1	Pronájem věžového jeřábu	Soubor	1,00000	2 180 000,00	2 180 000,00		Vlastní	
<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>	<b>250 000,00</b>						
6	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	50 000,00	50 000,00		RTS 24/ I	
7	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	100 000,00	100 000,00		RTS 24/ I	
8	005241010R1	Dílenská a výrobní dokumentace	Soubor	1,00000	100 000,00	100 000,00		Vlastní	
<b>Celkem</b>						<b>3 435 000,00</b>			

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-01.01_2	Přístavba MŠ Zvídálek, Kolářkovo náměstí č.p. 107, Slavkov u Brna
O:	3	NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU
R:	1	SO 01 Rekonstrukce stávající MŠ - ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy a zvláštní zakládání</b>					<b>2 371 467,45</b>		
1	288314	TRYSKOVÁ INJEKTÁŽ D SLOUPU DO 1200MM DL VRTU DO 4M	M	110,05000	21 549,00	2 371 467,45		Vlastní	
<b>Díl: 64</b>		<b>Výplně otvorů</b>					<b>3 177 812,00</b>		
2	D01	Exteriérové dveře dřevěné s nadsvětlíkem, 2kř., 1400x2450 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	120 579,00	120 579,00		Vlastní	
3	D02	Interiérové dveře dřevěné, prosl., 2kř., 1900x2100 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	63 585,00	63 585,00		Vlastní	
4	D03	Interiérové dveře dřevěné s nadsvětlíkem, prosl., 2kř., 1420x2700 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	86 939,00	86 939,00		Vlastní	
5	D04	Interiér. dveře dřevěné, 1kř., plné, obložk. zárubeň, kování, 900x1970 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	17 916,00	17 916,00		Vlastní	
6	D05	Interiér. dveře dřevěné, 1kř., plné, obložk. zárubeň, kování, 800x1970 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	11,00000	17 916,00	197 076,00		Vlastní	
7	D06	Interiér. dveře dřevěné, 1kř., plné, větr.mřížka, obložk. zárubeň, kování, 700x1970 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	2,00000	18 344,00	36 688,00		Vlastní	
8	D07	Interiér. dveře dřevěné, 1kř., plné, obložk. zárubeň, kování, 600x1970 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	17 916,00	17 916,00		Vlastní	
9	D08	Interiér. dveře dřevěné, 1kř., plné, větr.mřížka, obložk. zárubeň, kování, 800x1970 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	18 450,00	18 450,00		Vlastní	
10	D09	Interiér. dveře dřevěné, 1kř., plné, větr.mřížka, obložk. zárubeň, kování, 700x1970 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	18 344,00	18 344,00		Vlastní	
11	D10	Interiérové dveře dřevěné, prosl., 2kř., 1300x2100 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	35 195,00	35 195,00		Vlastní	
12	D11	Interiér. dveře dřevěné, 1kř., plné, obložk. zárubeň, panik. kování, 900x1970 mm, EI 30 DP3-C - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	27 852,00	27 852,00		Vlastní	
13	D12	Interiér. dveře dřevěné, 1kř., plné, obložk. zárubeň, kování, el.zám.,900x1970 mm, EI 30 DP3-C - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	2,00000	26 647,00	53 294,00		Vlastní	
14	D12.	Interiér. dveře dřevěné, 1kř., plné, obložk. zárubeň, kování, 900x1970 mm, EI 30 DP3-C - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	2,00000	25 717,00	51 434,00		Vlastní	
15	D13	Interiér. dveře dřevěné, 1kř., plné, obložk. zárubeň, kování, 800x1970 mm, EI 30 DP3-C - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	3,00000	26 070,00	78 210,00		Vlastní	

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-01.01_2	Přístavba MŠ Zvídálek, Kolářkovo náměstí č.p. 107, Slavkov u Brna
O:	3	NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU
R:	1	SO 01 Rekonstrukce stávající MŠ - ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
16	D14	Interiér. dveře dřevěné, 1kř., plné, obložk. zárubeň, panik. kování, 800x1970 mm, EI 30 DP3-C - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	26 647,00	26 647,00		Vlastní
17	D14.	Interiér. dveře dřev,1kř., plné, obložk. zár., panik. kování,elmech.zám.,800x1970 mm, EI 30 DP3-C-D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	26 647,00	26 647,00		Vlastní
18	D15	Interiér. dveře dřev., 1kř., plné,zatepl.,obložk. zár., panik. kování, 800x1970 mm,EI 30 DP3-C-D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	29 843,00	29 843,00		Vlastní
19	D16	Interiér. dveře dřevěné, 1kř., plné, obložk. zárubeň, kování, el.zám.,800x1970 mm, EI 30 DP3-C - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	2,00000	26 005,00	52 010,00		Vlastní
20	D17	Interiér. dveře dřevěné, 1kř., plné, obložk. zárubeň, kování, 900x1970 mm, EI 30 DP3-C - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	3,00000	25 717,00	77 151,00		Vlastní
21	O01	Dřevěné okno, 3kř., P,O,O/S 1500x2000 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	7,00000	53 541,00	374 787,00		Vlastní
22	O02	Dřevěné okno, 2kř., O,O/S 1500x1500 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	41 461,00	41 461,00		Vlastní
23	O03	Dřevěné okno, 1kř., O/S 1400x2000 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	31 589,00	31 589,00		Vlastní
24	O04	Dřevěná proskl. stěna, 3díl., 3500x2800 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	163 225,00	163 225,00		Vlastní
25	O05	Dřevěná proskl. stěna, 2díl., 3000x2300 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	155 415,00	155 415,00		Vlastní
26	O06	Dřevěná proskl. stěna, 2díl., 3000x2300 mm - D+M, EI-30DP3, bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	211 721,00	211 721,00		Vlastní
27	O07	Dřevěná proskl. stěna, 3díl., 3500x2800 mm - D+M, EI-30DP3, bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	280 572,00	280 572,00		Vlastní
28	O08	Hliníkové výdejní okno, vertikálně posuvné 1700x1500 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	2,00000	67 740,00	135 480,00		Vlastní
29	O09	Dřevěné okno, 1kř., P, 1200x1500 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	2,00000	20 444,00	40 888,00		Vlastní
30	O10	Hliníkové okno, 1kř., P, 600x500 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	18 133,00	18 133,00		Vlastní
31	SV1	Střešní okno - pevné - fix, 1600X2800 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	184 287,00	184 287,00		Vlastní
32	SV2	Strešní okno - otvíravé, 700X700 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	5,00000	34 422,00	172 110,00		Vlastní
33	SV3	Strešní okno - otvíravé, 600x600 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	2,00000	30 613,00	61 226,00		Vlastní
34	SV4	Střešní posuvné dveře - atyp, 800x2000 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	241 408,00	241 408,00		Vlastní
35	SV5	Vikýř - volské oko, 750x400 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	2,00000	14 867,00	29 734,00		Vlastní
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>58 396,00</b>		
36	94401R	Pomocná konstrukce pro montáž lešení na střeše	soubor	1,00000	58 396,00	58 396,00		Vlastní
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>317 893,30</b>		

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-01.01_2	Přístavba MŠ Zvídálek, Kolářkovo náměstí č.p. 107, Slavkov u Brna
O:	3	NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU
R:	1	SO 01 Rekonstrukce stávající MŠ - ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
37	22	Sřešní vtok - dvoustupňový - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	2,00000	8 408,00	16 816,00		Vlastní
38	23	Sřešní vtok s integrovanou PVC manžetou - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	5 091,00	5 091,00		Vlastní
39	95991	Dělicí příčka mezi WC, bílá - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	9,00000	1 752,00	15 768,00		Vlastní
40	95992	Odvětrání výtahové šachty - D+M, bližší specifikace viz. PD	soubor	1,00000	11 679,00	11 679,00		Vlastní
41	ČZ1	Čistící zóny, 1000x1000 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	2,00000	2 581,00	5 162,00		Vlastní
42	ČZ2	Čistící zóny, 1300x1200 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	6 148,00	6 148,00		Vlastní
43	DL01	Dilatační lišta - keram. podlaha, dl. 1320 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	1 752,00	1 752,00		Vlastní
44	PL01	Přechodová lišta - dřev. podlaha - D+M, bližší specifikace viz. PD	m	26,30000	351,00	9 231,30		Vlastní
45	PZ	Podpůrné zařízení pod jednotku vzt, 1300x1000 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	3,00000	38 542,00	115 626,00		Vlastní
46	RD	Revízní dvířka - do SDK stěny, 200x300 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	2,00000	3 533,00	7 066,00		Vlastní
47	RL01	Rohová lišta - keram. podlaha, 30/30, dl. 1500mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	27,00000	502,00	13 554,00		Vlastní
48	202 R1	Zednické výpomoci pro řemesla	soubor	1,00000	110 000,00	110 000,00		Vlastní
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>288 930,00</b>		
49	767841-1	Ochranný systém proti pádu osob s permanentním poddajným kotvicím vedením nerezovým lanem - D+M	soubor	1,00000	43 669,00	43 669,00		Vlastní
50	Z01,03	Ocelové zábradlí rampy R1, dl. 5,185 m - D+M, bližší specifikace viz. PD	soubor	1,00000	37 374,00	37 374,00		Vlastní
51	Z02	Ocelová madla rampy R1, dl. 2,505 m - D+M, bližší specifikace viz. PD	soubor	1,00000	14 015,00	14 015,00		Vlastní
52	Z04-09	Ocelové zábradlí schodiště SCH2, dl. 18,5 m - D+M, bližší specifikace viz. PD	soubor	1,00000	129 636,00	129 636,00		Vlastní
53	Z10,11	Dřevěné madla schodiště SCH2, dl. 7,3 m - D+M, bližší specifikace viz. PD	soubor	1,00000	14 015,00	14 015,00		Vlastní
54	Z12,13,14	Dřevěné zábradlí 3.NP, dl. 12,4 m - D+M, bližší specifikace viz. PD	soubor	1,00000	18 687,00	18 687,00		Vlastní
55	Z15	Dřevěné madlo 3.NP, dl. 1,2 m - D+M, bližší specifikace viz. PD	soubor	1,00000	5 840,00	5 840,00		Vlastní
56	Z15,16,17	Dřevěné madla schodiště SCH1, dl. 15,6 m - D+M, bližší specifikace viz. PD	soubor	1,00000	25 694,00	25 694,00		Vlastní
<b>Díl: 786</b>		<b>Zastiňující technika</b>				<b>182 810,00</b>		
57	VŽ04	Venkovní žaluzie - hliníkové, 3400x2700 mm - D+M	kus	1,00000	50 282,00	50 282,00		Vlastní
58	VŽ05	Venkovní žaluzie - hliníkové, 2900x2200 mm - D+M	kus	1,00000	41 123,00	41 123,00		Vlastní
59	VŽ06	Venkovní žaluzie - hliníkové, 2900x2200 mm - D+M	kus	1,00000	41 123,00	41 123,00		Vlastní
60	VŽ07	Venkovní žaluzie - hliníkové, 3400x2700 mm - D+M	kus	1,00000	50 282,00	50 282,00		Vlastní



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-01.01_2	Přístavba MŠ Zvídálek, Kolářkovo náměstí č.p. 107, Slavkov u Brna
O:	3	NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU
R:	1	SO 01 Rekonstrukce stávající MŠ - ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Celkem</b>						<b>6 397 308,75</b>		

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-01.01_2	Přístavba MŠ Zvídálek, Kolářkovo náměstí č.p. 107, Slavkov u Brna
O:	3	NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU
R:	2	SO 02 Spojovací krček - ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy a zvláštní zakládání</b>				<b>801 622,80</b>		
1	288314	TRYSKOVÁ INJEKTÁŽ D SLOUPU DO 1200MM DL VRTU DO 4M	M	37,20000	21 549,00	801 622,80		Vlastní
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>2 411 925,00</b>		
2	Xb01	Fasadní plášť z hliníkových profilů s izolačními dvojskly a plnými panely, 17700x2900 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	soubor	1,00000	835 391,00	835 391,00		Vlastní
3	Xb02	Fasadní plášť z hliníkových profilů s izolačními dvojskly a plnými panely, 17700x2900 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	soubor	1,00000	835 391,00	835 391,00		Vlastní
4	Xb03	Vnější fasádní clona z ocelových uzavřených profilů - D+M, bližší specifikace viz. PD	soubor	1,00000	246 430,00	246 430,00		Vlastní
5	Xb04	Vnější fasádní clona z ocelových uzavřených profilů - D+M, bližší specifikace viz. PD	soubor	1,00000	246 430,00	246 430,00		Vlastní
6	Xb05	Sestava chrliče - D+M, bližší specifikace viz. PD	soubor	2,00000	17 519,00	35 038,00		Vlastní
7	Xb07	Dilatační podlahová lišta hliníková, dl. 4550 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	2,00000	2 336,00	4 672,00		Vlastní
8	Xb08	Vnitřní čistící rohož kartáčová 2000x1000mm, výška 14 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	23 076,00	23 076,00		Vlastní
9	Xb09	Vnější čistící rohož 1800x900 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	17 755,00	17 755,00		Vlastní
10	Xb10	Systémový podkladní prvek 150x350 mm, dl. 17,7m - D+M, bližší specifikace viz. PD	soubor	2,00000	29 199,00	58 398,00		Vlastní
11	Xb11	Systémový roznášecí prvek vkládaný do bednění 100x200x4600mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	soubor	2,00000	1 752,00	3 504,00		Vlastní
12	Xb12	Systémový dilatační pás s pružným středovým proužkem, dl. 7,5 m - D+M, bližší specifikace viz. PD	soubor	2,00000	2 920,00	5 840,00		Vlastní
13	202 R1	Zednické výpomoci pro řemesla	soubor	1,00000	100 000,00	100 000,00		Vlastní
<b>Celkem</b>						<b>3 213 547,80</b>		

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-01.01_2	Přístavba MŠ Zvídálek, Kolářkovo náměstí č.p. 107, Slavkov u Brna
O:	3	NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU
R:	3	SO 03 Novostavba MŠ - ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy a zvláštní zakládání</b>						<b>3 691 515,10</b>	
1	Xc11	Systémový izolační liniový prvek pro založení stěny - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	642 400,00	642 400,00		Vlastní	
2	227841OA0	MIKROPILOTY KOMPLET D DO 200MM NA POVRCHU	M	635,10000	4 801,00	3 049 115,10		RTS 24/ I	
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>66 570,00</b>	
3	Xc12	Sestava systémových izolačních prvků pro založení sloupu - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	6,00000	11 095,00	66 570,00		Vlastní	
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>						<b>525 585,00</b>	
4	Xc13	Systémový izolační prvek z tuhé pěny pro žb konzolu - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	175 195,00	175 195,00		Vlastní	
5	Xc14	Systémový izolační prvek z tuhé pěny pro žb konzolu - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	2,00000	175 195,00	350 390,00		Vlastní	
<b>Díl: 64</b>		<b>Výplně otvorů</b>						<b>3 815 288,00</b>	
6	D01	Exteriérové dveře dřevěné s nadsvětlíkem a bočními světlíky, 2100x2750 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	131 962,00	131 962,00		Vlastní	
7	D02	Exteriérové dveře dřevěné s nadsvětlíkem, 1100x3050 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	83 062,00	83 062,00		Vlastní	
8	D03	Exteriérové dveře dřevěné s nadsvětlíkem a bočním světlíkem, 1550x2700 mm - D+M, EI-30DP3-C, bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	179 404,00	179 404,00		Vlastní	
9	D04	Exteriérové dveře dřevěné s nadsvětlíkem a bočními světlíky, 1500x3050 mm, EI-15DP3-C-D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	191 777,00	191 777,00		Vlastní	
10	D05	Interiérové dveře dřevěné, 1kř., plné, ocel. protipož. zárubeň, kování, 700x1970 mm, EW 30 DP1-D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	16 023,00	16 023,00		Vlastní	
11	D06	Interiér. dveře dřevěné, 1kř., plné, ocel. protipož. zárubeň, kování, 800x1970 mm, EW 30 DP1-C-D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	16 574,00	16 574,00		Vlastní	
12	D07	Interiér. dveře dřevěné, 1kř., plné, ocel. protipož. zárubeň, kování, 900x2100 mm, EW 30 DP1-C-D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	17 469,00	17 469,00		Vlastní	
13	D08	Interiér. dveře dřevěné, 1kř., plné, ocel. protipož. zárubeň, kování, 900x2100 mm, EW 30 DP1-C-D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	2,00000	17 469,00	34 938,00		Vlastní	
14	D09	Interiér. dveře dřevěné, 1kř., plné, ocel. protipož. zárubeň, kování, 800x2100 mm, EW 15 DP1-C-D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	17 436,00	17 436,00		Vlastní	
15	D10	Interiér. dveře dřevěné, 1kř., plné, větr.mřížka, ocel. zárubeň, kování, 800x2100 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	2,00000	15 092,00	30 184,00		Vlastní	

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-01.01_2	Přístavba MŠ Zvídálek, Kolářkovo náměstí č.p. 107, Slavkov u Brna
O:	3	NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU
R:	3	SO 03 Novostavba MŠ - ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
16	D11	Interiér. dveře dřevěné, 1kř., plné, ocel. zárubeň, kování, 800x2100 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	2,00000	14 557,00	29 114,00		Vlastní
17	D12	Interiér. dveře dřevěné, 1kř., část.proskl., ocel. zárubeň, kování, 800x2100 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	3,00000	16 028,00	48 084,00		Vlastní
18	D13	Interiér. dveře dřevěné, 1kř., část.proskl., ocel. zárubeň, kování, 900x2100 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	15 969,00	15 969,00		Vlastní
19	D14	Interiér. dveře dřevěné, 1kř., část.proskl., ocel. zárubeň, kování, 800x2100 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	2,00000	16 028,00	32 056,00		Vlastní
20	D15	Interiér. dveře dřevěné, 1kř., plné, bezfalcové, skrytá zárubeň, kování, 800x2100 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	34 293,00	34 293,00		Vlastní
21	D16	Interiér. dveře dřevěné, 1kř., plné, bezfalcové, skrytá zárubeň, kování, 800x2100 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	34 293,00	34 293,00		Vlastní
22	D17d	Interiér. dveře dřevěné, 1kř.,otočné, plné, bezfalcové, skrytá zárubeň, kování, 800x900 mm - D+M, dolní část sestavy D17, bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	17 519,00	17 519,00		Vlastní
23	D17h	Interiér. dveře dřevěné, 1kř.,zásuvné, plné, bezfalcové, skrytá zárubeň, kování, 800x1200 mm - D+M, horní část sestavy D17, bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	21 608,00	21 608,00		Vlastní
24	D18d	Interiér. dveře dřevěné, 1kř.,otočné, plné, bezfalcové, skrytá zárubeň, kování, 800x900 mm - D+M, dolní část sestavy D18, bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	17 519,00	17 519,00		Vlastní
25	D18h	Interiér. dveře dřevěné, 1kř.,zásuvné, plné, bezfalcové, skrytá zárubeň, kování, 800x1200 mm - D+M, horní část sestavy D18, bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	21 608,00	21 608,00		Vlastní
26	D19	Interiér. dveře dřevěné, 1kř., plné, bezfalcové, skrytá zárubeň, kování, 800x2100 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	2,00000	34 155,00	68 310,00		Vlastní
27	D20	Interiér. dveře dřevěné, 1kř., plné, bezfalcové, skrytá zárubeň, kování, 800x2100 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	2,00000	34 293,00	68 586,00		Vlastní
28	D21	Interiér. dveře dřevěné, 1kř., plné, obložk. zárubeň, kování, 700x2100 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	2,00000	19 563,00	39 126,00		Vlastní
29	D22	Interiér. dveře dřevěné, 1kř., plné, obložk. zárubeň, kování, 700x2100 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	19 563,00	19 563,00		Vlastní
30	D23	Interiér. dveře dřevěné, 1kř., plné, obložk. zárubeň, kování, 800x2100 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	19 410,00	19 410,00		Vlastní
31	O02	Dřevěné okno, 2kř., O/S,P 4150x1100 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	2,00000	42 009,00	84 018,00		Vlastní

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-01.01_2	Přístavba MŠ Zvídálek, Kolářkovo náměstí č.p. 107, Slavkov u Brna
O:	3	NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU
R:	3	SO 03 Novostavba MŠ - ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
32	O03	Dřevěné okno, 2kf., O/S,P 4200x1100 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	42 278,00	42 278,00		Vlastní
33	O04	Dřevěné okno, 3kf., O/S,P 4100x1100 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	530 477,00	530 477,00		Vlastní
34	O05	Dřevěné okno, 4kf., O/S,P 4200x1100 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	55 009,00	55 009,00		Vlastní
35	O06	Dřevěné okno, 3kf., O/S,P 3950x600 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	49 658,00	49 658,00		Vlastní
36	O07	Dřevěné okno, 3kf., O/S,P 2600x1500 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	53 667,00	53 667,00		Vlastní
37	O08	Dřevěné okno, 3kf., O/S,P 2650x1700 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	58 677,00	58 677,00		Vlastní
38	O09	Hliníkové výdejní okno, vertikálně posuvné 1200x1250 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	39 828,00	39 828,00		Vlastní
39	O10	Hliníkové výdejní okno, vertikálně posuvné 1200x1250 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	39 828,00	39 828,00		Vlastní
40	O11L	Dřevěná prosl. stěna, 3díl., 2400x2950 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	124 225,00	124 225,00		Vlastní
41	O11P	Dřevěná prosl. stěna, 3díl., 2450x2950 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	124 940,00	124 940,00		Vlastní
42	O12	Dřevěná prosl. stěna, 3díl., 4200x3100 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	263 038,00	263 038,00		Vlastní
43	O13	Dřevěná prosl. stěna, 3díl., 4150x3100 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	173 626,00	173 626,00		Vlastní
44	O14	Dřevěná prosl. stěna, 3díl., 4150x3100 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	173 626,00	173 626,00		Vlastní
45	O15	Dřevěná prosl. stěna, 3díl., 4200x3100 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	263 038,00	263 038,00		Vlastní
46	O16	Dřevěná prosl. stěna, 3díl., 4150x3100 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	173 626,00	173 626,00		Vlastní
47	O17	Dřevěná prosl. stěna, 3díl., 4200x2950 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	180 209,00	180 209,00		Vlastní
48	O18	Dřevěná prosl. stěna, 3díl., 4150x2950 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	179 633,00	179 633,00		Vlastní
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>478 791,00</b>		
49	95991	Dělicí příčka mezi WC, bílá - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	10,00000	1 752,00	17 520,00		Vlastní
50	Xc06	Sestava sanitárních příček pro oddělení záchodové, sprchové kabiny a předsíňky - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	2,00000	36 678,00	73 356,00		Vlastní
51	Xc07	Sestava sanitárních příček pro oddělení skladovacího prostoru - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	40 680,00	40 680,00		Vlastní
52	Xc08	Sestava sanitárních příček pro oddělení úklidové místnosti - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	22 142,00	22 142,00		Vlastní
53	Xc09	Střešní výlez s vestavěným skládacím žebříkem pro výšku 3 m - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	76 671,00	76 671,00		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-01.01_2	Přístavba MŠ Zvídálek, Kolářkovo náměstí č.p. 107, Slavkov u Brna
O:	3	NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU
R:	3	SO 03 Novostavba MŠ - ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
54	Xc10	Vtoková sestava - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	2,00000	8 408,00	16 816,00		Vlastní
55	Xc15	Vnitřní čistící rohož textilní 1000x1500, výška do 10 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	3 419,00	3 419,00		Vlastní
56	Xc16	Vnější čistící rohož - gumová čistící rohož 600x1000 - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	7 020,00	7 020,00		Vlastní
57	Xc17	Revizní dvířka kovová bílá 300x300 mm přiznaná, s kličkou - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	958,00	958,00		Vlastní
58	Xc18	Dvířka revizní protipožární EI30 DP1 800x800 mm přiznaná - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	9 986,00	9 986,00		Vlastní
59	Xc19	Dvířka revizní do podhledu kovová vyjímatelná 400x400 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	2,00000	1 057,00	2 114,00		Vlastní
60	Xc20	Systémový tepelněizolační roznášecí prvek z tuhé pěny pro konzoly ze dřeva - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	2,00000	32 703,00	65 406,00		Vlastní
61	Xc21	Systémový tepelněizolační roznášecí prvek z tuhé pěny pro konzoly ze dřeva - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	32 703,00	32 703,00		Vlastní
62	202 R1	Zednické výpomoci pro řemesla	soubor	1,00000	110 000,00	110 000,00		Vlastní
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>601 972,00</b>		
63	Zc01	Madlo nástěnné - D+M, bližší specifikace vi.z PD	kus	1,00000	13 782,00	13 782,00		Vlastní
64	Zc02	Madlo nástěnné - D+M, bližší specifikace vi.z PD	kus	1,00000	13 782,00	13 782,00		Vlastní
65	Zc03	Madlo nástěnné - D+M, bližší specifikace vi.z PD	kus	2,00000	13 782,00	27 564,00		Vlastní
66	Zc04	Madlo nástěnné - D+M, bližší specifikace vi.z PD	kus	2,00000	13 782,00	27 564,00		Vlastní
67	Zc05	Zábradlí schodišťové s madly - D+M, bližší specifikace vi.z PD	kus	1,00000	52 558,00	52 558,00		Vlastní
68	Zc06	Zábradlí podestové s madly, dl.1130 mm - D+M, bližší specifikace vi.z PD	kus	1,00000	52 558,00	52 558,00		Vlastní
69	Zc07	Madlo nástěnné - D+M, bližší specifikace vi.z PD	kus	2,00000	13 782,00	27 564,00		Vlastní
70	Zc08	Zábradlí střešního výlezu, dl. 1620+1000+1620 mm - D+M, bližší specifikace vi.z PD	kus	1,00000	23 360,00	23 360,00		Vlastní
71	Zc09	Vnější fasádní clona ze svisle kotvených ocelových uzavřených profilů - D+M, bližší specifikace vi.z PD	kus	1,00000	83 315,00	83 315,00		Vlastní
72	Zc10	Vnější fasádní clona ze svisle kotvených ocelových uzavřených profilů - D+M, bližší specifikace vi.z PD	kus	1,00000	83 315,00	83 315,00		Vlastní
73	Zc11	Vnější fasádní clona ze svisle kotvených ocelových uzavřených profilů - D+M, bližší specifikace vi.z PD	kus	1,00000	83 315,00	83 315,00		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-01.01_2	Přístavba MŠ Zvídálek, Kolářkovo náměstí č.p. 107, Slavkov u Brna
O:	3	NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU
R:	3	SO 03 Novostavba MŠ - ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
74	Zc12	Sestava obkladových lišt z nerezového broušeného plechu - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	38 543,00	38 543,00		Vlastní
75	Zc13	Lišta k ochraně rohu z nerezového broušeného plechu, dl. 2 m - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	16,00000	4 672,00	74 752,00		Vlastní
<b>Díl: 786</b>		<b>Zastiňující technika</b>				<b>365 114,00</b>		
76	Xc22	Venkovní žaluzie se zapuštěným širším kastlíkem do fasády, 4200x3000mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	52 795,00	52 795,00		Vlastní
77	Xc23	Venkovní žaluzie se zapuštěným kastlíkem do fasády, 4200x3000mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	52 795,00	52 795,00		Vlastní
78	Xc24	Venkovní žaluzie se zapuštěným kastlíkem do fasády, 4150x3000mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	2,00000	52 236,00	104 472,00		Vlastní
79	Xc25	Venkovní žaluzie se zapuštěným kastlíkem do fasády, 4200x2850mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	51 643,00	51 643,00		Vlastní
80	Xc26	Venkovní žaluzie se zapuštěným kastlíkem do fasády, 4150x2850mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	51 173,00	51 173,00		Vlastní
81	Xc27	Venkovní žaluzie se zapuštěným kastlíkem do fasády, 4150x3000mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	52 236,00	52 236,00		Vlastní

<b>Celkem</b>						<b>9 544 835,10</b>		
---------------	--	--	--	--	--	---------------------	--	--

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-01.01_2	Přístavba MŠ Zvídálek, Kolářkovo náměstí č.p. 107, Slavkov u Brna
O:	3	NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU
R:	4	SO 04 Lávka - ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>	<b>134 438,64</b>					
1	131201112R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	126,42000	117,00	14 791,14	800-1	RTS 24/ I
2	131201119R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	126,42000	23,00	2 907,66	800-1	RTS 24/ I
3	132201210R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	1,26000	450,00	567,00	800-1	RTS 24/ I
4	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	54,18000	1 634,00	88 530,12	800-1	RTS 24/ I
5	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	181,86000	53,00	9 638,58	800-1	RTS 24/ I
6	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	181,86000	99,00	18 004,14	800-1	RTS 24/ I
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy a zvláštní zakládání</b>	<b>404 934,72</b>					
7	271313511R00	Beton podkladní pod základové konstrukce	m3	2,21000	3 926,00	8 676,46	801-1	RTS 24/ I
8	273321321R00	Beton základových desek železový třídy C 20/25	m3	11,58000	4 361,00	50 500,38	801-1	RTS 24/ I
9	273351215R00	Bednění stěn základových desek zřízení	m2	10,33050	1 166,00	12 045,36	801-1	RTS 24/ I
10	273351216R00	Bednění stěn základových desek odstranění	m2	10,33050	151,00	1 559,91	801-1	RTS 24/ I
11	275321321R00	Beton základových patek železový třídy C 20/25	m3	3,36000	4 361,00	14 652,96	801-1	RTS 24/ I
12	275321611R00	Beton základových patek železový třídy C 30/37	m3	3,78240	5 212,00	19 713,87	801-1	RTS 24/ I
13	275351215R00	Bednění stěn základových patek zřízení	m2	33,58400	841,00	28 244,14	801-1	RTS 24/ I
14	275351216R00	Bednění stěn základových patek odstranění	m2	33,58400	151,00	5 071,18	801-1	RTS 24/ I
15	275361821R00	Výztuž základových patek z betonářské oceli z prutové oceli, 10505, , ,	t	3,26550	35 000,00	114 292,50	801-1	RTS 24/ I
16	279321511R00	Beton základových zdí železový třídy C 30/37	m3	12,18396	6 020,00	73 347,44	801-1	RTS 24/ I
17	279351105R00	Bednění základových zdí oboustranné, zřízení	m2	68,47640	823,00	56 356,08	801-1	RTS 24/ I
18	279351106R00	Bednění základových zdí oboustranné, odstranění	m2	68,47640	299,00	20 474,44	801-1	RTS 24/ I
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>	<b>47 479,11</b>					
19	411322525R00	Beton stropů železový stropů trémových (žebrových), kazetových, nebo vložkových z tvárnice, nebo z hraněných či zaoblených vln zabudovaného plechového bednění, železový (bez výztuže) třídy C 30/37	m3	2,76120	5 923,00	16 354,59	801-1	RTS 24/ I
20	411354256R00	Bednění stropů zabudované (ztracené) z ocelových trapézových plechů pozinkovaných, vlna 50 mm, tloušťky 1 mm	m2	23,01000	932,00	21 445,32	801-1	RTS 24/ I
21	411361821R00	Výztuž stropů z betonářské oceli 10 505(R)	t	0,03552	35 000,00	1 243,20	801-1	RTS 24/ I



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-01.01_2	Přístavba MŠ Zvídálek, Kolářkovo náměstí č.p. 107, Slavkov u Brna
O:	3	NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU
R:	4	SO 04 Lávka - ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Geník	Gen. soustava / platnost
22	411361921RT5	Výztuž stropů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 150/150 mm	t	0,22200	38 000,00	8 436,00	801-1	RTS 24/ I
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>42 928,25</b>		
23	998214111R00	Přesun hmot pro mosty montované žebet. výška do 20 m,	t	98,91302	434,00	42 928,25	821-1	RTS 24/ I
<b>Díl: 767 Konstrukce zámečnické</b>						<b>1 289 098,00</b>		
24	Zd01	Zábradlí schodišťové exteriérové, dl. 1280+4126+640+4106 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	90 780,00	90 780,00		Vlastní
25	Zd02	Zábradlí schodišťové exteriérové, dl. 80+4126+640+4106 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	80 307,00	80 307,00		Vlastní
26	Zd03	Zábradlí lávky exteriérové vodorovné, dl. 1496 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	7 914,00	7 914,00		Vlastní
27	Zd04	Zábradlí lávky exteriérové vodorovné, dl. 195 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	2 560,00	2 560,00		Vlastní
28	Zd05	Zábradlí lávky exteriérové vodorovné, dl. 4065 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	20 951,00	20 951,00		Vlastní
29	Zd06	Zábradlí lávky exteriérové vodorovné, dl. 7100 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	33 752,00	33 752,00		Vlastní
30	Zd07	Zábradlí lávky exteriérové vodorovné, dl. 1470 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	8 148,00	8 148,00		Vlastní
31	Zd08	Zábradlí lávky exteriérové vodorovné, dl. 2690 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	20 951,00	20 951,00		Vlastní
32	Zd09	Zábradlí lávky exteriérové vodorovné, dl. 2690 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	20 951,00	20 951,00		Vlastní
33	Zd10	Zábradlí lávky exteriérové ve sklonu kce 1:22,5, dl. 9120 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	2,00000	55 866,00	111 732,00		Vlastní
34	Zd11	Stupnice schodišťového stupně exteriérová, 1200x300 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	22,00000	1 398,00	30 756,00		Vlastní
35	Zd12	Mezipodesta schodiště exteriérová, 1200x940 mm- D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	20 951,00	20 951,00		Vlastní
36	Zd13	Podesta schoditě exteriérová, 1535x1300 mm- D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	25 605,00	25 605,00		Vlastní
37	767990010RAC	Ostatní atypické kovové prvky 10 - 50 kg/kus	kg	7 076,00000	115,00	813 740,00	AP-PSV	RTS 24/ I

<b>Celkem</b>	<b>1 918 878,72</b>
---------------	---------------------

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-01.01_2	Přístavba MŠ Zvídálek, Kolářkovo náměstí č.p. 107, Slavkov u Brna
O:	3	NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU
R:	5	SO 05 Rekonstrukce tech. služeb - ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>						<b>15 924,44</b>	
	1	139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	8,09580	1 634,00	13 228,54	800-1	RTS 24/ I	
	2	174101102R00 Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorech s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhutněním	m3	8,09580	333,00	2 695,90	800-1	RTS 24/ I	
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy a zvláštní zakládání</b>						<b>94 294,80</b>	
	3	271531113R00 Polštáře zhutněné pod základy kamenivo hrubé, drcené, frakce 16 - 32 mm	m3	2,64000	1 402,00	3 701,28	800-2	RTS 24/ I	
	4	273321321R00 Beton základových desek železový třídy C 20/25	m3	4,48800	4 361,00	19 572,17	801-1	RTS 24/ I	
	5	273361821R00 Výztuž základových desek z betonářské oceli 10 505(R)	t	0,44880	35 000,00	15 708,00	801-1	RTS 24/ I	
	6	274272150RT4 Zdivo základové z bednicích tvárnic tloušťky 400 mm, výplň betonem C 20/25	m2	6,76030	2 396,00	16 197,68	801-1	RTS 24/ I	
	7	274313621R00 Beton základových pasů prostý třídy C 20/25	m3	8,09580	4 364,00	35 330,07	801-1	RTS 24/ I	
	8	274361821R00 Výztuž základových pasů z betonářské oceli výztuž, z oceli 10505, ,	t	0,10816	35 000,00	3 785,60	801-1	RTS 24/ I	
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>160 676,09</b>	
	9	310271625R00 Zazdívka otvorů z pórabetonových tvárnic plochy od 1 m2 do 4 m2, tloušťka zdiva 250 mm	m3	1,62500	9 725,00	15 803,13	801-4	RTS 24/ I	
	10	310271630R00 Zazdívka otvorů z pórabetonových tvárnic plochy od 1 m2 do 4 m2, tloušťka zdiva 300 mm	m3	3,62355	9 789,00	35 470,93	801-4	RTS 24/ I	
	11	311271182R00 Zdivo nosné z tvárnic porobetonových pero-drážka tloušťky 450 mm, charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 1,25$ MPa, součinitel prostupu tepla $U=0,179$ W/m2.K	m2	17,73775	3 750,00	66 516,56	801-1	RTS 24/ I	
	12	317121047RT2 Překlady pórabetonové nenosné délky 1240 mm, šířky 100 mm, výšky 249 mm	kus	2,00000	1 146,00	2 292,00	801-1	RTS 24/ I	
	13	317121043RT1 Překlady pórabetonové nosné délky 1250 mm, výšky 249 mm, šířky 250 mm	kus	3,00000	3 159,00	9 477,00	801-1	RTS 24/ I	
	14	317121043RT3 Překlady pórabetonové nosné délky 1250 mm, výšky 249 mm, šířky 200 mm	kus	1,00000	2 580,00	2 580,00	801-1	RTS 24/ I	
	15	317121044RT1 Překlady pórabetonové nosné délky 1490 mm, výšky 249 mm, šířky 250 mm	kus	2,00000	3 678,00	7 356,00	801-1	RTS 24/ I	
	16	342255024R00 Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčekovek pórabetonových tloušťky 100 mm	m2	8,84800	971,00	8 591,41	801-1	RTS 24/ I	
	17	342255028R00 Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčekovek pórabetonových tloušťky 150 mm	m2	8,84800	1 197,00	10 591,06	801-1	RTS 24/ I	
	18	342948111R00 Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky	m	10,80000	185,00	1 998,00	801-1	RTS 24/ I	
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>						<b>61 924,95</b>	
	19	411321515R00 Stropy a stropní konstrukce Beton stropů železový stropů deskových, desek plochých střech, desek balkónových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů, železový (bez výztuže) třídy C 30/37	m3	2,70884	5 908,00	16 003,83	801-1	RTS 24/ I	

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-01.01_2	Přístavba MŠ Zvídálek, Kolářkovo náměstí č.p. 107, Slavkov u Brna
O:	3	NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU
R:	5	SO 05 Rekonstrukce tech. služeb - ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
20	411361821R00	Stropy a stropní konstrukce Výztuž stropů z betonářské oceli 10 505(R)	t	0,25740	35 000,00	9 009,00	801-1	RTS 24/ I
21	413321515R00	Stropy a stropní konstrukce Beton nosníků železový třídy C 30/37	m3	0,67438	6 007,00	4 051,00	801-1	RTS 24/ I
22	413351107R00	Stropy a stropní konstrukce Bednění nosníků zřízení	m2	6,74375	939,00	6 332,38	801-1	RTS 24/ I
23	413351108R00	Stropy a stropní konstrukce Bednění nosníků odstranění	m2	6,74375	306,00	2 063,59	801-1	RTS 24/ I
24	413351213R00	Stropy a stropní konstrukce Podpěrná konstrukce bednění nosníků přes 5 do 10 kPa, zřízení	m2	1,34875	740,00	998,08	801-1	RTS 24/ I
25	413351214R00	Stropy a stropní konstrukce Podpěrná konstrukce bednění nosníků přes 5 do 10 kPa, odstranění	m2	1,34875	166,00	223,89	801-1	RTS 24/ I
26	417321415R00	Stropy a stropní konstrukce Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 30/37	m3	0,18800	5 966,00	1 121,61	801-1	RTS 24/ I
27	417351115R00	Stropy a stropní konstrukce Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	1,50400	561,00	843,74	801-1	RTS 24/ I
28	417351116R00	Stropy a stropní konstrukce Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	1,50400	117,00	175,97	801-1	RTS 24/ I
29	411351203R00	Bednění stropů deskových včetně podpěrné konstrukce výšky do 3,5 m přes 5 do 10 kPa, - zřízení	m2	13,54420	1 272,00	17 228,22	801-1	RTS 24/ I
30	411351204R00	Bednění stropů deskových včetně podpěrné konstrukce výšky do 3,5 m přes 5 do 10 kPa, - odstranění	m2	13,54420	286,00	3 873,64	801-1	RTS 24/ I
<b>Díl: 416 Podhledy a mezistropy montované lehké</b>						<b>31 667,26</b>		
31	416111126RS0	Stropy a stropní konstrukce Podhledy sádrovláknité s ocelovou nosnou konstrukcí 2x opláštěné, deskami 12,5 mm+voděodolnými tl. 12,5 mm, -, -	m2	12,28000	1 699,00	20 863,72	801-1	RTS 24/ I
32	416021123R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná, bez izolace	m2	10,89000	806,00	8 777,34	801-1	RTS 24/ I
33	416091081R00	Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu do 2 m2	m2	5,70000	228,00	1 299,60	801-1	RTS 24/ I
34	416091083R00	Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 5 do 10 m2	m2	5,19000	140,00	726,60	801-1	RTS 24/ I
<b>Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní</b>						<b>85 980,21</b>		
35	612474410R00	Omítka vnitřní stěn ze suché směsi tenkovrstvá (stěrka, štuk), , vápenná, na monolitický beton, ruční zpracování	m2	62,53155	205,00	12 818,97	801-1	RTS 24/ I

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-01.01_2	Přístavba MŠ Zvídálek, Kolářkovo náměstí č.p. 107, Slavkov u Brna
O:	3	NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU
R:	5	SO 05 Rekonstrukce tech. služeb - ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
36	612474611RT1	Omítka vnitřní stěn ze suché směsi třívrstvá, vápenocementové jádro, vápenný štuk, na pálené cihly a tvarovky, ruční zpracování	m2	120,35028	438,00	52 713,42	801-1	RTS 24/ I
37	612481211RT8	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	62,53155	327,00	20 447,82	801-1	RTS 24/ I
<b>Díl: 62</b>		<b>Úpravy povrchů vnější</b>				<b>52 604,95</b>		
38	602011102R00	Omítka stěn z hotových směsí postřík, báze, cementová, , ,	m2	3,00000	99,00	297,00	801-1	RTS 24/ I
39	602011172R00	Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenocementová, vnější, tloušťka vrstvy 3 mm,	m2	20,70215	462,00	9 564,39	801-1	RTS 24/ I
40	622473187RT2	Příplatek za okenní začíšťovací lištu včetně dodávky	m	28,17000	88,00	2 478,96	801-1	RTS 24/ I
41	622474212R00	Omítka vnějších stěn štuková, složitost fasády 1-2, skladba: cementový postřík, lehčená jádrová vrstva tl. 15 mm, , , štuk tl. 3 mm	m2	72,50000	462,00	33 495,00	801-1	RTS 24/ I
42	622481211RT8	Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s výztužnou sklotextilní tkaninou, s dodávkou sítě a stěrkového tmelu	m2	20,70215	327,00	6 769,60	801-1	RTS 24/ I
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>8 420,51</b>		
43	631312621R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 20/25,	m3	0,59895	9 861,00	5 906,25	801-1	RTS 24/ I
44	631319151R00	Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm	m3	0,59895	351,00	210,23	801-1	RTS 24/ I
45	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm	m3	0,59895	351,00	210,23	801-1	RTS 24/ I
46	631361921RT4	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm	t	0,05510	38 000,00	2 093,80	801-1	RTS 24/ I
<b>Díl: 64</b>		<b>Výplně otvorů</b>				<b>319 770,00</b>		
47	D08	Exteriérové dveře z europrofilů, plné, bezp.kování, 1090x2195 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	51 448,00	51 448,00		Vlastní
48	D09	Vnitřní laminát. dveře, plné, odolné proti vlhkosti, ocel.zárubeň, kování WC zámek, 700x1970mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	10 134,00	10 134,00		Vlastní
49	D10	Vnitřní laminát. dveře, plné, odolné proti vlhkosti, ocel.zárubeň, kování WC zámek, 700x1970mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	10 134,00	10 134,00		Vlastní
50	D11	Exteriérové dveře z europrofilů, 2/3 proskl., kování, 800x1970 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	49 625,00	49 625,00		Vlastní
51	O07	Dřevěné okno, 1kf., O/S, 750x1570 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	19 137,00	19 137,00		Vlastní
52	O08	Dřevěné okno, 2kf., O/S, 1170x1600 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	29 925,00	29 925,00		Vlastní

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-01.01_2	Přístavba MŠ Zvídálek, Kolářkovo náměstí č.p. 107, Slavkov u Brna
O:	3	NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU
R:	5	SO 05 Rekonstrukce tech. služeb - ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
53	O09	Dřevěné okno, 1kf., O/S, 670x1600 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	18 589,00	18 589,00		Vlastní
54	Ze5	Dvoukřídlá skládací brána z ocel.profilů, výplň z hliník lamel, kování, 2370x2525 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	114 431,00	114 431,00		Vlastní
55	Ze6	Exteriérová ocelová lamelová mříž s výplní ze svislých lamel, 1200x775 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	16 347,00	16 347,00		Vlastní
<b>Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>						<b>125 502,60</b>		
56	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	54,68000	70,00	3 827,60	801-1	RTS 24/ I
57	95991	Zakrývání stáv. kcí a podlah proti poškození	soubor	1,00000	11 675,00	11 675,00		Vlastní
58	202 R1	Zednické výpomoci pro řemesla	soubor	1,00000	110 000,00	110 000,00		Vlastní
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>775 225,02</b>		
59	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	44,03803	5 250,00	231 199,66	801-3	RTS 24/ I
60	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm	m2	39,19600	260,00	10 190,96	801-3	RTS 24/ I
61	962032231R00	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou	m3	49,18437	1 273,00	62 611,70	801-3	RTS 24/ I
62	962032631R00	Bourání zdiva nadzákladového komínového z jakýchkoliv cihel pálených, šamotových nebo vápenopískových nad střechou, na maltu vápenou nebo vápenocementovou	m3	1,44293	1 569,00	2 263,96	801-3	RTS 24/ I
63	962081131R00	Bourání zdiva příček ze skleněných tvárnic, tloušťky do 100 mm	m2	2,72000	254,00	690,88	801-3	RTS 24/ I
64	963013530R00	Bourání stropů s keramickou výplní jakékoliv tloušťky	m3	24,12500	5 525,00	133 290,63	801-3	RTS 24/ I
65	965042141RT1	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	7,31987	5 868,00	42 953,00	801-3	RTS 24/ I
66	965042241R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	15,72500	3 406,00	53 559,35	801-3	RTS 24/ I
67	965049111R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin příplatek za bourání mazanin vyztužených svařovanou sítí, tloušťky do 100 mm	m3	4,58347	2 565,00	11 756,60	801-3	RTS 24/ I
68	965049112R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin příplatek za bourání mazanin vyztužených svařovanou sítí, tloušťky přes 100 mm	m3	15,72500	2 141,00	33 667,23	801-3	RTS 24/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-01.01_2	Přístavba MŠ Zvídálek, Kolářkovo náměstí č.p. 107, Slavkov u Brna
O:	3	NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU
R:	5	SO 05 Rekonstrukce tech. služeb - ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
69	965082941R00	Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střeších tloušťky přes 200 mm, jakékoliv plochy	m3	62,90000	465,00	29 248,50	801-3	RTS 24/ I
70	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2	kus	11,00000	27,00	297,00	801-3	RTS 24/ I
71	968062244R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých, plochy do 1 m2	m2	1,56195	407,00	635,71	801-3	RTS 24/ I
72	968062245R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých, plochy do 2 m2	m2	11,22030	243,00	2 726,53	801-3	RTS 24/ I
73	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	19,59820	602,00	11 798,12	801-3	RTS 24/ I
74	971033651R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 600 mm	m3	0,58875	2 191,00	1 289,95	801-3	RTS 24/ I
75	976071111R00	Vybourání kovových doplňkových konstrukcí madel a zábradlí v jakémkoliv zdivu	m	18,51500	322,00	5 961,83	801-3	RTS 24/ I
76	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 %	m2	120,35028	247,00	29 726,52	801-3	RTS 24/ I
77	978015291R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 100 %	m2	72,50000	106,00	7 685,00	801-3	RTS 24/ I
78	978023411R00	Vysekání, vyškrabání a vyčištění spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	192,85028	118,00	22 756,33	801-3	RTS 24/ I
79	978059521R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy do 2 m2	m2	25,07506	281,00	7 046,09	801-3	RTS 24/ I
80	711140101R00	Odstranění izolace proti vodě - pásy přitavením vodorovné, 1 vrstva	m2	125,80000	112,00	14 089,60	800-711	RTS 24/ I
81	713102111R00	Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace podlah, volně uložené, z desek z expandovaného polystyrenu, tloušťky do 100 mm	m2	68,41000	25,00	1 710,25	800-713	RTS 24/ I
82	721210813R00	Demontáž vpusti z kameniny, DN 100	kus	3,00000	298,00	894,00	800-721	RTS 24/ I
83	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	2,00000	275,00	550,00	800-721	RTS 24/ I
84	725122813R00	Demontáž pisoárů s nádrží + 1 záchodkem	soubor	1,00000	240,00	240,00	800-721	RTS 24/ I
85	725210821R00	Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,00000	227,00	454,00	800-721	RTS 24/ I
86	725820801R00	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4"	soubor	4,00000	131,00	524,00	800-721	RTS 24/ I
87	725860811R00	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařiz. předměty jednoduchých	kus	2,00000	23,00	46,00	800-721	RTS 24/ I
88	762331811R00	Demontáž vázaných konstrukcí krovů z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy do 120 cm2	m	149,18900	83,00	12 382,69	800-762	RTS 24/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-01.01_2	Přístavba MŠ Zvídálek, Kolářkovo náměstí č.p. 107, Slavkov u Brna
O:	3	NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU
R:	5	SO 05 Rekonstrukce tech. služeb - ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
89	762331812R00	Demontáž vázaných konstrukcí krovů z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 120 do 224 cm <sup>2</sup>	m	88,59700	104,00	9 214,09	800-762	RTS 24/ I
90	762341811R00	Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí z prken hrubých	m <sup>2</sup>	160,80000	43,00	6 914,40	800-762	RTS 24/ I
91	764311822R00	Demontáž krytiny hladké střešní z tabulí 2 x 1 m, plochy přes 25 m, sklonu do 30°	m <sup>2</sup>	160,80000	82,00	13 185,60	800-764	RTS 24/ I
92	764339830R00	Demontáž lemování komínů, zděných ventilací a jiných střešních proniků na hladké krytině, v ploše, sklonu do 30°	m <sup>2</sup>	5,00000	110,00	550,00	800-764	RTS 24/ I
93	764352810R00	Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 330 mm, sklonu do 30°	m	19,58000	61,00	1 194,38	800-764	RTS 24/ I
94	764359810R00	Demontáž žlabů kotlíku kónického, , sklonu do 30°	kus	2,00000	81,00	162,00	800-764	RTS 24/ I
95	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm	m	8,77500	82,00	719,55	800-764	RTS 24/ I
96	764453872R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí odskoků, o straně nebo průměru 75 a 100 mm	kus	4,00000	71,00	284,00	800-764	RTS 24/ I
97	764454801R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových, o průměru 75 a 100 mm	m	8,50000	50,00	425,00	800-764	RTS 24/ I
98	776511820R00	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	68,41000	151,00	10 329,91	800-775	RTS 24/ I
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>37 402,38</b>		
99	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 6 m,	t	71,65206	522,00	37 402,38	801-4	RTS 24/ I
<b>Díl: 711 Izolace proti vodě</b>						<b>33 025,71</b>		
100	711111006RZ4	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné asfaltovou penetrační suspenzí, včetně dodávky emulze 0,4 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	19,80000	75,00	1 485,00	800-711	RTS 23/ I
101	711112006RZ4	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. asfaltovou penetrační emulzí, včetně dodávky emulze 0,4 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	3,00000	90,00	270,00	800-711	RTS 23/ I
102	711141559RY2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem	m <sup>2</sup>	19,80000	440,00	8 712,00	800-711	RTS 24/ I
103	711142559RY2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem	m <sup>2</sup>	3,00000	551,00	1 653,00	800-711	RTS 24/ I
104	711191172RT1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní vodorovné uložení, ochranná textilie, bez dodávky materiálu	m <sup>2</sup>	10,89000	48,00	522,72	800-711	RTS 24/ I

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-01.01_2	Přístavba MŠ Zvídálek, Kolářkovo náměstí č.p. 107, Slavkov u Brna
O:	3	NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU
R:	5	SO 05 Rekonstrukce tech. služeb - ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
105	711210020RA0	Izolace stěrkové hydroizolační těsnicí hmotou , dvousložkovou pružnou izolací, proti vlhkosti, včetně těsnicího pásu do spoje podlaha-stěna	m2	21,14200	924,00	19 535,21	AP-PSV	RTS 24/ I
106	69366198R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; zpevněná oboustranně	m2	12,52350	51,00	638,70	SPCM	RTS 24/ I
107	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m	t	0,14301	1 462,00	209,08	800-711	RTS 24/ I
<b>Díl: 713 Izolace tepelné</b>						<b>73 972,12</b>		
108	713111111RT1	Montáž tepelné izolace stropů kladené vrchem, volně,	m2	44,00000	61,00	2 684,00	800-713	RTS 24/ I
109	713111111RT2	Montáž tepelné izolace stropů kladené vrchem, volně, dvouvrstvá	m2	13,54420	122,00	1 652,39	800-713	RTS 24/ I
110	713111231RK3	Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana stropů shora s přelepením spojů, včetně dodávky fólie	m2	57,54420	124,00	7 135,48	800-713	RTS 24/ I
111	713121111RT1	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu	m2	10,89000	57,00	620,73	800-713	RTS 24/ I
112	713121118RU1	Montáž tepelné izolace podlah Izolace podlah tepelná obložení stěn dilatační páskou, tloušťka 100 mm,	m	30,04000	17,00	510,68	800-713	RTS 24/ I
113	713191100RT9	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie	m2	10,89000	18,00	196,02	800-713	RTS 24/ I
114	765901001R00	Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difúzní montáž,	m2	57,54420	101,00	5 811,96	800-765	RTS 24/ I
115	28325080.AR	fólie izolační střešní hydroizolační; paropropustná; tloušťka 0,35 mm; plošná hmotnost 95 g/m2; PP; sd od 0,02 m	m2	66,17583	65,00	4 301,43	SPCM	RTS 24/ I
116	28375769.AR	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; OH = 30 kg/m3; lambda = 0,034 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 200 kPa; RtF: E	m3	0,61732	1 810,00	1 117,35	SPCM	RTS 24/ I
117	631508591R	Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: rohož; tloušťka d = 50,0 mm; OH = 21 kg/m3; lambda = 0,033 W/(m.K); RtF: A1	m2	14,89862	298,00	4 439,79	SPCM	RTS 24/ I
118	631508593R	Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: rohož; tloušťka d = 120,0 mm; OH = 21 kg/m3; lambda = 0,033 W/(m.K); RtF: A1	m2	63,29862	716,00	45 321,81	SPCM	RTS 24/ I
119	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m	t	0,14358	1 257,00	180,48	800-713	RTS 24/ I
<b>Díl: 762 Konstrukce tesařské</b>						<b>310 619,31</b>		
120	762311103R00	Montáž ocelových spojovacích prostředků kotevnicích želez příložek, patek, táhel, s připojením k dřevěné konstrukci	kus	28,00000	290,00	8 120,00	800-762	RTS 24/ I



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-01.01_2	Přístavba MŠ Zvídálek, Kolářkovo náměstí č.p. 107, Slavkov u Brna
O:	3	NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU
R:	5	SO 05 Rekonstrukce tech. služeb - ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
121	762332120R00	Vázané konstrukce krovů montáž střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	16,64500	361,00	6 008,85	800-762	RTS 24/ I
122	762332130R00	Vázané konstrukce krovů montáž střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva, průřezové plochy přes 120 do 288 cm2	m	100,70200	474,00	47 732,75	800-762	RTS 24/ I
123	762341210R00	Montáž bednění střech rovných o sklonu do 60° z prken hrubých na sraz tloušťky do 32 mm včetně vyřezání otvorů ,	m2	162,40000	199,00	32 317,60	800-762	RTS 24/ I
124	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace	m3	6,87547	2 628,00	18 068,74	800-762	RTS 24/ I
125	762911121R00	Impregnace řeziva tlakovakouová, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu	m3	6,87547	2 547,00	17 511,82	800-762	RTS 24/ I
126	55399999R	výrobek kovový zámečnický, atypický	kg	50,00000	129,00	6 450,00	SPCM	RTS 24/ I
127	60511133R	Prkno dřevina: jehličnatá; opracování: omítané; tl. = 32 mm	m3	2,50096	10 353,00	25 892,44	SPCM	RTS 24/ I
128	60512551R	Prkno truhlářské dřevina: SM; opracování: hoblované; tl. = 20 mm	m2	89,32000	561,00	50 108,52	SPCM	RTS 24/ I
129	60515281R	Hranol dřevina: SM	m3	3,06129	12 307,00	37 675,30	SPCM	RTS 24/ I
130	998762102R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	t	52,71987	1 152,00	60 733,29	800-762	RTS 24/ I
<b>Díl: 764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>235 334,58</b>		
131	764811244R00	Krytina hladká ze svitků š. 1000 mm, z pozinkovaného lakovaného plechu, sklon střechy do 30°, plocha střechy přes 25 m2, dodávka a montáž	m2	81,20000	2 360,00	191 632,00	800-764	RTS 24/ I
132	764817133R00	Oplechování zdí (atik), z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 330 mm, dodávka a montáž	m	6,00000	602,00	3 612,00	800-764	RTS 24/ I
133	764817140R00	Oplechování zdí (atik), z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 400 mm, dodávka a montáž	m	19,85000	702,00	13 934,70	800-764	RTS 24/ I
134	764813810R00	Lemování komínů osazených v ploše, střech s vlnitou krytinou, z lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž	m2	2,30000	3 149,00	7 242,70	800-764	RTS 24/ I
135	764819214R00	Odpadní trouby kruhové, průměr 150 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž	m	3,00000	923,00	2 769,00	800-764	RTS 24/ I
136	764815212R00	Žlaby podokapní půlkruhové, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 330 mm, dodávka a montáž	m	14,17000	813,00	11 520,21	800-764	RTS 24/ I

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-01.01_2	Přístavba MŠ Zvídálek, Kolářkovo náměstí č.p. 107, Slavkov u Brna
O:	3	NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU
R:	5	SO 05 Rekonstrukce tech. služeb - ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
137	764815812R00	Ostatní prvky ke žlabům a odpadním trubám kotlíků žlabový oválného tvaru o rozměru 330/120 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž	kus	1,00000	1 054,00	1 054,00	800-764	RTS 24/ I
138	764816120R00	Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 200 mm, dodávka a montáž	m	3,79000	506,00	1 917,74	800-764	RTS 24/ I
139	998764101R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m	t	0,61330	2 694,00	1 652,23	800-764	RTS 24/ I
<b>Díl: 765</b>		<b>Krytiny tvrdé</b>				<b>13 713,07</b>		
140	765799313R09	Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difuzní na bednění, s přelepením spojů	m2	81,20000	168,00	13 641,60	800-765	RTS 24/ I
141	998765101R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 6 m	t	0,04953	1 443,00	71,47	800-765	RTS 24/ I
<b>Díl: 771</b>		<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>21 947,55</b>		
142	771101210R00	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	11,65300	41,00	477,77	800-771	RTS 24/ I
143	771475014R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele	m	7,63000	117,00	892,71	800-771	RTS 24/ I
144	771479001R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických Řezání dlaždic pro soklíky	m	7,63000	35,00	267,05	800-771	RTS 24/ I
145	771575118R00	Montáž podlah z dlaždic keramických 600 x 600 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	10,89000	642,00	6 991,38	800-771	RTS 24/ I
146	771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	64,10000	58,00	3 717,80	800-771	RTS 24/ I
147	59761005R	Dlažba keramická s glazurou (GL); tl. = 10,0 mm; a = 598 mm; b = 598 mm; povrch: hladký, matný; mrazuvzdorný; protiskluznost: R10; μ = 0,5; barva: bílá	m2	13,40095	691,00	9 260,06	SPCM	RTS 24/ I
148	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m	t	0,40186	848,00	340,78	800-771	RTS 24/ I
<b>Díl: 777</b>		<b>Podlahy ze syntetických hmot</b>				<b>12 771,20</b>		
149	777315166R00	Podlahy z epoxidové plastmalty tloušťky 3 mm	m2	12,28000	1 040,00	12 771,20	800-773	RTS 24/ I
<b>Díl: 781</b>		<b>Obklady keramické</b>				<b>57 473,47</b>		
150	781101210R00	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	33,51600	41,00	1 374,16	800-771	RTS 24/ I
151	781475120R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 300 x 600 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	33,51600	812,00	27 214,99	800-771	RTS 24/ I
152	781479711R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2	m2	33,51600	41,00	1 374,16	800-771	RTS 24/ I
153	781497121R00	Lišty k obkladům profil rohový eloxovaný hliník, uložení do tmele, , výška profilu 6 mm,	m	13,60000	150,00	2 040,00	800-771	RTS 24/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-01.01_2	Přístavba MŠ Zvídálek, Kolářkovo náměstí č.p. 107, Slavkov u Brna
O:	3	NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU
R:	5	SO 05 Rekonstrukce tech. služeb - ASŘ + SKŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
154	59761001R	Obklad keramický typ: běžný; s glazurou (GL); tl. = 10,0 mm; a = 298 mm; b = 598 mm; povrch: hladký, matný; barva: bílo-šedá	m2	38,54340	641,00	24 706,32	SPCM	RTS 24/ I
155	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m	t	0,90076	848,00	763,84	800-771	RTS 24/ I
<b>Díl: 784 Malby</b>						<b>14 966,40</b>		
156	784450075RA0	Malby z malířských směsí disperzní, penetrace jednonásobná, malba dvojnásobná, bílá	m2	237,56183	63,00	14 966,40	AP-PSV	RTS 24/ I
<b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>1 083 006,79</b>		
157	979990109R00	Poplatek za skládku za uložení, skleněné tvárnice, , skupina 17 02 02 z Katalogu odpadů	t	0,14960	3 563,00	533,02	801-3	RTS 24/ I
158	979990121R00	Poplatek za skládku za uložení, asfaltové pásy, , skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů	t	0,61265	3 563,00	2 182,87	801-3	RTS 24/ I
159	979990146R00	Poplatek za skládku za uložení, čistý polystyren, čistá minerální a skelná vata, , skupina 17 06 04 z Katalogu odpadů	t	0,13682	3 563,00	487,49	801-3	RTS 24/ I
160	979990160R00	Poplatek za skládku za uložení, dřevo, , skupina 20 02 01 z Katalogu odpadů	t	4,84587	3 563,00	17 265,83	801-3	RTS 23/ II
161	979990162R00	Poplatek za skládku za uložení, dřevo+sklo, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	0,41187	2 471,00	1 017,73	801-3	RTS 24/ I
162	979990181R00	Poplatek za skládku za uložení, PVC podlahová krytina, , skupina 20 03 07 z Katalogu odpadů	t	0,06841	2 794,00	191,14	801-3	RTS 24/ I
163	97999997R00	Poplatek za skládku za recyklaci, směsi suti betonu, cihel, tašek a keramiky, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů	t	386,68232	513,00	198 368,03	801-3	RTS 24/ I
164	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	396,39902	505,00	200 181,51	801-3	RTS 24/ I
165	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	396,39902	341,00	135 172,07	801-3	RTS 24/ I
166	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	5 549,58628	33,00	183 136,35	801-3	RTS 24/ I
167	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	396,39902	461,00	182 739,95	801-3	RTS 24/ I
168	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	3 171,19216	51,00	161 730,80	801-3	RTS 24/ I

<b>Celkem</b>	<b>3 626 223,41</b>
---------------	---------------------

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-01.01_2	Přístavba MŠ Zvidálek, Kolářkovo náměstí č.p. 107, Slavkov u Brna
O:	3	NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU
R:	6	SO 06 Obslužná komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 0</b>		<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				<b>10 000,00</b>		
1	02910	OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ	KČ	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
2	02911	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ	KČ	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>66 337,40</b>		
3	11130	SEJMUTÍ DRNU	M2	312,00000	53,00	16 536,00		Vlastní
4	11317	ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK	M3	37,40000	99,00	3 702,60		Vlastní
5	11318	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC	M3	2,01000	117,00	235,17		Vlastní
6	11332	ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO	M3	8,63000	351,00	3 029,13		Vlastní
7	11351	ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ	M	1,00000	76,00	76,00		Vlastní
8	11352	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH	M	4,00000	111,00	444,00		Vlastní
9	123732	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I	M3	2,00000	228,00	456,00		Vlastní
10	123732a	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ	M3	135,20000	193,00	26 093,60		Vlastní
11	13273	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I	M3	29,40000	251,00	7 379,40		Vlastní
12	17310	ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM	M3	2,00000	759,00	1 518,00		Vlastní
13	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	312,53000	14,00	4 375,42		Vlastní
14	18230	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ	M3	4,58000	351,00	1 607,58		Vlastní
15	18242	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI	M2	30,50000	29,00	884,50		Vlastní
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy</b>				<b>112 407,24</b>		
16	21152	SANAČNÍ ŽEBRA Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	29,40000	1 518,00	44 629,20		Vlastní
17	21197	OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE	M2	229,32000	47,00	10 778,04		Vlastní
18	21500R	SANACE PODLOŽÍ VOZOVKY	M2	250,00000	228,00	57 000,00		Vlastní
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>468 541,30</b>		
19	56330	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	109,25000	1 146,00	125 200,50		Vlastní
20	58221	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA	M2	269,30000	1 268,00	341 472,40		Vlastní
21	582611	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	1,50000	689,00	1 033,50		Vlastní
22	58261A	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	1,10000	759,00	834,90		Vlastní
<b>Díl: 7</b>		<b>Přidružená stavební výroba</b>				<b>8 220,00</b>		

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-01.01_2	Přístavba MŠ Zvídálek, Kolářkovo náměstí č.p. 107, Slavkov u Brna
O:	3	NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU
R:	6	SO 06 Obslužná komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
23	711117	IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI Z PE FÓLIÍ	M2	30,00000	274,00	8 220,00		Vlastní
<b>Díl: 8</b>		<b>Potrubí</b>				<b>14 351,00</b>		
24	89712	VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ	KUS	1,00000	6 767,00	6 767,00		Vlastní
25	897545	VPUSŤ ODVOD ŽLABŮ Z POLYMERBETONU SV. ŠÍŘKY DO 300MM	KUS	1,00000	7 584,00	7 584,00		Vlastní
<b>Díl: 9</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce</b>				<b>431 121,60</b>		
26	91710	OBRUBY Z BETONOVÝCH PALISÁD	M3	0,90000	23 104,00	20 793,60		Vlastní
27	917424	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	146,00000	1 753,00	255 938,00		Vlastní
28	917426	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 250MM	M	30,00000	2 057,00	61 710,00		Vlastní
29	93545	ŽLABY Z DÍLCŮ Z POLYMERBETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 300MM VČETNĚ MŘÍŽÍ	M	5,00000	18 536,00	92 680,00		Vlastní
<b>Celkem</b>						<b>1 110 978,54</b>		

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-01.01_2	Přístavba MŠ Zvídálek, Kolářkovo náměstí č.p. 107, Slavkov u Brna
O:	3	NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU
R:	7	SO 07 Úprava parkoviště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 0</b>		<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				<b>10 000,00</b>		
1	02910	OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ	KČ	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
2	02911	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ	KČ	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>57 721,11</b>		
3	11120	ODSTRANĚNÍ KŘOVIN	M2	10,00000	99,00	990,00		Vlastní
4	11130	SEJMUTÍ DRNU	M2	63,00000	53,00	3 339,00		Vlastní
5	11201	KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ	KUS	1,00000	2 916,00	2 916,00		Vlastní
6	11313	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM	M3	15,60000	409,00	6 380,40		Vlastní
7	11317	ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK	M3	5,28000	99,00	522,72		Vlastní
8	11318	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC	M3	3,90000	117,00	456,30		Vlastní
9	11332	ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO	M3	62,40000	351,00	21 902,40		Vlastní
10	11351	ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ	M	25,00000	76,00	1 900,00		Vlastní
11	11352	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH	M	27,80000	111,00	3 085,80		Vlastní
12	123732	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I	M3	5,00000	228,00	1 140,00		Vlastní
13	123732a	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ	M3	32,15000	193,00	6 204,95		Vlastní
14	17310	ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM	M3	5,00000	759,00	3 795,00		Vlastní
15	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	316,81000	14,00	4 435,34		Vlastní
16	18230	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ	M3	1,20000	351,00	421,20		Vlastní
17	18242	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI	M2	8,00000	29,00	232,00		Vlastní
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>558 174,45</b>		
18	56330	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	113,09000	1 146,00	129 601,14		Vlastní
19	572121	INFILTRAČNÍ POSTŘÍK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2	M2	17,00000	105,00	1 785,00		Vlastní
20	572213	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	17,00000	105,00	1 785,00		Vlastní
21	574A33	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNĚ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM	M2	17,00000	993,00	16 881,00		Vlastní
22	574E66	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 70MM	M2	17,00000	1 110,00	18 870,00		Vlastní
23	57621	POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5KG/M2	M2	17,00000	23,00	391,00		Vlastní
24	58221	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA	M2	247,49000	1 268,00	313 817,32		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-01.01_2	Přístavba MŠ Zvídálek, Kolářkovo náměstí č.p. 107, Slavkov u Brna
O:	3	NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU
R:	7	SO 07 Úprava parkoviště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
25	58222	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC	M2	6,13000	1 671,00	10 243,23		Vlastní
26	582311	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z MOZAIK KOSTEK JEDNOBAREVNÝCH DO LOŽE Z KAMENIVA	M2	0,64000	1 304,00	834,56		Vlastní
27	58272	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z KAMENE DO LOŽE Z MC	M2	17,40000	2 928,00	50 947,20		Vlastní
28	587205	PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC	M2	1,00000	490,00	490,00		Vlastní
29	58910	VÝPLŇ SPAR ASFALTEM	M	67,00000	187,00	12 529,00		Vlastní
<b>Díl: 7 Přidružená stavební výroba</b>						<b>16 440,00</b>		
30	711117	IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI Z PE FÓLIÍ	M2	60,00000	274,00	16 440,00		Vlastní
<b>Díl: 8 Potrubí</b>						<b>17 256,00</b>		
31	89911KR	POKLOP	KUS	1,00000	11 812,00	11 812,00		Vlastní
32	89923	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ	KUS	4,00000	1 361,00	5 444,00		Vlastní
<b>Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce</b>						<b>223 168,00</b>		
33	914121	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	5,00000	682,00	3 410,00		Vlastní
34	914921	SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	3,00000	2 567,00	7 701,00		Vlastní
35	91551	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - PŘEDEM PŘIPRAVENÉ SYMBOLY	KUS	1,00000	292,00	292,00		Vlastní
36	917424	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	83,00000	1 753,00	145 499,00		Vlastní
37	917426	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 250MM	M	30,00000	2 057,00	61 710,00		Vlastní
38	919111	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM	M	67,00000	68,00	4 556,00		Vlastní
<b>Celkem</b>						<b>882 759,56</b>		

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-01.01_2	Přístavba MŠ Zvídálek, Kolářkovo náměstí č.p. 107, Slavkov u Brna
O:	3	NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU
R:	8	SO 08 Terénní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>410 838,29</b>		
1	113105113R00	Rozebrání dlažeb z lomového kamene kladených do cementové malty se spárami zalitými cementovou maltou	m2	3,50000	565,00	1 977,50	822-1	RTS 24/ I
2	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek	m2	146,70000	85,00	12 469,50	822-1	RTS 24/ I
3	113106231R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva	m2	16,90000	75,00	1 267,50	822-1	RTS 24/ I
4	113107310R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	28,50000	141,00	4 018,50	822-1	RTS 24/ I
5	113201111R00	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	26,70000	150,00	4 005,00	822-1	RTS 24/ I
6	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	51,80000	123,00	6 371,40	822-1	RTS 24/ I
7	113204111R00	Vytrhání obrub záhonových	m	36,30000	81,00	2 940,30	822-1	RTS 24/ I
8	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3	m3	68,23800	228,00	15 558,26	800-1	RTS 24/ I
9	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepivost horniny	m3	68,23800	23,00	1 569,47	800-1	RTS 24/ I
10	132201110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	4,27028	683,00	2 916,60	800-1	RTS 24/ I
11	132201119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	4,27028	243,00	1 037,68	800-1	RTS 24/ I
12	132201210R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	94,73550	450,00	42 630,98	800-1	RTS 24/ I
13	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	94,73550	23,00	2 178,92	800-1	RTS 24/ I
14	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	32,86688	1 634,00	53 704,48	800-1	RTS 24/ I
15	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	200,11065	53,00	10 605,86	800-1	RTS 24/ I
16	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	200,11065	99,00	19 810,95	800-1	RTS 24/ I
17	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	200,11065	170,00	34 018,81	800-1	RTS 24/ I
18	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorech s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhutněním	m3	10,15050	333,00	3 380,12	800-1	RTS 24/ I
19	181101111R00	Úprava pláně v zářezech bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně	m2	210,80000	53,00	11 172,40	800-1	RTS 24/ I



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-01.01_2	Přístavba MŠ Zvídálek, Koláčkovo náměstí č.p. 107, Slavkov u Brna
O:	3	NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU
R:	8	SO 08 Terénní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
20	181301105R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 250 do 300 mm	m2	34,85000	221,00	7 701,85	800-1	RTS 24/ I
21	181301113R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše přes 500 m2, tloušťka vrstvy přes 150 do 200 mm	m2	609,35000	23,00	14 015,05	800-1	RTS 24/ I
22	182001131R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 150 do 200 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	574,50000	81,00	46 534,50	823-1	RTS 24/ I
23	112100001RA0	Odstranění stromů kácení stromů o průměru kmene do 500 mm, odstranění pařezů včetně odvozu, spálení větví	kus	59,00000	1 402,00	82 718,00	AP-HSV	RTS 24/ I
24	180400020RA0	Založení trávníku s dodáním osiva parkového, v rovině	m2	609,35000	35,00	21 327,25	AP-HSV	RTS 24/ I
25	10371500R	substrát zahradnický B; balení volně loženo	m3	2,36555	2 920,00	6 907,41	SPCM	RTS 24/ I
<b>Díl: 18 Povrchové úpravy terénu</b>						<b>42 613,00</b>		
26	1842011	Výsadba stromu a keřů, bližší specifikace viz. PD	soubor	1,00000	42 613,00	42 613,00		Vlastní
<b>Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání</b>						<b>978 368,20</b>		
27	212561111R00	Výplň trativodů kamenivem hrubým drceným, frakce 4-16 mm	m3	38,23860	1 869,00	71 467,94	800-2	RTS 24/ I
28	212792112R00	Montáž trativodů z flexibilních trubek jakékoliv DN	m	36,33300	146,00	5 304,62	827-1	RTS 24/ I
29	212971110R00	Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie o sklonu do 2,5,	m2	171,06160	51,00	8 724,14	800-2	RTS 24/ I
30	271313511R00	Beton podkladní pod základové konstrukce	m3	4,05559	3 926,00	15 922,25	801-1	RTS 24/ I
31	273321321R00	Beton základových desek železový třídy C 20/25	m3	22,21003	4 361,00	96 857,94	801-1	RTS 24/ I
32	273351215R00	Bednění stěn základových desek zřízení	m2	24,10830	1 166,00	28 110,28	801-1	RTS 24/ I
33	273351216R00	Bednění stěn základových desek odstranění	m2	24,10830	151,00	3 640,35	801-1	RTS 24/ I
34	274313611R00	Beton základových pasů prostý třídy C 16/20	m3	4,39965	4 297,00	18 905,30	801-1	RTS 24/ I
35	274313621R00	Beton základových pasů prostý třídy C 20/25	m3	17,31925	4 364,00	75 581,21	801-1	RTS 24/ I
36	274321321R00	Beton základových pasů železový třídy C 20/25	m3	7,93185	4 363,00	34 606,66	801-1	RTS 24/ I
37	274351215R00	Bednění stěn základových pasů zřízení	m2	49,25280	863,00	42 505,17	801-1	RTS 24/ I
38	274351216R00	Bednění stěn základových pasů odstranění	m2	49,25280	151,00	7 437,17	801-1	RTS 24/ I
39	275313611R00	Beton základových patek prostý třídy C 16/20	m3	5,48000	4 297,00	23 547,56	801-1	RTS 24/ I
40	275321321R00	Beton základových patek železový třídy C 20/25	m3	3,36000	4 361,00	14 652,96	801-1	RTS 24/ I
41	275321611R00	Beton základových patek železový třídy C 30/37	m3	3,78240	5 212,00	19 713,87	801-1	RTS 24/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-01.01_2	Přístavba MŠ Zvídálek, Kolářkovo náměstí č.p. 107, Slavkov u Brna
O:	3	NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU
R:	8	SO 08 Terénní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Geník	Gen. soustava / platnost
42	275351215R00	Bednění stěn základových patek zřízení	m2	33,58400	841,00	28 244,14	801-1	RTS 24/ I
43	275351216R00	Bednění stěn základových patek odstranění	m2	33,58400	151,00	5 071,18	801-1	RTS 24/ I
44	275361821R00	Výztuž základových patek z betonářské oceli z prutové oceli, 10505, , ,	t	3,26550	35 000,00	114 292,50	801-1	RTS 24/ I
45	279321511R00	Beton základových zdí železový třídy C 30/37	m3	25,23817	6 020,00	151 933,78	801-1	RTS 24/ I
46	279351105R00	Bednění základových zdí oboustranné, zřízení	m2	180,34578	823,00	148 424,58	801-1	RTS 24/ I
47	279351106R00	Bednění základových zdí oboustranné, odstranění	m2	180,34578	299,00	53 923,39	801-1	RTS 24/ I
48	28611225.AR	Trubka plastová drenážní spoj: západkový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC; povrch: žebrovaný; ohebná; DN = 160; vsakovací plocha = 44,0 cm2/m	m	36,33300	72,00	2 615,98	SPCM	RTS 24/ I
49	69366198R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; zpevněná oboustranně	m2	196,72084	35,00	6 885,23	SPCM	RTS 24/ I
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>460 018,83</b>		
50	310239211RT2	Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu vápenocementovou	m3	1,62000	9 785,00	15 851,70	801-4	RTS 24/ I
51	311112125RT2	Stěny z betonových bednicích tvárnic a betonu šířky 250 mm, zálivka betonem C16/20	m2	13,94125	1 712,00	23 867,42	801-1	RTS 24/ I
52	311211126R00	Zdivo nadzákladové z lomového kamene na MC 15	m3	0,95855	5 635,00	5 401,43	801-1	RTS 24/ I
53	311211129R00	Zdivo nadzákladové z lomového kamene příplatky za oboustranné líčování zdiva	m3	0,95855	2 926,00	2 804,72	801-1	RTS 24/ I
54	311361821R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10 505(R)	t	0,22306	35 000,00	7 807,10	801-1	RTS 24/ I
55	338171122R00	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových výšky do 2,60 m, se zabetonováním do 0,5 m3 do předem připravených jamek betonem C 25/30	kus	36,00000	525,00	18 900,00	801-5	RTS 24/ I
56	338920011R00	Osazení betonových palisád šířka do 11 cm, délka do 60 cm	m	127,79000	1 424,00	181 972,96	823-1	RTS 24/ I
57	345232122RT1	Stříška na zdivo plotové ze zákrytových desek, délky 800 mm, šířky 400 mm, tloušťky 80 mm	m	9,75000	1 034,00	10 081,50	801-1	RTS 24/ I
58	349121000R00	Montáž prefa. drobné architektury do 0,2 t	kus	14,00000	409,00	5 726,00		RTS 24/ I
59	553462124R	sloupek plotový ocel; tl. stěny 1,50 mm; válec; l = 2 500 mm; d 48 mm; barva zelená; povrch prášková vypalovací barva, pozink; příslušenství čepička PVC, přichytka nap. drátu	kus	26,00000	292,00	7 592,00	SPCM	RTS 24/ I
60	553462186R	vzpěra bez hlavy; ocel; tl. stěny 1,50 mm; d 48 mm; l = 2 000 mm; povrch prášková vypalovací barva, pozink	kus	10,00000	275,00	2 750,00	SPCM	RTS 24/ I

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-01.01_2	Přístavba MŠ Zvídálek, Kolářkovo náměstí č.p. 107, Slavkov u Brna
O:	3	NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU
R:	8	SO 08 Terénní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Geník	Cen. soustava / platnost
61	59228407R	palisáda beton; průřez čtverec zaoblený; l = 110 mm; š = 110 mm; h = 400 mm; barva šedá	kus	790,00000	76,00	60 040,00	SPCM	RTS 24/ I
62	59228408R	palisáda beton; průřez čtverec zaoblený; l = 110 mm; š = 110 mm; h = 600 mm; barva šedá; odlehčená	kus	381,00000	243,00	92 583,00	SPCM	RTS 24/ I
63	59384000R	díl zdi opěrné tvaru L, přímý; železobetonový; l = 600 mm; š = 500 mm; h = 600,0 mm; h 1 = 100 mm	kus	13,00000	1 696,00	22 048,00	SPCM	RTS 24/ I
64	59384010R	díl zdi opěrné tvaru L, rohový; železobetonový; l = 600 mm; š = 600 mm; š 2 = 600 mm; h = 600,0 mm; h 1 = 100 mm	kus	1,00000	2 593,00	2 593,00	SPCM	RTS 24/ I
<b>Díl: 4 Vodorovné konstrukce</b>						<b>213 368,00</b>		
65	434121415R00	Osazení schodišťových stupňů železobetonových na schodnice broušených nebo leštěných	m	16,50000	892,00	14 718,00	801-1	RTS 24/ I
66	434121425R00	Osazení schodišťových stupňů železobetonových na desku broušených nebo leštěných	m	59,50000	976,00	58 072,00	801-1	RTS 24/ I
67	59373754R1	Schodišťový stupeň z vibrolisovaného betonu rozměr 75 x 35 x 15 cm	kus	6,00000	958,00	5 748,00		Vlastní
68	59373755R1	Schodišťový stupeň z vibrolisovaného betonu rozměr 100 x 35 x 15 cm	kus	3,00000	1 296,00	3 888,00		Vlastní
69	59373756R1	Schodišťový stupeň z vibrolisovaného betonu rozměr 150 x 35 x 15 cm	kus	19,00000	1 718,00	32 642,00		Vlastní
70	59373757R1	Schodišťový stupeň z vibrolisovaného betonu rozměr 200 x 35 x 15 cm	kus	20,00000	4 915,00	98 300,00		Vlastní
<b>Díl: 5 Komunikace</b>						<b>469 220,67</b>		
71	564231111R00	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku tloušťka po zhutnění 100 mm	m2	133,80000	106,00	14 182,80	822-1	RTS 24/ I
72	564521111R00	Zřízení podkladu nebo podsypu ze sypaniny tloušťka po zhutnění 80 mm	m2	44,06000	20,00	881,20	822-1	RTS 24/ I
73	564531111R00	Zřízení podkladu nebo podsypu ze sypaniny tloušťka po zhutnění 100 mm	m2	616,16000	21,00	12 939,36	822-1	RTS 24/ I
74	564801111R00	Podklad ze štěrku s rozprostřením a zhutněním frakce 0-22 mm, tloušťka po zhutnění 30 mm	m2	44,06000	56,00	2 467,36	822-1	RTS 24/ I
75	564831111R00	Podklad ze štěrku s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 100 mm	m2	198,26000	152,00	30 135,52	822-1	RTS 24/ I
76	564841111R00	Podklad ze štěrku s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 120 mm	m2	44,06000	188,00	8 283,28	822-1	RTS 24/ I
77	564851111R00	Podklad ze štěrku s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	83,73000	193,00	16 159,89	822-1	RTS 24/ I

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-01.01_2	Přístavba MŠ Zvídálek, Kolářkovo náměstí č.p. 107, Slavkov u Brna
O:	3	NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU
R:	8	SO 08 Terénní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Geník	Cen. soustava / platnost
78	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	133,80000	284,00	37 999,20	822-1	RTS 24/ I
79	567221110R00	Podklad z mezerovitého betonu MCB tloušťky 100 mm	m2	83,73000	532,00	44 544,36	822-1	RTS 24/ I
80	568111111R00	Vyztužení podkladní vrstvy z geotextilie, sklon povrchu do 1:5, role šířky 3 m	m2	44,06000	54,00	2 379,24	822-1	RTS 24/ I
81	589651111R00	Kryt proch pro tělovýchovu polyuretanový dvouvrstvý povrch z granulátu a vrchního nástřiku	m2	44,06000	1 252,00	55 163,12	823-1	RTS 24/ I
82	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	183,02000	386,00	70 645,72	822-1	RTS 24/ I
83	596715041R00	Kladení vodicí linie pro nevidomé a slabozraké z dlažby tloušťky 80 mm, osazené do lože z kamenné drtě, tloušťky 40 mm	m2	15,24000	440,00	6 705,60	822-1	RTS 24/ I
84	639571210R00	Kačírek pro okapový chodník tl. 100 mm	m2	35,00000	216,00	7 560,00	801-1	RTS 24/ I
85	583423203R	Kamenivo nestanovené drcené; frakce 0,0 až 32,0 mm	t	116,06382	485,00	56 290,95	SPCM	RTS 24/ I
86	592452620R	dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 80,0 mm	m2	208,17300	484,00	100 755,73	SPCM	RTS 24/ I
87	59245262R	dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; písková, červená, hnědá, karamel, antracit; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 80,0 mm	m2	0,56000	632,00	353,92	SPCM	RTS 24/ I
88	69366198R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; zpevněná oboustranně	m2	50,66900	35,00	1 773,42	SPCM	RTS 24/ I
<b>Díl: 62 Úpravy povrchů vnější</b>						<b>16 737,20</b>		
89	622472112R00	Omítka vnější stěn z hotových maltových směsí štuková ze suché maltové směsi stupeň složitosti 1+2, ručně,	m2	27,88250	462,00	12 881,72	801-1	RTS 24/ I
90	627452101R00	Spárování maltou cementovou zapuštěné rovné zdí z kamene, cementovou maltou	m2	5,32525	724,00	3 855,48	801-1	RTS 24/ I
<b>Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>						<b>50 951,66</b>		
91	631315811RM1	Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm třídy C 30/37,	m3	4,21290	6 109,00	25 736,61	801-1	RTS 24/ I
92	631319165R00	Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm	m3	4,21290	438,00	1 845,25	801-1	RTS 24/ I
93	631319175R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm	m3	8,42580	133,00	1 120,63	801-1	RTS 24/ I
94	631361921RT9	Výztuž mazanin z betonu a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka 150/150 mm	t	0,28908	38 000,00	10 985,04	801-1	RTS 24/ I
95	631571010R00	Násyp pod podlahy z kameniva bez dodávky materiálu bez určení tloušťky	m3	3,97885	140,00	557,04	801-1	RTS 24/ I
96	583417003R	kamenivo přírodní drcené frakce 0,0 až 32,0 mm; třída A	t	7,16193	1 495,00	10 707,09	SPCM	RTS 23/ I
<b>Díl: 8 Trubní vedení</b>						<b>30 564,95</b>		

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-01.01_2	Přístavba MŠ Zvídálek, Kolářkovo náměstí č.p. 107, Slavkov u Brna
O:	3	NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU
R:	8	SO 08 Terénní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Geník	Cen. soustava / platnost
97	894421111R00	Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 skruže rovné, o hmotnosti do 0,5 t	kus	8,00000	525,00	4 200,00	827-1	RTS 24/ I
98	899623151R00	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým třídy C 16/20	m3	0,31400	4 029,00	1 265,11	827-1	RTS 24/ I
99	899643111R00	Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném příkopu	m2	6,28000	228,00	1 431,84	827-1	RTS 24/ I
100	59225704R	skruž betonová povrch hladký; kruhová; l = 1 000 mm; d = 800 mm; barva přírodní	kus	6,00000	2 744,00	16 464,00	SPCM	RTS 24/ I
101	59225707R	poklop studniční beton; kruhový, půlený; š = 1 300 mm; tl = 90,0 mm; povrchová úprava reliéfní	kus	2,00000	3 602,00	7 204,00	SPCM	RTS 24/ I
<b>Díl: 91</b>						<b>9 616,00</b>		
<b>Doplňující práce na komunikaci</b>								
102	917862111RV3	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku včetně dodávky betonového obrubníku stojatého, nájezdového 1000/150/150 mm, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	16,00000	601,00	9 616,00	822-1	RTS 24/ I
<b>Díl: 95</b>						<b>700 621,00</b>		
<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>								
103	Xh19	Herní a odpočinkové prvky - D+M, bližší specifikace viz. PD	soubor	1,00000	700 621,00	700 621,00		Vlastní
<b>Díl: 96</b>						<b>194 451,26</b>		
<b>Bourání konstrukcí</b>								
104	962022491R00	Bourání zdiva nadzákladového kamenného kamenného na maltu cementovou	m3	2,64600	2 155,00	5 702,13	801-3	RTS 24/ I
105	962023491R00	Bourání zdiva nadzákladového kamenného smíšeného na maltu cementovou	m3	1,40000	1 547,00	2 165,80	801-3	RTS 24/ I
106	962032231R00	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou	m3	38,96100	1 273,00	49 597,35	801-3	RTS 24/ I
107	962042321R00	Bourání zdiva z betonu prostého nadzákladového	m3	19,90500	4 120,00	82 008,60	801-3	RTS 24/ I
108	962052314R00	Bourání zdiva železobetonového piliřů	m3	0,06330	7 618,00	482,22	801-3	RTS 24/ I
109	965042141R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	1,80000	5 868,00	10 562,40	801-3	RTS 24/ I
110	966067111R00	Rozebrání plotu tyčového laťového prkenného, drátěného, plechového	m	123,60000	236,00	29 169,60	801-5	RTS 24/ I
111	968071136R00	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křidel vrat, plochy do 4 m2	kus	2,00000	166,00	332,00	801-3	RTS 24/ I
112	968072559R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) vrat, plochy přes 5 m2	m2	7,11375	230,00	1 636,16	801-3	RTS 24/ I
113	969011121R00	Vybourání vodovodního, plynového a podobného vedení DN do 52 mm	m	30,00000	77,00	2 310,00	801-3	RTS 24/ I
114	721210831R00	Demontáž vpusti dvorní s obetonávkou,	kus	1,00000	413,00	413,00	800-721	RTS 24/ I
115	767996801R00	Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí o hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	45,00000	81,00	3 645,00	800-767	RTS 24/ I

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-01.01_2	Přístavba MŠ Zvídálek, Kolářkovo náměstí č.p. 107, Slavkov u Brna
O:	3	NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU
R:	8	SO 08 Terénní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
116	6507991	Demontáž rozvodů elektro, opatřené na konci venkovním vypínačem, dl. 6,6m, vč. likvidace	soubor	1,00000	962,00	962,00		Vlastní
117	9489441	Demontáž skruží DN 1000	m	5,00000	1 093,00	5 465,00		Vlastní
<b>Díl: 98 Demolice</b>						<b>14 137,43</b>		
118	981011111R00	Demolice budov prováděné postupným rozebíráním dřevěných lehkých jednostranně obitých,	m3	80,78530	175,00	14 137,43	800-6	RTS 24/ I
<b>Díl: 711 Izolace proti vodě</b>						<b>18 682,08</b>		
119	711191272RT1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní svislé uložení, ochranná textilie, bez dodávky materiálu	m2	13,20000	95,00	1 254,00	800-711	RTS 24/ I
120	711823121RT6	Ochrana konstrukcí nopovou fólií svisle, výška nopu 20 mm, včetně dodávky fólie	m2	38,70000	357,00	13 815,90	800-711	RTS 24/ I
121	711823129RT5	Ochrana konstrukcí nopovou fólií ukončovací lišta, , včetně dodávky lišty	m	11,00000	258,00	2 838,00	800-711	RTS 24/ I
122	69366198R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; zpevněná oboustranně	m2	15,18000	51,00	774,18	SPCM	RTS 24/ I
<b>Díl: 766 Konstrukce truhlářské</b>						<b>178 483,81</b>		
123	762911121R00	Impregnace řeziva tlakovakuová, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu	m3	0,44167	29 196,00	12 895,00	800-762	RTS 24/ I
124	766441111R00	Montáž dřevěných a kompozitních podlah teras z prken, včetně podkladního roštu	m2	26,50000	1 145,00	30 342,50	800-766	RTS 24/ I
125	605152002R	Hranolek dřevina: SM	m3	0,48583	52 552,00	25 531,34	SPCM	RTS 24/ I
126	611981855R	prkno terasové dřevěné; borovice; tl = 26 mm; š = 140,0 mm; l = 4 200 mm; povrch jemně drážkovaný	m2	29,15000	3 736,00	108 904,40	SPCM	RTS 24/ I
127	998766101R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m	t	0,66007	1 228,00	810,57	800-766	RTS 24/ I
<b>Díl: 767 Konstrukce zámečnické</b>						<b>1 604 186,26</b>		
128	767911130RT1	Montáž oplocení z pletiva strojového vč. dodávky pletiva, napínacího drátu a napínáku, výšky 1,75 m	m	57,71300	351,00	20 257,26	800-767	RTS 24/ I
129	Zh01	VSTUPNÍ BRÁNA NA POZEMEK, 5575x2000 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	145 976,00	145 976,00		Vlastní
130	Zh02	VSTUPNÍ BRÁNA DO ZAHRADY, 4120x2000 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	133 130,00	133 130,00		Vlastní
131	Zh03	BRÁNY K ODPADŮM, 4530x2000 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	147 143,00	147 143,00		Vlastní
132	Zh04	BOČNÍ DÍL OPLOCENÍ ODPADŮ, 1055x2000 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	33 867,00	33 867,00		Vlastní
133	Zh05	ZADNÍ DÍL OPLOCENÍ ODPADŮ, 4530x2000 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	130 794,00	130 794,00		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-01.01_2	Přístavba MŠ Zvídálek, Kolářkovo náměstí č.p. 107, Slavkov u Brna
O:	3	NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU
R:	8	SO 08 Terénní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
134	Zh06	BOČNÍ DÍL OPLOCENÍ ODPADŮ, 1055x2000 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	33 867,00	33 867,00		Vlastní
135	Zh07	OPLOCENÍ PODIA, 2375x900 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	35 036,00	35 036,00		Vlastní
136	Zh08	OPLOCENÍ, 1000x1120 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	12,00000	30 364,00	364 368,00		Vlastní
137	Zh10	BRANKA DO PROSTORU VZT, 920x1700 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	21 021,00	21 021,00		Vlastní
138	Zh11	ZÁBRANA OPĚRNÉ ZDI, 5665x1200 mm - D+M	kus	1,00000	49 049,00	49 049,00		Vlastní
139	Zh12	OPLOCENÍ OPĚRNÉ STĚNY, 1290x1060 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	25 692,00	25 692,00		Vlastní
140	Zh13	OPLOCENÍ OPĚRNÉ STĚNY, 640x1060 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	16 349,00	16 349,00		Vlastní
141	Zh14	OPLOCENÍ OPĚRNÉ STĚNY, 785x1220 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	16 933,00	16 933,00		Vlastní
142	Zh15	OPLOCENÍ OPĚRNÉ STĚNY, 720x1485 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	16 115,00	16 115,00		Vlastní
143	Zh16	ZÁBRADLÍ SCHODIŠTĚ, 3935x1450 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	56 057,00	56 057,00		Vlastní
144	Zh17	ZÁBRADLÍ SCHODIŠTĚ, 3935x1450 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	56 057,00	56 057,00		Vlastní
145	Zh18	KONCOVÝ SLOUPEK, v.1350mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	2,00000	1 168,00	2 336,00		Vlastní
146	Zh19	DĚLÍČÍ ZÁBRADLÍ, 1500x1000 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	22 189,00	22 189,00		Vlastní
147	Zh20	ZÁBRADLÍ RAMPY, 7180x1435 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	38 539,00	38 539,00		Vlastní
148	Zh21	ZÁBRADLÍ RAMPY, 5885x1450 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	30 364,00	30 364,00		Vlastní
149	Zh22	ZÁBRADLÍ BEZBARIÉR. RAMPY, 3935x1450 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	22 189,00	22 189,00		Vlastní
150	Zh23	PROTIPOŽÁRNÍ PROSTOR PRO ODPADY, 3355x2000x845 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	49 049,00	49 049,00		Vlastní
151	Zh24	VYZTUŽENÍ NAKLÁDACÍ HRANY, dl. 3160 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	7 008,00	7 008,00		Vlastní
152	Zh25	KRYCÍ DILATAČNÍ LIŠTA, dl. 1500 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	4 671,00	4 671,00		Vlastní
153	Zh26	PROTIHLUKOVÉ OPLOCENÍ, 1505x860 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	11 445,00	11 445,00		Vlastní
154	Zh27	PROTIHLUKOVÉ OPLOCENÍ, 1505x940 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	11 678,00	11 678,00		Vlastní
155	Zh28	PROTIHLUKOVÉ OPLOCENÍ, 1455x1010 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	12 847,00	12 847,00		Vlastní
156	Zh29	PROTIHLUKOVÉ OPLOCENÍ, 1505x1700 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	4,00000	11 562,00	46 248,00		Vlastní
157	Zh30	PROTIHLUKOVÉ OPLOCENÍ, 1170x1700 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	4,00000	10 978,00	43 912,00		Vlastní
<b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>451 735,47</b>		
158	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	189,96445	341,00	64 777,88	801-3	RTS 24/ I
159	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	2 659,50236	33,00	87 763,58	801-3	RTS 24/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-01.01_2	Přístavba MŠ Zvídálek, Kolářkovo náměstí č.p. 107, Slavkov u Brna
O:	3	NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU
R:	8	SO 08 Terénní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
160	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	189,96445	461,00	87 573,61	801-3	RTS 24/ I
161	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	1 519,71563	51,00	77 505,50	801-3	RTS 24/ I
162	979999999R00	Poplatek za skládku za recyklaci, suti s 10 % příměsí dřeva, plastu apod., , skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů	t	189,96445	706,00	134 114,90	801-3	RTS 24/ I

<b>Celkem</b>	<b>5 844 594,11</b>
---------------	---------------------



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-01.01_2	Přístavba MŠ Zvídálek, Kolářkovo náměstí č.p. 107, Slavkov u Brna
O:	3	NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU
R:	D.1.4.1	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>3 184 891,00</b>		
1	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	1 178,00000	637,00	750 386,00		Vlastní
2	133301101	Hloubení šachet v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	180,00000	3 047,00	548 460,00		Vlastní
3	151201401	Zřízení vzepření stěn při pažení zátažném hl do 4 m	m2	274,00000	546,00	149 604,00		Vlastní
4	151201411	Odstranění vzepření stěn při pažení zátažném hl do 4 m	m2	274,00000	118,00	32 332,00		Vlastní
5	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	1 358,00000	184,00	249 872,00		Vlastní
6	162701105	Vodorovné přemístění do 30000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	453,00000	193,00	87 429,00		Vlastní
7	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	453,00000	95,00	43 035,00		Vlastní
8	1710001	Poplatek za skládku zeminy	m3	453,00000	701,00	317 553,00		Vlastní
9	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	453,00000	22,00	9 966,00		Vlastní
10	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	905,00000	170,00	153 850,00		Vlastní
11	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	453,00000	842,00	381 426,00		Vlastní
12	1710002	Kamenivo těžené, zásypový materiál	t	815,00000	422,00	343 930,00		Vlastní
13	899623142	Odstranění povrchů, podlah, ozelenění a jejich zpětnou obnovu řeší stavba	m2	0,00000	0,00	0,00		Vlastní
14	899623161	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 20/25 v otevřeném výkopu	m3	24,00000	4 877,00	117 048,00		Vlastní
<b>Díl: 721</b>		<b>Zdravotechnika - vnitřní kanalizace</b>				<b>3 464 610,76</b>		
15	72105	Montáž zápachových uzávěrek	kus	116,00000	205,00	23 780,00		Vlastní
16	72586009	Sifon umyvadl.40 chromový	kus	43,00000	397,00	17 071,00		Vlastní
17	72586017	Sifon DN 50 samočist.	kus	34,00000	295,00	10 030,00		Vlastní
18	72586018	Sifon DN 50 podomítkový	kus	6,00000	525,00	3 150,00		Vlastní
19	72586019	Sifon pro odvod kondenzátu DN 32	kus	33,00000	1 036,00	34 188,00		Vlastní
20	725860458	Napojení na stáv. kanalizaci vysazení odbočky DN150	kus	3,00000	5 263,00	15 789,00		Vlastní
21	725860459	Chráníčka a prostup řes stávající základové konstrukce pod objektem	kus	12,00000	599,00	7 188,00		Vlastní
22	721110806	Demontáž potrubí betonové do DN 200	m	185,00000	153,00	28 305,00		Vlastní
23	721140802	Demontáž potrubí litinové do DN 100	m	168,00000	215,00	36 120,00		Vlastní
24	721171808	Demontáž potrubí z PVC do D 114	m	78,00000	43,00	3 354,00		Vlastní
25	721171917	Potrubí z PP propojení potrubí DN 160	kus	5,00000	2 592,00	12 960,00		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-01.01_2	Přístavba MŠ Zvídálek, Kolářkovo náměstí č.p. 107, Slavkov u Brna
O:	3	NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU
R:	D.1.4.1	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
26	721173401	Potrubí kanalizační z PVC hrdlové ležaté vnitřní DN 100 systém KG	m	196,00000	601,00	117 796,00		Vlastní
27	721173402	Potrubí kanalizační z PVC hrdlové ležaté vnitřní DN 125 systém KG	m	228,00000	811,00	184 908,00		Vlastní
28	721173403	Potrubí kanalizační z PVC hrdlové ležaté vnitřní DN 150 systém KG	m	231,00000	951,00	219 681,00		Vlastní
29	721173404	Potrubí kanalizační z PVC SN 8 svodné DN 200	m	20,00000	1 358,00	27 160,00		Vlastní
30	721173404	VÝTLAK SPLAŠKOVÉ KANALIZACE PE dn63 napojit do RŠ 0,5m nad dno	m	70,00000	834,00	58 380,00		Vlastní
31	721504560888888	ČERPACÍ STANICE SPLAŠKOVÝCH VOD DVOUPLÁŠŤOVÁ PLAST-BETONOVÁ ŠACHTA DN1530mm, H3000mm, + NÁSTAVEC, VSTUPU D400 H-0,5m + POKLOP D400, 600x900 PACHOTĚSNÝ , NÁTOK DN150, VÝTLAK PE dn63 2xČerpadlo	kus	1,00000	379 067,00	379 067,00		Vlastní
DN40.09.2.50B + Tech. vystrojení DN50 + Rozvaděč RSC 6 + MONTÁŽ								
32	721504562888888	UZAVÍRACÍHO ŠOUPÁTKA DN150 TELESKOPICKY OVLÁDANÁ TYČ, poklopek + montáž	kus	1,00000	14 454,00	14 454,00		Vlastní
33	721504562888888	LAPÁK TUKŮ SAMONOSNÝ POD HLADINU PODZEMNÍ VODY NS-4 PLAST/BETON/PLAST; DN1930/1600mm, H1440mm, + 1x, PREFA SKRUŽ DN1000 H1,0m+KONUS H0,58m DISTAČNÍ PRSTENEC + PACHOTĚSNÝ UZAMYKATELNÝPOKLOP + montáž	kus	1,00000	92 988,00	92 988,00		Vlastní
34	721504563	CHRÁNIČKA DN100 PRO PROPOJENÍ ČERPACÍ ŠACHTY A JEJÍHO ROZVADEČE V OBJEKTU + montáž	M	10,00000	643,00	6 430,00		Vlastní
35	72117340445	Drenážní potrubí DN 150 + geotextilie	m	20,00000	415,00	8 300,00		Vlastní
36	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 32	m	48,00000	381,00	18 288,00		Vlastní
37	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	186,00000	387,00	71 982,00		Vlastní
38	72117501342	Izolace kanalizačního potrubí tl. 50mm DN100/ 125 + montáž	m	68,00000	485,00	32 980,00		Vlastní
39	721175204	Potrubí kanalizační z PP přípojovací odhlučňené třívrstvé DN 75	m	77,00000	953,00	73 381,00		Vlastní
40	721175205	Potrubí kanalizační z PP přípojovací odhlučňené třívrstvé DN 110	m	223,00000	1 167,00	260 241,00		Vlastní
41	721175013	Potrubí kanalizační plastové odpadní odhlučňené dvouvrstvé DN 125	m	26,00000	1 693,00	44 018,00		Vlastní
42	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	43,00000	104,00	4 472,00		Vlastní
43	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	24,00000	115,00	2 760,00		Vlastní
44	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	51,00000	171,00	8 721,00		Vlastní
45	721211611	Vtok dvorní se svislým odtokem a zápachovou klapkou DN 110 mříž nerez protiskluzová 226x226	kus	6,00000	6 578,00	39 468,00		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-01.01_2	Přístavba MŠ Zvídálek, Kolářkovo náměstí č.p. 107, Slavkov u Brna
O:	3	NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU
R:	D.1.4.1	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
46	72121161145	vyhřívána podlahová vpust' DN100 se zápachovou uzávěrkou a lit. mřížkou+230V 50Hz + montáž	kus	7,00000	5 975,00	41 825,00		Vlastní
47	721211621.HLE	Nerezový kuchyňský odvodňovací žlab s nerezovou mřížkou, zápachovou uzávěrkou DN100, ŠxDxH, 500x800x250mm přesná specifikace Gastro + montáž	kus	1,00000	27 423,00	27 423,00		Vlastní
48	7212116211	Nerezový kuchyňský odvodňovací žlab s nerezovou mřížkou, zápachovou uzávěrkou DN100, ŠxDxH, 350x800x250mm přesná specifikace Gastro + montáž	kus	1,00000	22 278,00	22 278,00		Vlastní
49	7212116212	Nerezový kuchyňský odvodňovací žlab s nerezovou mřížkou, zápachovou uzávěrkou DN100, ŠxDxH, 300x300x250mm přesná specifikace Gastro + montáž	kus	2,00000	13 788,00	27 576,00		Vlastní
50	721233112	Střešní vtok dvojité polypropylen PP pro střechy vyhřívána svislý odtok DN 125	kus	2,00000	6 892,00	13 784,00		Vlastní
51	7212331121	Střešní vtok dvojité polypropylen PP pro střechy vyhřívána svislý odtok DN 100	kus	2,00000	6 892,00	13 784,00		Vlastní
52	721241102	Lapač střešních splavenin z litiny DN 125	kus	10,00000	4 522,00	45 220,00		Vlastní
53	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN100	kus	8,00000	953,00	7 624,00		Vlastní
54	721274103	Přívzdušňovací ventil odpadních potrubí DN 50	kus	18,00000	647,00	11 646,00		Vlastní
55	721290112	Zkouška kanalizace	m	1 305,00000	29,00	37 845,00		Vlastní
56	721290821	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech výšky do 6 m	t	12,67000	2 392,00	30 306,64		Vlastní
57	721300922	Pročištění svodů ležatých do DN 300	m	80,00000	305,00	24 400,00		Vlastní
58	998721201	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	kg	23 373,05900	2,00	46 746,12		Vlastní
59	721504561	REVIZNÍ KANALIZAČNÍ ŠACHTA PLASTOVÁ DN400 plynotěsný pojízdný poklop + MONTÁŽ	kus	5,00000	8 829,00	44 145,00		Vlastní
60	721504560	Sdružený objekt TS - akumulace objem 24,0m3 + retence ŽB prefa nádrží ŠxDxH 2300x6300x2170mm revizní, šachta 600x600mm H-0,6m, uložení na betonový podklad o tl. 150 mm + MONTÁŽ	kus	2,00000	425 701,00	851 402,00		Vlastní
61	7215045601	KALOVÉ ČARPADLO S PLOV. VENTL. EL. 2,0kW 400V50Hz, NAPORIT PŘES TLAKOVÝ VENTIL 2,5-5bar+ MONTÁŽ	kus	2,00000	16 520,00	33 040,00		Vlastní
62	7215045602	KALOVÉ ČARPADLO S PLOV. VENTL. POVOLENÝ ODTOK Q=1,0l/s; EL. 2,0kW 400V50Hz+ MONTÁŽ	kus	2,00000	15 801,00	31 602,00		Vlastní
63	721504562	Zasakovací pole pro havarijný případ z ret. nádrží ŠxDxV 3x6x1,5m, OBJEM 27m3, vyplněno kamenivem+3x, drenážní potubí dn150-20m+ kamenivo + 2x geotextilie + montáž	kus	1,00000	225 929,00	225 929,00		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-01.01_2	Přístavba MŠ Zvídálek, Kolářkovo náměstí č.p. 107, Slavkov u Brna
O:	3	NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU
R:	D.1.4.1	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
64	721504563	REVIZNÍ PLASTOVÁ KANALIZAČNÍ ŠACHTA DN400 (SEDIMENTAČNÍ) dno-plné (kalník); šachta korugována dl. 1., 5m + 4 volitelná hrkla DN200 PLYNOTĚSNÝ POKLOP + montáž	kus	1,00000	8 829,00	8 829,00		Vlastní
65	721504564	ACODRAIN MULTILINE, šířky 100mm; dl.5,30m; litinová mříž+zápachová uzávěrka z kolen dn150; napojit, na stáv. kanalizaci vysazením odbočky DN150+ montáž	kus	1,00000	19 353,00	19 353,00		Vlastní
66	721504565	nová vpust' betonová, s kalníkem , litinová mříž 40t, napojení DN150-209,650m.n.m. + montáž	kus	1,00000	15 437,00	15 437,00		Vlastní
67	721504566	Dopojení gastro zařízení včetně drobného montážního materiálu	hod	42,00000	643,00	27 006,00		Vlastní
<b>Díl: 722 Zdravotnicka - vodovod</b>						<b>1 583 662,67</b>		
68	7220006	Tlakoměr	kus	3,00000	2 066,00	6 198,00		Vlastní
69	722130233	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 25	m	0,00000	0,00	0,00		Vlastní
70	722130234	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 32	m	0,00000	0,00	0,00		Vlastní
71	722130235	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 40	m	0,00000	0,00	0,00		Vlastní
72	722130802	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 40	m	752,00000	106,00	79 712,00		Vlastní
73	722130821	Demontáž spoje na závit šroubení G 6/4	kus	24,00000	157,00	3 768,00		Vlastní
74	722175002	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 20x2,8 mm	m	486,00000	439,00	213 354,00		Vlastní
75	722175003	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 25x3,5 mm	m	526,00000	534,00	280 884,00		Vlastní
76	722175004	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 32x4,4 mm	m	236,00000	647,00	152 692,00		Vlastní
77	722175005	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 40x5,5 mm	m	78,00000	955,00	74 490,00		Vlastní
78	722181251	Ochrana vodovodního potrubí termoizolačními trubicemi z PE tl do 25 mm DN do 22 mm	m	486,00000	127,00	61 722,00		Vlastní
79	722181253	Ochrana vodovodního potrubí termoizolačními trubicemi z PE tl do 25 mm DN do 63 mm	m	840,00000	220,00	184 800,00		Vlastní
80	722181812	Demontáž plstěných pásů z trub do D 50	m	385,00000	37,00	14 245,00		Vlastní
81	722220853	Demontáž armatur závitových s jedním závitem G 6/4	kus	38,00000	37,00	1 406,00		Vlastní
82	722220863	Demontáž armatur závitových se dvěma závity G 6/4	kus	24,00000	54,00	1 296,00		Vlastní
83	722221134	Ventil výtokový G 1/2" s jedním závitem	soubor	14,00000	365,00	5 110,00		Vlastní
84	722221135	Ventil výtokový G 3/4 s jedním závitem	kus	22,00000	462,00	10 164,00		Vlastní
85	722224115	Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2 PN 10 s jedním závitem	kus	12,00000	198,00	2 376,00		Vlastní
86	722230102	Ventil přímý G 3/4 se dvěma závity	kus	4,00000	466,00	1 864,00		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-01.01_2	Přístavba MŠ Zvídálek, Kolářkovo náměstí č.p. 107, Slavkov u Brna
O:	3	NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU
R:	D.1.4.1	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
87	722230103	Ventil přímý G 1 se dvěma závity	kus	8,00000	560,00	4 480,00		Vlastní
88	722230104	Ventil přímý G 5/4 se dvěma závity	kus	2,00000	905,00	1 810,00		Vlastní
89	722230113	Ventil přímý G 1" s odvodněním a dvěma závity	kus	4,00000	645,00	2 580,00		Vlastní
90	722230115	Ventil přímý G 6/4" s odvodněním a dvěma závity	kus	2,00000	1 405,00	2 810,00		Vlastní
91	722231072	Ventil zpětný mosazný G 1/2" PN 10 do 110°C se dvěma závity	kus	1,00000	215,00	215,00		Vlastní
92	722231073	Ventil zpětný mosazný G 3/4 PN 10 do 110°C se dvěma závity	kus	3,00000	254,00	762,00		Vlastní
93	722231075	Ventil zpětný mosazný G1 PN 10 do 110°C se dvěma závity	kus	2,00000	347,00	694,00		Vlastní
94	722231141	Ventil závitový pojistný rohový G 1/2"	kus	1,00000	954,00	954,00		Vlastní
95	722231144	Ventil závitový pojistný rohový G 3/4	kus	3,00000	1 162,00	3 486,00		Vlastní
96	7222256991456	ČERPADLO CÍRKULAČNÍ DN20/30 N + montáž	kus	2,00000	10 286,00	20 572,00		Vlastní
97	7222256991457	TERM CÍRK. VENT.DN15 + montáž	kus	5,00000	2 696,00	13 480,00		Vlastní
98	72222569914571	VYVAŽOVACÍ VENTIL PRO SV DN15 + montáž	kus	3,00000	3 496,00	10 488,00		Vlastní
99	72222569914572	TERMOSTATICKÝ SMĚŠOVACÍ VENTIL DN25 S OCHRANOU PROTI OPAŘENÍ NASTAVENÍ TEPLOT 35-65°C + montáž	kus	2,00000	2 871,00	5 742,00		Vlastní
100	72222569914573	TERMOSTATICKÝ SMĚŠOVACÍ VENTIL S OCHRANOU PROTI OPAŘENÍ DN25 - NASTAVEN NA MAX. 45°C; UMÍSTĚN V NICE, S DVÍŘKY O ROZMĚRU 250X250mm, UMÍSTĚN VE VÝŠCE MIN. 1,6m + montáž	kus	6,00000	4 579,00	27 474,00		Vlastní
101	7222256991458	ZÁVĚSNÝ EL. OHŘÍVAČ TV POD UMYVADLO, OBJEM 5l, PŘÍKON 2,0kW 1 PE-N 230/50, el. krytí min. IP43, (napojit na MŠ) + montáž	kus	1,00000	5 454,00	5 454,00		Vlastní
102	7222256991459	ZÁVĚSNÝ EL. OHŘÍVAČ TV, OBJEM 125l, PŘÍKON 2,0kW 1 PE-N 230/50, el. krytí min. IP43 (napojit na TS)+, montáž	kus	1,00000	12 322,00	12 322,00		Vlastní
103	722234264	Filtr mosazný s 2x vnitřním závitem PN 16, T 120 °C G 3/4"	kus	2,00000	256,00	512,00		Vlastní
104	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	1 468,00000	22,00	32 296,00		Vlastní
105	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	1 468,00000	28,00	41 104,00		Vlastní
106	722290822	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 m	t	3,89000	2 392,00	9 304,88		Vlastní
107	7230003	Montáž potrubí PE	m	142,00000	1,00	142,00		Vlastní
108	723100155	Potrubí HDPE d32x3,0	m	52,00000	648,00	33 696,00		Vlastní
109	723100156	Potrubí HDPE d63x5,8	m	90,00000	1 132,00	101 880,00		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-01.01_2	Přístavba MŠ Zvídálek, Kolářkovo náměstí č.p. 107, Slavkov u Brna
O:	3	NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU
R:	D.1.4.1	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
110	72310014343	Signalizační vodič + páska	m	160,00000	44,00	7 040,00		Vlastní	
111	723000480	Montáž přechod PE/ocel	soub	12,00000	482,00	5 784,00		Vlastní	
112	56565956	přechod PE dn63ocel DN50	ks	4,00000	1 314,00	5 256,00		Vlastní	
113	565659562	přechod PE dn32ocel DN25	ks	8,00000	719,00	5 752,00		Vlastní	
114	721504561	Napojení na stávající vodovodní přípojku	kus	1,00000	9 942,00	9 942,00		Vlastní	
115	721504561256991	VÝTOKOVÁ ŠACHTA (beton DN1000, LIT. POKLOP) UV DN25 + montáž	kus	1,00000	55 781,00	55 781,00		Vlastní	
116	721504561256992	Nezámrzný ventil DN20 s vývodem na hadici+ montáž	kus	2,00000	4 108,00	8 216,00		Vlastní	
117	721504561256992	Dopojení gastro zařízení včetně drobného montážního materiálu	kpl	36,00000	643,00	23 148,00		Vlastní	
118	732331615	Nádoba tlaková expanzní s membránou závitové přípojení PN 0,6 o objemu 24 litrů	kus	2,00000	4 453,00	8 906,00		Vlastní	
119	732331612	Nádoba tlaková expanzní pro topnou a chladicí soustavu s membránou závitové přípojení o objemu 12 l	soubor	1,00000	4 253,00	4 253,00		Vlastní	
120	732331921	Příslušenství k expanzním nádobám bezpečnostní uzávěr G 1 k měření tlaku	kus	3,00000	1 066,00	3 198,00		Vlastní	
121	734411103	Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní přípojení průměr 63 mm délky 100 mm	kus	4,00000	803,00	3 212,00		Vlastní	
122	998722201	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	kg	16 835,78700	1,00	16 835,79		Vlastní	
<b>Díl: 725</b>		<b>Zdravotechnika - zařizovací předměty-Přesná specifikace dle standardů koncových prvků a přání invest</b>				<b>1 404 318,72</b>			
123	7250002	Montáž předstěnového systému	kus	32,00000	1 223,00	39 136,00		Vlastní	
124	7250003	Předstěnový systém WC + ovl. tlačítko bílá	kus	32,00000	7 613,00	243 616,00		Vlastní	
125	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	16,00000	365,00	5 840,00		Vlastní	
126	725113123	Montáž klozetových mís	kus	32,00000	1 045,00	33 440,00		Vlastní	
127	7250001	WC závěsné, bílé + sedátko, bílé	kus	9,00000	4 937,00	44 433,00		Vlastní	
128	72500011	WC závěsné dětské, bílé + sedátko, bílé	kus	22,00000	7 764,00	170 808,00		Vlastní	
129	7251010	WC závěsné invalidní + sedátko, bílé + tlačítko dálkové	kus	1,00000	9 308,00	9 308,00		Vlastní	
130	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	26,00000	248,00	6 448,00		Vlastní	
131	725215102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	kus	43,00000	1 155,00	49 665,00		Vlastní	
132	7251012	Umyvadlo ker. umyvadlo š = 550 mm; hl. 450 mm; diturvit; s otvorem pro baterii uprostřed; bílé.	kus	20,00000	1 860,00	37 200,00		Vlastní	

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-01.01_2	Přístavba MŠ Zvídálek, Kolářkovo náměstí č.p. 107, Slavkov u Brna
O:	3	NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU
R:	D.1.4.1	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
133	72510121	Umyvadlo invalidní	kus	1,00000	3 314,00	3 314,00		Vlastní
134	7251012142	Umyvadlo dětské	kus	22,00000	1 797,00	39 534,00		Vlastní
135	725240811	Demontáž kabin sprchových bez výtokových armatur	soubor	2,00000	362,00	724,00		Vlastní
136	725240812	Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur	soubor	2,00000	258,00	516,00		Vlastní
137	725241223	Vanička sprchová z litého polymermramoru 900x900 mm	kus	10,00000	6 045,00	60 450,00		Vlastní
138	725244153	Dveře sprchové polorámové skleněné tl. 6 mm otvíravé dvoukřídlové do niky na vaničku šířky 900 mm	soubor	10,00000	10 249,00	102 490,00		Vlastní
139	725291511	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml	soubor	43,00000	697,00	29 971,00		Vlastní
140	725291521	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník toaletních papírů + WC štětka	soubor	32,00000	2 592,00	82 944,00		Vlastní
141	725291531	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník papírových ručníků	soubor	26,00000	962,00	25 012,00		Vlastní
142	725311131	Dřez nerezový se zápachovou uzávěrkou nastavný 900x600 mm	kus	12,00000	6 338,00	76 056,00		Vlastní
143	725331111	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 500 mm s horní nádržkou	kus	6,00000	8 598,00	51 588,00		Vlastní
144	725590812	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných zařizovacích předmětů v objektech výšky do 12 m	t	8,75800	1 008,00	8 828,06		Vlastní
145	725810811	Demontáž ventilů výtokových nástěnných	kus	26,00000	26,00	676,00		Vlastní
146	725819401	Montáž ventilů rohových G 1/2 s přípojovací trubičkou	kus	142,00000	83,00	11 786,00		Vlastní
147	7251001	Ventil rohový 1/2" + přípojovací thadičky	kus	142,00000	248,00	35 216,00		Vlastní
148	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	28,00000	131,00	3 668,00		Vlastní
149	725821316	Baterie výlevková nástěnná páková s otáčivým plochým ústím a délkou ramínka 300 mm	kus	6,00000	1 848,00	11 088,00		Vlastní
150	725821329	Baterie dřezová stojánková páková s vytahovací sprškou	kus	12,00000	4 462,00	53 544,00		Vlastní
151	725822721	Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2	kus	43,00000	492,00	21 156,00		Vlastní
152	7251002	Baterie umyvadlová stoj. páková	kus	20,00000	1 951,00	39 020,00		Vlastní
153	725100242	Baterie umyvadlová stoj. páková pro dětská umyvadla	kus	22,00000	1 951,00	42 922,00		Vlastní
154	7251002253	Baterie umyvadlová stoj. páková invalidní	kus	1,00000	2 281,00	2 281,00		Vlastní
155	725831411	Montáž baterie vanové/ sprchové	kus	10,00000	599,00	5 990,00		Vlastní
156	7251003	Baterie sprchové páková včetně příslušenství 0,5 posuvná pevná tyč, hadice min. 2 m, sprchová růžice	kus	10,00000	4 205,00	42 050,00		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-01.01_2	Přístavba MŠ Zvídálek, Kolářkovo náměstí č.p. 107, Slavkov u Brna
O:	3	NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU
R:	D.1.4.1	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
157	725850800	Demontáž ventilů odpadních	kus	18,00000	27,00	486,00		Vlastní
158	998725201	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	13 114,65900	1,00	13 114,66		Vlastní
<b>Díl: 727 Zdravotechnika - požární ochrana</b>						<b>122 955,00</b>		
159	727111206	Prostup potrubí D 54 mm požární odolnost (požární ucpávky)	kus	75,00000	713,00	53 475,00		Vlastní
160	727111209	Prostup potrubí D 125 mm tl 15 cm požární odolnost (požární ucpávky)	kus	36,00000	1 930,00	69 480,00		Vlastní
<b>Díl: 001 Ostatní</b>						<b>274 827,00</b>		
161	0011	Stavební výpomoc	m	589,00000	175,00	103 075,00		Vlastní
162	0012	Nepředvídané práce	soubor	48,00000	596,00	28 608,00		Vlastní
163	00121	Demontáže ostatní a ekologická likvidace	soubor	106,00000	596,00	63 176,00		Vlastní
164	0013	Konstrukce pro uchycení volně vedených rozvodů-objímka, vrutošroub, kotva	soubor	1,00000	29 252,00	29 252,00		Vlastní
165	0014	Madla pro invalidní WC	set	1,00000	4 678,00	4 678,00		Vlastní
166	0015	Madla pro invalidní umyvadlo	set	1,00000	1 754,00	1 754,00		Vlastní
167	0016	Madla a sedátko pro sprchu pro děti	set	4,00000	7 368,00	29 472,00		Vlastní
168	0017	Revize tlakových nádob	kus	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní
169	0021	Vytýčení sítí a geodetické zaměření venkovních sítí	kus	1,00000	5 847,00	5 847,00		Vlastní
170	0023	Rozbor pitné vody	kus	1,00000	3 041,00	3 041,00		Vlastní
171	0024	Napouštění a vypouštění potrubí	kus	1,00000	2 924,00	2 924,00		Vlastní

<b>Celkem</b>	<b>10 035 265,15</b>
---------------	----------------------



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-01.01_2	Přístavba MŠ Zvídálek, Kolářkovo náměstí č.p. 107, Slavkov u Brna
O:	3	NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU
R:	D.1.4.2.1	ÚT - SO 01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
<b>Díl: 713</b>		<b>Izolace tepelné ÚT</b>	<b>173 820,10</b>						
1	713463121	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy uchycenými sponami 1x	m	743,00000	99,00	73 557,00		Vlastní	
2	71301	Izolace návleková tl. s Al 15mm/ 15	m	278,00000	110,00	30 580,00		Vlastní	
3	71302	Izolace návleková s Al tl.15mm/18	m	148,00000	113,00	16 724,00		Vlastní	
4	71350	Izolace návleková s Al tl.20mm/22	m	73,00000	116,00	8 468,00		Vlastní	
5	71354	Izolace návleková s Al tl. 25mm/ 28	m	38,00000	133,00	5 054,00		Vlastní	
6	71355	Izolace návleková s Al tl. 25mm/ 35	m	105,00000	139,00	14 595,00		Vlastní	
7	71356	Izolace návleková s Al tl. 35mm/ 42	m	101,00000	221,00	22 321,00		Vlastní	
8	998713201	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	1 260,55100	2,00	2 521,10		Vlastní	
<b>Díl: 731</b>		<b>Ústřední vytápění - kotelný</b>	<b>282 765,08</b>						
9	0010	Topná zkouška	kpl	1,00000	20 436,00	20 436,00		Vlastní	
10	1	Montáž odkouření	kus	1,00000	5 152,00	5 152,00		Vlastní	
11	73124101	Uvedení plyn.kotle do provozu	kpl	1,00000	7 026,00	7 026,00		Vlastní	
12	731242142	Montáž kondenzačního kotle ocelového nástěnného do 50 kW	kus	1,00000	6 546,00	6 546,00		Vlastní	
13	7310001	ZÁVĚSNÝ PLYNOVÝ KOTEL, VÝKON 5,0-45 kW	kus	1,00000	121 023,00	121 023,00		Vlastní	
14	731100156	NEPŘÍMOTOPNÝ OHŘÍVAČ TV, OBJEM 200l + rezerva DN40 pro fotovoltaickou patronu	kus	1,00000	33 402,00	33 402,00		Vlastní	
15	73110015788	PŘÍVOD VZDUCHU a ODVOD SPALIN Z VENKOVNÍHO PROSTORU KOAXIÁLNÍ 80/125mm	soubor	1,00000	11 540,00	11 540,00		Vlastní	
16	73110015797	HYDRAULICKÝ VYROVNÁVAČ DINAMICKÝCH TLAKŮ Q= 2,5m3/h + IZOLACE	kus	1,00000	10 460,00	10 460,00		Vlastní	
17	7311001579712	SDRUŽENÝ ROZDĚLOVAČ A SBĚRAČ 2 VĚTVÍ + IZOLACE	kus	1,00000	16 455,00	16 455,00		Vlastní	
18	7311001579713	AUTOMATICKÝ ZMĚKČOVACÍ FILTR + OCHRANNÝ PŘEDFILTR MECHANICKÝCH NEČISTOT 100 µm +manometr +, připojovací set	kus	1,00000	28 699,00	28 699,00		Vlastní	
19	7311001579716	Systémová regulace od výrobce kotle, pro řízení 1 kotle, pro řízení jedné směřované větve a jedné, nesměřované větve+ MONTÁŽ	kus	1,00000	8 954,00	8 954,00		Vlastní	
20	731320856	Montáž zásobníkového ohřivače TV	kus	1,00000	2 256,00	2 256,00		Vlastní	
21	731320858	Montáž HVDT	kus	1,00000	956,00	956,00		Vlastní	
22	731320859	Montáž RS	kus	1,00000	1 463,00	1 463,00		Vlastní	
23	73132085952	Montáž změkčovacího filtru	kus	1,00000	2 927,00	2 927,00		Vlastní	

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-01.01_2	Přístavba MŠ Zvídálek, Kolářkovo náměstí č.p. 107, Slavkov u Brna
O:	3	NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU
R:	D.1.4.2.1	ÚT - SO 01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
24	731320860	ROZVADĚČ MaR + Montáž MaR, prokabelování (dodávka El.)	kus	0,00000	0,00	0,00		Vlastní	
25	998731201	Přesun hmot pro kotelny v objektech v do 6 m	%	2 735,04000	2,00	5 470,08		Vlastní	
<b>Díl: 732</b>		<b>Ústřední vytápění - strojovny</b>					<b>25 408,80</b>		
26	732421468	ČERPADLO ELEKTRONICKÉ, DN25-60 230V	soubor	1,00000	10 362,00	10 362,00		Vlastní	
27	7324214682	ČERPADLO EL. DN32-80, 230V	soubor	1,00000	14 406,00	14 406,00		Vlastní	
28	998732201	Přesun hmot pro strojovny v objektech v do 6 m	%	320,40000	2,00	640,80		Vlastní	
<b>Díl: 733</b>		<b>Ústřední vytápění - potrubí</b>					<b>655 677,98</b>		
29	733223102	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 15x1	m	278,00000	510,00	141 780,00		Vlastní	
30	733223103	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 18x1	m	148,00000	601,00	88 948,00		Vlastní	
31	733223104	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 22x1	m	73,00000	695,00	50 735,00		Vlastní	
32	733223105	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 28x1,5	m	38,00000	998,00	37 924,00		Vlastní	
33	733223106	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 35x1,5	m	105,00000	1 168,00	122 640,00		Vlastní	
34	733223107	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 42x1,5 mm	m	101,00000	1 594,00	160 994,00		Vlastní	
35	733224222	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 15x1	kus	80,00000	154,00	12 320,00		Vlastní	
36	733224223	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 18x1	kus	24,00000	187,00	4 488,00		Vlastní	
37	733224224	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 22x1	kus	22,00000	206,00	4 532,00		Vlastní	
38	733224225	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 28x1,5	kus	16,00000	223,00	3 568,00		Vlastní	
39	733224226	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 35x1,5	kus	8,00000	241,00	1 928,00		Vlastní	
40	733224227	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 42x1,5	kus	12,00000	283,00	3 396,00		Vlastní	
41	733291102	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 64x2	m	743,00000	14,00	10 402,00		Vlastní	
42	998733201	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	%	6 011,48900	2,00	12 022,98		Vlastní	
<b>Díl: 734</b>		<b>Ústřední vytápění - armatury</b>					<b>109 678,75</b>		
43	7340001	Montáž termostat. hlavice	kus	40,00000	60,00	2 400,00		Vlastní	
44	73455	TERMOSTATICKÁ HLAVICE S OCHRANOU PROTI ODCIZENÍ	kus	40,00000	465,00	18 600,00		Vlastní	
45	73451	Ventil termostatický rad. př. 1/2"	kus	6,00000	507,00	3 042,00		Vlastní	
46	734690	Šroubení rad. př. G 1/2	kus	6,00000	276,00	1 656,00		Vlastní	
47	734691	Šroubení rad. H roh. G 1/2"	kus	34,00000	668,00	22 712,00		Vlastní	

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-01.01_2	Přístavba MŠ Zvídálek, Kolářkovo náměstí č.p. 107, Slavkov u Brna
O:	3	NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU
R:	D.1.4.2.1	ÚT - SO 01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
48	73409	Šroubení svěrné + opěrné pouzdro - d 15	kus	80,00000	68,00	5 440,00		Vlastní
49	7340002	Montáž EN	soub	1,00000	869,00	869,00		Vlastní
50	73404563	EN35/6-35l + SERVISNÍ ARMATURA DN20	kus	1,00000	3 488,00	3 488,00		Vlastní
51	734211113	Ventil závitový odvzdušňovací G 3/8 PN 10 do 120°C	kus	4,00000	266,00	1 064,00		Vlastní
52	734220102	Ventil závitový regulační přímý G 1 PN 20 do 100°C vyvažovací SE SADOU MĚŘICÍCH JEHEL	kus	1,00000	3 443,00	3 443,00		Vlastní
53	734242414	Ventil závitový zpětný přímý G 1 PN 16 do 110°C	kus	1,00000	599,00	599,00		Vlastní
54	734242415	Ventil závitový zpětný přímý G 5/4 PN 16 do 110°C	kus	1,00000	871,00	871,00		Vlastní
55	734251213	Ventil závitový pojistný rohový G 1 provozní tlak od 3 barů	kus	1,00000	877,00	877,00		Vlastní
56	734261235	Šroubení topenářské přímé G 1 PN 16 do 120°C	kus	8,00000	341,00	2 728,00		Vlastní
57	734261236	Šroubení topenářské přímé G 5/4 PN 16 do 120°C	kus	12,00000	431,00	5 172,00		Vlastní
58	734291113	Kohout závitový plnicí a vypouštěcí ČSN 137061 PN 10/100°C G 1/2	kus	9,00000	198,00	1 782,00		Vlastní
59	734291244	Filtr závitový přímý G 1 PN 16 do 130°C s vnitřními závit	kus	1,00000	413,00	413,00		Vlastní
60	734291245	Filtr závitový přímý G 1 1/4 PN 16 do 130°C s vnitřními závit mag. s odkalením	kus	2,00000	3 823,00	7 646,00		Vlastní
61	734292712	Kohout kulový přímý G 3/8 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	4,00000	285,00	1 140,00		Vlastní
62	734292714	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	1,00000	429,00	429,00		Vlastní
63	734292715	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	4,00000	650,00	2 600,00		Vlastní
64	734292716	Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	9,00000	837,00	7 533,00		Vlastní
65	734295112	MIX DN25-6,3+ SERVOPOHON,ŘÍZENÍ 0-10V	kus	1,00000	8 036,00	8 036,00		Vlastní
66	734411103	Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní připojení průměr 63 mm délky 100 mm	kus	4,00000	984,00	3 936,00		Vlastní
67	734421130	Tlakoměr deformační č 03313 D 160 kruhový B s bronzovou trubicí rozsah 0-10 MPa	kus	1,00000	2 069,00	2 069,00		Vlastní
68	998734201	Přesun hmot pro armatury v objektech v do 6 m	%	1 133,74800	1,00	1 133,75		Vlastní
<b>Díl: 735</b>		<b>Ústřední vytápění - otopná tělesa</b>				<b>519 425,20</b>		
69	735000912	Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojuregulačního s termostatickým ovládáním	kus	40,00000	151,00	6 040,00		Vlastní
70	735152473	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/600 mm výkon 773 W	kus	2,00000	4 446,00	8 892,00		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-01.01_2	Přístavba MŠ Zvídálek, Kolářkovo náměstí č.p. 107, Slavkov u Brna
O:	3	NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU
R:	D.1.4.2.1	ÚT - SO 01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
71	735152476	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/900 mm výkon 1159, W	kus	2,00000	4 808,00	9 616,00		Vlastní
72	735152477	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/1000mm výkon 1288W	kus	2,00000	4 996,00	9 992,00		Vlastní
73	735152497	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 900/1000mm výkon 1754W	kus	1,00000	6 411,00	6 411,00		Vlastní
74	735152575	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/800 mm výkon 1343, W	kus	2,00000	5 347,00	10 694,00		Vlastní
75	735152579	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1200 mm výkon 2015, W	kus	2,00000	6 160,00	12 320,00		Vlastní
76	735152597	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 900/1000 mm výkon 2313, W	kus	1,00000	7 127,00	7 127,00		Vlastní
77	735152617	Otopné těleso panelové VK třideskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 300/1000 mm výkon 1379, W	kus	7,00000	6 519,00	45 633,00		Vlastní
78	735152619	Otopné těleso panelové VK třideskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 300/120 0 mm výkon 1655, W	kus	6,00000	6 901,00	41 406,00		Vlastní
79	735152677	Otopné těleso panelové VK třideskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1000 mm výkon 2406, W	kus	2,00000	7 949,00	15 898,00		Vlastní
80	735152695	Otopné těleso panelové VK třideskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 900/800 mm výkon 2662 W	kus	2,00000	9 002,00	18 004,00		Vlastní
81	735152696	Otopné těleso panelové VK třideskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 900/900 mm výkon 2995 W	kus	1,00000	9 429,00	9 429,00		Vlastní
82	735152699	Otopné těleso panelové VK třideskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 900/1200 mm výkon 3994, W	kus	1,00000	10 718,00	10 718,00		Vlastní
83	73515902	Tlaková zkouška otopných těles	kus	40,00000	182,00	7 280,00		Vlastní
84	735164251	PODLAHOVÝ KONVEKTOR BEZ VENTILÁTORU FKX 280/11/28 + montáž	kus	1,00000	16 256,00	16 256,00		Vlastní
85	7351642511	PODLAHOVÝ KONVEKTOR BEZ VENTILÁTORU FKX 300/11/28 + montáž	kus	1,00000	17 375,00	17 375,00		Vlastní
86	7351642512	PODLAHOVÝ KONVEKTOR BEZ VENTILÁTORU FKX 300/19/34 + montáž	kus	1,00000	25 622,00	25 622,00		Vlastní
87	735164252	Otopné těleso trubkové výška/délka 1820/600 mm	kus	1,00000	4 922,00	4 922,00		Vlastní
88	735164261	Otopné těleso trubkové výška/délka 1500/600 mm	kus	5,00000	4 591,00	22 955,00		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-01.01_2	Přístavba MŠ Zvídálek, Kolářkovo náměstí č.p. 107, Slavkov u Brna
O:	3	NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU
R:	D.1.4.2.1	ÚT - SO 01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
89	73516426142	OCHRANÉ PRŮVZDUŠNÉ KRYTOVÁNÍ OTOPNÝCH TĚLES + montáž	kus	34,00000	5 861,00	199 274,00		Vlastní
90	73516426143	+2x nožky pro OT + montáž	pár	6,00000	1 315,00	7 890,00		Vlastní
91	998735201	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	%	5 671,20000	1,00	5 671,20		Vlastní
<b>Díl: 736 Podlahové vytápění</b>						<b>291 167,38</b>		
92	7361001	Trubka Gabotherm HR-PB DD 18x2	m	1 335,00000	48,00	64 080,00		Vlastní
93	73610011	Press-spojka GT-M-PK 15/15	m	8,00000	165,00	1 320,00		Vlastní
94	7361002	Ochranná trubka GT-SR 25	m	78,00000	32,00	2 496,00		Vlastní
95	73610311	Rozdělovací stanice GTF-VSV 7 - 1" +adaptéry	kus	2,00000	10 915,00	21 830,00		Vlastní
96	73610341	Skříň rozdělovací stanice GT-VKM 12	kus	2,00000	5 012,00	10 024,00		Vlastní
97	73610342	VYVAŽOVACÍ VENTIL DN20+Mísící sada se směš. ventilem a term. hlavicí + čerpadlo + montáž	kus	2,00000	17 584,00	35 168,00		Vlastní
98	7361005	Adaptér GT-M-KA 18x2	kus	28,00000	88,00	2 464,00		Vlastní
99	7361008	Uzavírací kohout GT-AVR 1"	pár	2,00000	925,00	1 850,00		Vlastní
100	7361009	Systémová deska Gabotherm 1*2*3, 35/32	m2	162,00000	381,00	61 722,00		Vlastní
101	7361011	Dilatační pás GTF-RDS	m	192,00000	26,00	4 992,00		Vlastní
102	7360001	Montáž podlahového topení	m2	162,00000	293,00	47 466,00		Vlastní
103	7360002	Montáž rozdělovací stanice	soub	2,00000	1 462,00	2 924,00		Vlastní
104	73600032	Montáž termostatů + propojení	soub	6,00000	1 171,00	7 026,00		Vlastní
105	736101325	Elektronický prostorový termostat podlahového topení 230V	kus	6,00000	1 579,00	9 474,00		Vlastní
106	736101326	Termický servopohon	kus	14,00000	892,00	12 488,00		Vlastní
107	736101327	Připojovací elektrická lišta	kus	2,00000	2 654,00	5 308,00		Vlastní
108	998733201	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	%	535,38000	1,00	535,38		Vlastní
<b>Díl: O01 Ostatní</b>						<b>237 440,00</b>		
109	0011	Stavební výpomoci (vysekání drážek a prostupů)	soubor	485,00000	134,00	64 990,00		Vlastní
110	0012	Nepředvídané práce	soubor	28,00000	596,00	16 688,00		Vlastní
111	0013	Revize	soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00		Vlastní
112	0014	Konstrukce pro uchycení volně vedených rozvodů-objímka, vrutošroub, kotva	soubor	1,00000	29 252,00	29 252,00		Vlastní
113	0016	Vyvážení a zaregulování otopné soustavy	hod	78,00000	585,00	45 630,00		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-01.01_2	Přístavba MŠ Zvídálek, Kolářkovo náměstí č.p. 107, Slavkov u Brna
O:	3	NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU
R:	D.1.4.2.1	ÚT - SO 01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
114	0018	Demontáže stávající otopné soustavy a ekologická likvidace.	soubor	128,00000	585,00	74 880,00		Vlastní

<b>Celkem</b>						<b>2 295 383,29</b>
---------------	--	--	--	--	--	---------------------

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-01.01_2	Přístavba MŠ Zvídálek, Kolářkovo náměstí č.p. 107, Slavkov u Brna
O:	3	NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU
R:	D.1.4.2.2	ÚT - SO 02-05

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
<b>Díl: 713</b>		<b>Izolace tepelné ÚT</b>						<b>49 678,34</b>	
1	713463121	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy uchycenými sponami 1x	m	202,00000	99,00	19 998,00		Vlastní	
2	71301	Izolace návleková tl. s Al 15mm/ 15	m	65,00000	110,00	7 150,00		Vlastní	
3	71354	Izolace návleková s Al tl. 25mm/ 28	m	74,00000	133,00	9 842,00		Vlastní	
4	71355	Izolace návleková s Al tl. 25mm/ 35	m	25,00000	139,00	3 475,00		Vlastní	
5	71356	Izolace návleková s Al tl. 35mm/ 42	m	38,00000	221,00	8 398,00		Vlastní	
6	998713201	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	407,67100	2,00	815,34		Vlastní	
<b>Díl: 731</b>		<b>Ústřední vytápění - kotelny</b>						<b>956 006,92</b>	
7	0010	Topná zkouška	kpl	2,00000	20 436,00	40 872,00		Vlastní	
8	73124101	Uvedení TČ do provozu	kpl	2,00000	10 528,00	21 056,00		Vlastní	
9	731242142	Montáž vnitřní a venkovní jednotky TČ	kus	2,00000	6 101,00	12 202,00		Vlastní	
10	7310001	TEPELNÉ ČERPADLO VZDUCH VODA, vnitřní a venkovní jednotka, + el. dohřev 3x400 V 9,0kW, JIŠTĚNÍ, 3x20A, Topný výkon B0/W35 16,0 kW	kus	2,00000	343 033,60	686 067,20		Vlastní	
11	731100156	NEPŘÍMOTOPNÝ SYSTÉMOV OHŘÍVAČ TV PRO TČ OBJEM 300l + EL. PATRONA FTL	kus	1,00000	44 602,00	44 602,00		Vlastní	
12	73110015788	AKUMULAČNÍ SYSTÉMOVÁ NÁDOBA PRO TČ OBJEM 400l	soubor	1,00000	28 144,00	28 144,00		Vlastní	
13	73110015797	Topný pás pro vanu kondenzátu 1,2m	kus	2,00000	7 573,00	15 146,00		Vlastní	
14	7311001579712	Konzola pro montáž na zem	kus	2,00000	4 116,00	8 232,00		Vlastní	
15	7311001579713	Komunikační modul LON (pro MW1, MW2) + Komunikační modul LON	kus	1,00000	12 857,00	12 857,00		Vlastní	
16	73110015797113	Spoj. kabel LON pro výměnu dat	kus	2,00000	1 071,00	2 142,00		Vlastní	
17	73110015797115	Čidlo teploty NTC 10kOhm (do jímký)	kus	2,00000	1 237,00	2 474,00		Vlastní	
18	73110015797114	Zakončovací odpor LON (2 ks) + Čidlo výstupní teploty NTC Nr.2 I=5800	kus	1,00000	643,00	643,00		Vlastní	
19	7311001579713	AUTOMATICKÝ ZMĚKČOVACÍ FILTR + OCHRANNÝ PŘEDFILTR MECHANICKÝCH NEČISTOT 100 µm +manometr +, připojovací set	kus	1,00000	28 673,00	28 673,00		Vlastní	
20	7311001579716	Systémová regulace od výrobce kotle, pro řízení 1 kotle, pro řízení jedné směřované větve a jedné, nesměřované větve+ MONTÁŽ	kus	1,00000	8 954,00	8 954,00		Vlastní	
21	7311001579717	Sada pro kaskádu TČ+ MONTÁŽ	kus	1,00000	20 473,00	20 473,00		Vlastní	
22	731320856	Montáž zásobníkového ohříváče TV	kus	1,00000	2 256,00	2 256,00		Vlastní	
23	731320858	Montáž akumulace	kus	1,00000	2 254,00	2 254,00		Vlastní	

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-01.01_2	Přístavba MŠ Zvídálek, Kolářkovo náměstí č.p. 107, Slavkov u Brna
O:	3	NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU
R:	D.1.4.2.2	ÚT - SO 02-05

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
24	73132085952	Montáž změkčovacího filtru	kus	1,00000	2 927,00	2 927,00		Vlastní
25	731320860	ROZVADĚČ MaR + Montáž MaR, prokabelování (dodávka El.)	kus	0,00000	0,00	0,00		Vlastní
26	998731201	Přesun hmot pro kotelny v objektech v do 6 m	%	8 016,36000	2,00	16 032,72		Vlastní
<b>Díl: 732 Ústřední vytápění - strojovny</b>						<b>14 810,40</b>		
27	7324214682	ČERPADLO EL. DN32-80, 230V	soubor	1,00000	14 406,00	14 406,00		Vlastní
28	998732201	Přesun hmot pro strojovny v objektech v do 6 m	%	202,20000	2,00	404,40		Vlastní
<b>Díl: 733 Ústřední vytápění - potrubí</b>						<b>230 715,54</b>		
29	733223102	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 15x1	m	65,00000	510,00	33 150,00		Vlastní
30	733223105	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 28x1,5	m	74,00000	998,00	73 852,00		Vlastní
31	733223106	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 35x1,5	m	25,00000	1 168,00	29 200,00		Vlastní
32	733223107	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 42x1,5 mm	m	38,00000	1 594,00	60 572,00		Vlastní
33	73322310745	Potrubí měděné S CHLADIVEM DN10/16 IZ + chránička	m	38,00000	410,00	15 580,00		Vlastní
34	733224222	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 15x1	kus	8,00000	154,00	1 232,00		Vlastní
35	733224225	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 28x1,5	kus	16,00000	223,00	3 568,00		Vlastní
36	733224226	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 35x1,5	kus	8,00000	241,00	1 928,00		Vlastní
37	733224227	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 42x1,5	kus	12,00000	283,00	3 396,00		Vlastní
38	733291102	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 64x2	m	202,00000	14,00	2 828,00		Vlastní
39	998733201	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	%	2 704,77100	2,00	5 409,54		Vlastní
<b>Díl: 734 Ústřední vytápění - armatury</b>						<b>107 569,24</b>		
40	7340001	Montáž termostat. hlavice	kus	4,00000	60,00	240,00		Vlastní
41	73455	TERMOSTATICKÁ HLAVICE S OCHRANOU PROTI ODCIZENÍ	kus	4,00000	465,00	1 860,00		Vlastní
42	73451	Ventil termostatický rad. př. 1/2"	kus	4,00000	507,00	2 028,00		Vlastní
43	734690	Šroubení rad. př. G 1/2	kus	4,00000	276,00	1 104,00		Vlastní
44	73409	Šroubení svěrné + opěrné pouzdro - d 15	kus	8,00000	68,00	544,00		Vlastní
45	7340002	Montáž EN	soub	2,00000	869,00	1 738,00		Vlastní
46	73404563	EN35/6-35l + SERVISNÍ ARMATURA DN20	kus	2,00000	3 488,00	6 976,00		Vlastní
47	734211113	Ventil závitový odvodušňovací G 3/8 PN 10 do 120°C	kus	4,00000	266,00	1 064,00		Vlastní



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-01.01_2	Přístavba MŠ Zvídálek, Kolářkovo náměstí č.p. 107, Slavkov u Brna
O:	3	NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU
R:	D.1.4.2.2	ÚT - SO 02-05

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
48	734220101	Ventil závitový regulační přímý G 3/4 PN 20 do 100°C vyvažovací	kus	6,00000	3 403,00	20 418,00		Vlastní
49	734220102	Ventil závitový regulační přímý G 5/4 PN 20 do 100°C vyvažovací SE SADOU MĚŘICÍCH JEHEL	kus	1,00000	4 192,00	4 192,00		Vlastní
50	734242415	Ventil závitový zpětný přímý G 5/4 PN 16 do 110°C	kus	2,00000	871,00	1 742,00		Vlastní
51	734242416	Ventil závitový zpětný přímý G 6/4 PN 16 do 110°C	kus	1,00000	953,00	953,00		Vlastní
52	734251213	Ventil závitový pojistný rohový G 1 provozní tlak od 3 barů	kus	2,00000	877,00	1 754,00		Vlastní
53	734261235	Šroubení topenářské přímé G 1 PN 16 do 120°C	kus	8,00000	341,00	2 728,00		Vlastní
54	734261236	Šroubení topenářské přímé G 5/4 PN 16 do 120°C	kus	12,00000	431,00	5 172,00		Vlastní
55	734291113	Kohout závitový plnicí a vypouštěcí ČSN 137061 PN 10/100°C G 1/2	kus	8,00000	198,00	1 584,00		Vlastní
56	734291245	Filtr závitový přímý G mag, filtry DN32 na průtok 1400 l/hod	kus	2,00000	3 820,00	7 640,00		Vlastní
57	734291266	Filtr závitový přímý G 1 1/2 PN 30 do 110°C s vnitřními závit	kus	1,00000	1 001,00	1 001,00		Vlastní
58	734292712	Kohout kulový přímý G 3/8 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	4,00000	285,00	1 140,00		Vlastní
59	734292715	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,00000	650,00	1 300,00		Vlastní
60	734292716	Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	4,00000	837,00	3 348,00		Vlastní
61	734292717	Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	3,00000	1 080,00	3 240,00		Vlastní
62	734295112	MIX DN32-16+servopohon + SERVOPOHON,ŘÍZENÍ	kus	1,00000	8 028,00	8 028,00		Vlastní
63	73429511245	3-cestný přepínací ventil + SERVOPOHON,ŘÍZENÍ	kus	2,00000	9 358,00	18 716,00		Vlastní
64	734411103	Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní připojení průměr 63 mm délky 100 mm	kus	4,00000	984,00	3 936,00		Vlastní
65	734421130	Tlakoměr deformační č 03313 D 160 kruhový B s bronzovou trubicí rozsah 0-10 MPa	kus	2,00000	2 069,00	4 138,00		Vlastní
66	998734201	Přesun hmot pro armatury v objektech v do 6 m	%	985,24000	1,00	985,24		Vlastní
<b>Díl: 735</b>		<b>Ústřední vytápění - otopná tělesa</b>				<b>60 227,98</b>		
67	735000912	Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s termostatickým ovládáním	kus	4,00000	151,00	604,00		Vlastní
68	73515902	Tlaková zkouška otopných těles	kus	4,00000	182,00	728,00		Vlastní
69	735164252	Otopné těleso trubkové výška/délka 1820/600 mm	kus	4,00000	4 922,00	19 688,00		Vlastní
70	735164253	Elektrický přímotop CNS 10 1000W (1/N~230 V) + montáž	kus	4,00000	4 013,00	16 052,00		Vlastní
71	7351642532	Elektrický přímotop CNS 20 2000W (1/N~230 V) + montáž	kus	2,00000	4 860,00	9 720,00		Vlastní
72	7351642533	El. topné rohože s term. na rampě 100 W/m2 !!!!!!!!!!!!!!! dodávka elektro!!!!!!!!!!!!!!	m2	15,60000	829,00	12 932,40		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-01.01_2	Přístavba MŠ Zvídálek, Kolářkovo náměstí č.p. 107, Slavkov u Brna
O:	3	NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU
R:	D.1.4.2.2	ÚT - SO 02-05

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
73	998735201	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	%	503,58400	1,00	503,58		Vlastní	
<b>Díl: 736</b>		<b>Podlahové vytápění</b>	<b>780 374,38</b>						
74	7361001	Trubka Gabotherm HR-PB DD 18x2	m	4 761,00000	48,00	228 528,00		Vlastní	
75	73610011	Press-spojka GT-M-PK 15/15	m	24,00000	165,00	3 960,00		Vlastní	
76	7361002	Ochranná trubka GT-SR 25	m	247,00000	32,00	7 904,00		Vlastní	
77	736103101	Rozdělovací stanice GTF-VSV 3 - 1" +adaptéry	kus	1,00000	5 427,00	5 427,00		Vlastní	
78	73610311	Rozdělovací stanice GTF-VSV 5 - 1" +adaptéry	kus	2,00000	6 668,00	13 336,00		Vlastní	
79	736103112	Rozdělovací stanice GTF-VSV 9 - 1" +adaptéry	kus	2,00000	9 768,00	19 536,00		Vlastní	
80	736103113	Rozdělovací stanice GTF-VSV 12 - 1" +adaptéry	kus	1,00000	12 125,00	12 125,00		Vlastní	
81	73610341	Skříň rozdělovací stanice GT-VKM 7	kus	3,00000	4 411,00	13 233,00		Vlastní	
82	73610342	Skříň rozdělovací stanice GT-VKM 10	kus	2,00000	5 008,00	10 016,00		Vlastní	
83	73610342	Skříň rozdělovací stanice GT-VKM 12	kus	1,00000	5 686,00	5 686,00		Vlastní	
84	7361005	Adaptér GT-M-KA 18x2	kus	86,00000	88,00	7 568,00		Vlastní	
85	7361008	Uzavírací kohout GT-AVR 1"	pár	6,00000	925,00	5 550,00		Vlastní	
86	7361009	Systémová deska Gabotherm 1*2*3, 35/32	m2	462,00000	381,00	176 022,00		Vlastní	
87	7361011	Dilatační pás GTF-RDS	m	328,00000	26,00	8 528,00		Vlastní	
88	7360001	Montáž podlahového topení	m2	462,00000	293,00	135 366,00		Vlastní	
89	7360002	Montáž rozdělovací stanice	soub	6,00000	1 462,00	8 772,00		Vlastní	
90	73600032	Montáž termostatů + propojení	soub	22,00000	1 171,00	25 762,00		Vlastní	
91	736101325	Elektronický prostorový termostat podlahového topení 230V	kus	22,00000	1 579,00	34 738,00		Vlastní	
92	736101326	Termický servopohon	kus	38,00000	892,00	33 896,00		Vlastní	
93	736101327	Připojovací elektrická lišta	kus	9,00000	2 654,00	23 886,00		Vlastní	
94	998733201	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	%	535,38000	1,00	535,38		Vlastní	
<b>Díl: 001</b>		<b>Ostatní</b>	<b>130 802,00</b>						
95	0011	Stavební výpomoci (vysekání drážek a prostupů)	soubor	248,00000	134,00	33 232,00		Vlastní	
96	0012	Nepředvídané práce	soubor	28,00000	596,00	16 688,00		Vlastní	
97	0013	Revize	soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00		Vlastní	

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-01.01_2	Přístavba MŠ Zvídálek, Kolářkovo náměstí č.p. 107, Slavkov u Brna
O:	3	NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU
R:	D.1.4.2.2	ÚT - SO 02-05

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
98	0014	Konstrukce pro uchycení volně vedených rozvodů-objímka, vrutošroub, kotva	soubor	1,00000	29 252,00	29 252,00		Vlastní
99	0016	Vyvážení a zaregulování otopné soustavy	hod	78,00000	585,00	45 630,00		Vlastní

<b>Celkem</b>						<b>2 330 184,80</b>		
---------------	--	--	--	--	--	---------------------	--	--

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-01.01_2	Přístavba MŠ Zvídálek, Kolářkovo náměstí č.p. 107, Slavkov u Brna
O:	3	NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU
R:	D.1.4.3	VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 01</b>		<b>Zař.č.1 – Větrání kuchyně + přilehlé prostory SO 03 :</b>				<b>1 192 500,00</b>		
1	240001001	Vzduchotechnická rekuperační jednotka.	ks	1,00000	428 115,00	428 115,00		Vlastní
2	240001001a	Pružná spojka 630x600mm.	ks	4,00000	1 990,00	7 960,00		Vlastní
3	240001001b	Sifon podtlakový s uzávěrem.	ks	3,00000	937,00	2 811,00		Vlastní
4	240001001c	STARTPACK - zprovoznění s garancí za 1ks.	ks	1,00000	18 427,00	18 427,00		Vlastní
5	240001001d	Kouřové čidlo na sání vzduchu.	ks	1,00000	15 652,00	15 652,00		Vlastní
6	240001001e	Systém měření a regulace - prokabelování, zprovoznění.	ks	1,00000	69 733,00	69 733,00		Vlastní
7	240001002	Tlumič hluku buňkový 630x600/1500mm pro V=4031m3/h, pozink.	ks	1,00000	9 150,00	9 150,00		Vlastní
8	240001003	Tlumič hluku buňkový 1000x300/1500mm pro V=4031m3/h, pozink.	ks	1,00000	8 194,00	8 194,00		Vlastní
9	240001004	Výfukový kus 300x600mm včetně síta proti hmyzu.	ks	1,00000	3 214,00	3 214,00		Vlastní
10	240001005	Protihluková protidešťová žaluzie 1000x1000mm. Společná.	ks	1,00000	32 962,00	32 962,00		Vlastní
11	240001006	Vyústka přívodní nastavitelná na čtyřhranné potrubí - dvouřadá vč. regulace R1.	ks	8,00000	3 620,00	28 960,00		Vlastní
12	240001007	Vyústka odvodní nastavitelná na čtyřhranné potrubí - jednořadá vč. regulace R1.	ks	3,00000	1 187,00	3 561,00		Vlastní
13	240001008	Vyústka odvodní nastavitelná na kruhové potrubí - jednořadá vč. regulace R1.	ks	2,00000	1 096,00	2 192,00		Vlastní
14	240001009	Digestoř nástěnná 1200x1000x400mm, nerezová.	ks	1,00000	53 786,00	53 786,00		Vlastní
15	240001010	Digestoř nástěnná 4050x1075x400mm, nerezová.	ks	1,00000	85 116,00	85 116,00		Vlastní
16	240001011	Požární klapka 300x500mm.	ks	1,00000	4 038,00	4 038,00		Vlastní
17	240001012	Požární klapka 600x300mm.	ks	1,00000	4 173,00	4 173,00		Vlastní
18	240001013	Požární klapka 1000x300mm.	ks	1,00000	5 338,00	5 338,00		Vlastní
19	240001014	Stěnová mřížka 400x300mm. Oboustranná.	ks	3,00000	3 468,00	10 404,00		Vlastní
20	240001020	VZT potrubí čtyřhranné sk.I, tř.těs.I / 20% tvarovek, pozink	m2	100,00000	836,00	83 600,00		Vlastní
21	240001030	VZT potrubí čtyřhranné sk.I, vodotěsné / 20% tvarovek, pozink	m2	80,00000	965,00	77 200,00		Vlastní
22	Pol_0023	VZT potrubí kruhové pozink stáčené / 20% tvarovek, do průměru 160mm, spojováno na spojky.	bm	9,00000	566,00	5 094,00		Vlastní
23	240001050	Tepelná izolace samolepící tl.19mm na bázi syntetického kaučuku.	m2	25,00000	958,00	23 950,00		Vlastní
24	240001060	Tepelná izolace samolepící tl.32mm na bázi syntetického kaučuku.	m2	40,00000	1 229,00	49 160,00		Vlastní
25	24000100	Tepelná izolace minerální vata tl.60mm + pozink oplechování.	m2	3,00000	1 928,00	5 784,00		Vlastní
26	240001080	Požární izolace odolnost dle PBR (upřesnit při realizaci na stavbě).	m2	32,00000	729,00	23 328,00		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-01.01_2	Přístavba MŠ Zvídálek, Kolářkovo náměstí č.p. 107, Slavkov u Brna
O:	3	NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU
R:	D.1.4.3	VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
27	240001090	Kondenzační jednotka Qch=16,0kW.	ks	1,00000	78 135,00	78 135,00		Vlastní
28	240001091	Komunikační modul 0-10V.	ks	1,00000	10 695,00	10 695,00		Vlastní
29	240001092	Rám pod venkovní jednotku (žár. pozink) + tlumící guma.	ks	2,00000	4 571,00	9 142,00		Vlastní
30	240001093	Rozvod chladu vč. montáže komunikačního kabelu a závěsného materiálu	bm	20,00000	1 344,00	26 880,00		Vlastní
31	240001094	Montáž, zkouška těsnosti, uvedení do provozu, zaškolení obsluhy.	ks	1,00000	5 746,00	5 746,00		Vlastní
<b>Díl: 02      Zař.č.2 – Větrání herna se spaním 1.NP + přilehlé prostory SO 03 :</b>						<b>819 936,00</b>		
32	240002001	Vzduchotechnická rekuperační jednotka.	ks	1,00000	276 137,00	276 137,00		Vlastní
33	240002001a	Pružná spojka D=355mm.	ks	4,00000	376,00	1 504,00		Vlastní
34	240002001b	Sifon podtlakový s uzávěrem.	ks	3,00000	1 021,00	3 063,00		Vlastní
35	240002001c	STARTPACK - zprovoznění s garancí za 1ks.	ks	1,00000	18 427,00	18 427,00		Vlastní
36	240002001d	Kouřové čidlo na sání vzduchu.	ks	1,00000	15 652,00	15 652,00		Vlastní
37	240002001e	Čidlo CO2 nástěnné.	ks	1,00000	10 353,00	10 353,00		Vlastní
38	240002001f	Systém měření a regulace - prokabelování, zprovoznění.	ks	1,00000	59 163,00	59 163,00		Vlastní
39	240002002	Tlumič hluku buňkový 500x300/500mm pro V=1372m3/h, pozink.	ks	1,00000	3 474,00	3 474,00		Vlastní
40	240002003	Tlumič hluku buňkový 500x300/1000mm pro V=1372m3/h, pozink.	ks	1,00000	3 474,00	3 474,00		Vlastní
41	240002004	Tlumící oblouk 500x300-250x300mm/R100/90° pro V=1372m3/h, pozink.	ks	1,00000	5 883,00	5 883,00		Vlastní
42	240002005	Protihluková protidešťová žaluzie 500x500mm. Společná.	ks	1,00000	18 805,00	18 805,00		Vlastní
43	240002006	Protihluková protidešťová žaluzie 1000x1000mm. Společná.	ks	1,00000	32 962,00	32 962,00		Vlastní
44	240002007	Vyústka přívodní nastavitelná na čtyřhranné potrubí - dvouřadá vč. regulace R1.	ks	5,00000	2 458,00	12 290,00		Vlastní
45	240002008	Vyústka přívodní nastavitelná na čtyřhranné potrubí - dvouřadá vč. regulace R1.	ks	6,00000	2 458,00	14 748,00		Vlastní
46	240002009	Vyústka odvodní nastavitelná na čtyřhranné potrubí - jednořadá vč. regulace R1.	ks	2,00000	1 449,00	2 898,00		Vlastní
47	240002010	Vyústka odvodní nastavitelná na čtyřhranné potrubí - jednořadá vč. regulace R1.	ks	1,00000	1 449,00	1 449,00		Vlastní
48	240002011	Odvodní talířový ventil D=125mm včetně zděře, plastový.	ks	5,00000	276,00	1 380,00		Vlastní
49	240002012	Odvodní talířový ventil D=160mm včetně zděře, plastový.	ks	6,00000	678,00	4 068,00		Vlastní
50	240002013	Požární klapka 250x300mm.	ks	1,00000	3 320,00	3 320,00		Vlastní
51	240002014	Požární klapka 350x250mm.	ks	3,00000	3 438,00	10 314,00		Vlastní
52	240002016	Regulátor konstantního průtoku 250x200mm.	ks	1,00000	1 079,00	1 079,00		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-01.01_2	Přístavba MŠ Zvídálek, Kolářkovo náměstí č.p. 107, Slavkov u Brna
O:	3	NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU
R:	D.1.4.3	VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
53	240002017	Stěnová mřížka 400x300mm. Oboustranná.	ks	2,00000	3 468,00	6 936,00		Vlastní
54	240002020	VZT potrubí čtyřhranné sk.I, tř.těs.I / 20% tvarovek, pozink	m2	80,00000	836,00	66 880,00		Vlastní
55	Pol__0057	Do průměru 125mm, spojováno na spojky.	bm	6,00000	558,00	3 348,00		Vlastní
56	Pol__0058	Do průměru 160mm, spojováno na spojky.	bm	21,00000	633,00	13 293,00		Vlastní
57	Pol__0059	Do průměru 200mm, spojováno na spojky.	bm	4,00000	733,00	2 932,00		Vlastní
58	Pol__0060	Do průměru 250mm, spojováno na spojky.	bm	4,00000	934,00	3 736,00		Vlastní
59	Pol__0061	Do průměru 355mm, spojováno na spojky.	bm	8,00000	1 448,00	11 584,00		Vlastní
60	240002040	Ohebná hadice D=125mm, tepelně-hlukově izolovaná.	bm	6,00000	131,00	786,00		Vlastní
61	240002050	Ohebná hadice D=160mm, tepelně-hlukově izolovaná.	bm	15,00000	153,00	2 295,00		Vlastní
62	240002060	Tepelná izolace samolepící tl.19mm na bázi syntetického kaučuku.	m2	60,00000	958,00	57 480,00		Vlastní
63	240002070	Tepelná izolace samolepící tl.32mm na bázi syntetického kaučuku.	m2	35,00000	1 229,00	43 015,00		Vlastní
64	240002080	Požární izolace odolnost dle PBŘ (upřesnit při realizaci na stavbě).	m2	30,00000	729,00	21 870,00		Vlastní
65	240002090	Kondenzační jednotka Qch=6,0kW.	ks	1,00000	32 875,00	32 875,00		Vlastní
66	240002091	Komunikační modul 0-10V.	ks	1,00000	10 695,00	10 695,00		Vlastní
67	240002092	Rám pod venkovní jednotku (žár. pozink) + tlumící guma.	ks	2,00000	4 571,00	9 142,00		Vlastní
68	240002093	Rozvod chladu vč. montáže komunikačního kabelu a závěsného materiálu	bm	20,00000	1 344,00	26 880,00		Vlastní
69	240002094	Montáž, zkouška těsnosti, uvedení do provozu, zaškolení obsluhy.	ks	1,00000	5 746,00	5 746,00		Vlastní
<b>Díl: 03</b>		<b>Zař.č.3 – Větrání herna se spaním 2.NP + přilehlé prostory SO 03 :</b>				<b>815 170,00</b>		
70	240003001	Vzduchotechnická rekuperační jednotka.	ks	1,00000	276 137,00	276 137,00		Vlastní
71	240003001a	Pružná spojka D=355mm.	ks	4,00000	376,00	1 504,00		Vlastní
72	240003001b	Sífon podtlakový s uzávěrem.	ks	3,00000	1 021,00	3 063,00		Vlastní
73	240003001c	STARTPACK - zprovoznění s garancí za 1ks.	ks	1,00000	18 427,00	18 427,00		Vlastní
74	240003001d	Kouřové čidlo na sání vzduchu.	ks	1,00000	10 353,00	10 353,00		Vlastní
75	240003001e	Čidlo CO2 nástěnné.	ks	1,00000	10 353,00	10 353,00		Vlastní
76	240003001f	Systém měření a regulace - prokabelování, zprovoznění.	ks	1,00000	59 163,00	59 163,00		Vlastní
77	240003002	Tlumič hluku buňkový 500x300/1000mm pro V=1372m3/h, pozink.	ks	2,00000	3 474,00	6 948,00		Vlastní
78	240003003	Protihluková protidešťová žaluzie 500x500mm. Společná.	ks	1,00000	18 805,00	18 805,00		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-01.01_2	Přístavba MŠ Zvídálek, Kolářkovo náměstí č.p. 107, Slavkov u Brna
O:	3	NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU
R:	D.1.4.3	VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
79	240003004	Protihluková protidešťová žaluzie 1000x1000mm. Společná.	ks	1,00000	32 962,00	32 962,00		Vlastní
80	240003005	Vyústka přívodní nastavitelná na čtyřhranné potrubí - dvouřadá vč. regulace R1.	ks	2,00000	3 620,00	7 240,00		Vlastní
81	240003006	Vyústka přívodní nastavitelná na čtyřhranné potrubí - dvouřadá vč. regulace R1.	ks	1,00000	3 620,00	3 620,00		Vlastní
82	240003007	Vyústka přívodní nastavitelná na čtyřhranné potrubí - dvouřadá vč. regulace R1.	ks	4,00000	3 620,00	14 480,00		Vlastní
83	240003008	Vyústka odvodní nastavitelná na čtyřhranné potrubí - jednořadá vč. regulace R1.	ks	2,00000	1 449,00	2 898,00		Vlastní
84	240003009	Vyústka odvodní nastavitelná na čtyřhranné potrubí - jednořadá vč. regulace R1.	ks	1,00000	1 449,00	1 449,00		Vlastní
85	240003010	Odvodní talířový ventil D=125mm včetně zděře, plastový.	ks	4,00000	276,00	1 104,00		Vlastní
86	240003011	Odvodní talířový ventil D=160mm včetně zděře, plastový.	ks	6,00000	678,00	4 068,00		Vlastní
87	240003012	Požární klapka 350x250mm.	ks	4,00000	3 438,00	13 752,00		Vlastní
88	240003013	Regulátor konstantního průtoku 250x200mm.	ks	1,00000	9 611,00	9 611,00		Vlastní
89	240003014	Stěnová mřížka 400x300mm. Oboustranná.	ks	2,00000	3 468,00	6 936,00		Vlastní
90	240003020	VZT potrubí čtyřhranné sk.I, tř.těs.I / 20% tvarovek, pozink	m2	80,00000	836,00	66 880,00		Vlastní
91	Pol__0094	Do průměru 125mm, spojováno na spojky.	bm	6,00000	558,00	3 348,00		Vlastní
92	Pol__0095	Do průměru 160mm, spojováno na spojky.	bm	21,00000	633,00	13 293,00		Vlastní
93	Pol__0096	Do průměru 200mm, spojováno na spojky.	bm	4,00000	668,00	2 672,00		Vlastní
94	Pol__0097	Do průměru 250mm, spojováno na spojky.	bm	4,00000	934,00	3 736,00		Vlastní
95	Pol__0098	Do průměru 355mm, spojováno na spojky.	bm	8,00000	1 448,00	11 584,00		Vlastní
96	240003040	Ohebná hadice D=125mm, tepelně-hlukově izolovaná.	bm	6,00000	131,00	786,00		Vlastní
97	240003050	Ohebná hadice D=160mm, tepelně-hlukově izolovaná.	bm	15,00000	153,00	2 295,00		Vlastní
98	240003040	Tepelná izolace samolepící tl.19mm na bázi syntetického kaučuku.	m2	60,00000	958,00	57 480,00		Vlastní
99	240003070	Tepelná izolace samolepící tl.32mm na bázi syntetického kaučuku.	m2	35,00000	1 229,00	43 015,00		Vlastní
100	240003080	Požární izolace odolnost dle PBR (upřesnit při realizaci na stavbě).	m2	30,00000	729,00	21 870,00		Vlastní
101	240003090	Kondenzační jednotka Qch=6,0kW.	ks	1,00000	32 875,00	32 875,00		Vlastní
102	240003091	Komunikační modul 0-10V.	ks	1,00000	10 695,00	10 695,00		Vlastní
103	240003092	Rám pod venkovní jednotku (žár. pozink) + tlumící guma.	ks	2,00000	4 571,00	9 142,00		Vlastní
104	240003093	Rozvod chladu vč. montáže komunikačního kabelu a závěsného materiálu	bm	20,00000	1 344,00	26 880,00		Vlastní
105	240003094	Montáž, zkouška těsnosti, uvedení do provozu, zaškolení obsluhy.	ks	1,00000	5 746,00	5 746,00		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-01.01_2	Přístavba MŠ Zvídálek, Kolářkovo náměstí č.p. 107, Slavkov u Brna
O:	3	NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU
R:	D.1.4.3	VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 04</b>		<b>Zař.č.4 – Větrání herna se spaním 1.NP + přilehlé prostory SO 01 :</b>				<b>861 728,00</b>		
106	240004001	Vzduchotechnická rekuperační jednotka.	ks	1,00000	276 137,00	276 137,00		Vlastní
107	240004001a	Pružná spojka D=355mm.	ks	4,00000	376,00	1 504,00		Vlastní
108	240004001b	Sifon podtlakový s uzávěrem.	ks	3,00000	1 021,00	3 063,00		Vlastní
109	240004001c	STARTPACK - zprovoznění s garancí za 1ks.	ks	1,00000	18 427,00	18 427,00		Vlastní
110	240004001d	Kouřové čidlo na sání vzduchu.	ks	1,00000	10 353,00	10 353,00		Vlastní
111	240004001e	Čidlo CO2 nástěnné.	ks	1,00000	10 353,00	10 353,00		Vlastní
112	240004001f	Systém měření a regulace - prokabelování, zprovoznění.	ks	1,00000	59 163,00	59 163,00		Vlastní
113	240004002	Tlumič hluku buňkový 500x200/1000mm pro V=1120m3/h, pozink.	ks	2,00000	3 474,00	6 948,00		Vlastní
114	240004002a	Tlumič hluku D=630/900mm pro V=3300m3/h, pozink. Společný.	ks	2,00000	10 584,00	21 168,00		Vlastní
115	240004003	Nasávací hlavice D=630mm včetně síta proti hmyzu. Společná.	ks	1,00000	12 243,00	12 243,00		Vlastní
116	240004004	Výfukový kus D=630mm včetně síta proti hmyzu. Společný.	ks	1,00000	12 243,00	12 243,00		Vlastní
117	240004005	Vyústka přívodní nastavitelná na čtyřhranné potrubí - dvouřadá vč. regulace R1.	ks	7,00000	1 932,00	13 524,00		Vlastní
118	240004006	Vyústka přívodní nastavitelná na čtyřhranné potrubí - dvouřadá vč. regulace R1.	ks	2,00000	1 932,00	3 864,00		Vlastní
119	240004007	Vyústka odvodní nastavitelná na čtyřhranné potrubí - jednořadá vč. regulace R1.	ks	3,00000	1 277,00	3 831,00		Vlastní
120	240004008	Odvodní talířový ventil D=125mm včetně zděje, plastový.	ks	6,00000	276,00	1 656,00		Vlastní
121	240004009	Odvodní talířový ventil D=160mm včetně zděje, plastový.	ks	5,00000	678,00	3 390,00		Vlastní
122	240004010	Požární klapka 400x200mm.	ks	4,00000	3 345,00	13 380,00		Vlastní
123	240004011	Stěnová mřížka 400x300mm. Oboustranná.	ks	2,00000	3 468,00	6 936,00		Vlastní
124	240004020	VZT potrubí čtyřhranné sk.l, tř.těs.l / 20% tvarovek, pozink	m2	100,00000	836,00	83 600,00		Vlastní
125	Pol_0129	Do průměru 125mm, spojováno na spojky.	bm	7,00000	558,00	3 906,00		Vlastní
126	Pol_0130	Do průměru 160mm, spojováno na spojky.	bm	29,00000	633,00	18 357,00		Vlastní
127	Pol_0131	Do průměru 315mm, spojováno na spojky.	bm	20,00000	1 282,00	25 640,00		Vlastní
128	Pol_0132	Do průměru 355mm, spojováno na spojky.	bm	4,00000	1 448,00	5 792,00		Vlastní
129	Pol_0133	Do průměru 630mm, spojováno na spojky.	bm	3,00000	2 988,00	8 964,00		Vlastní
130	240004040	Ohebná hadice D=125mm, tepelně-hlukově izolovaná.	bm	5,00000	131,00	655,00		Vlastní
131	240004050	Ohebná hadice D=160mm, tepelně-hlukově izolovaná.	bm	20,00000	153,00	3 060,00		Vlastní



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-01.01_2	Přístavba MŠ Zvídálek, Kolářkovo náměstí č.p. 107, Slavkov u Brna
O:	3	NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU
R:	D.1.4.3	VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
132	240004060	Tepelná izolace samolepící tl.19mm na bázi syntetického kaučuku.	m2	75,00000	958,00	71 850,00		Vlastní
133	240004070	Tepelná izolace samolepící tl.32mm na bázi syntetického kaučuku.	m2	40,00000	1 229,00	49 160,00		Vlastní
134	240004080	Tepelná izolace minerální vata tl.60mm + pozink oplechování.	m2	7,00000	1 928,00	13 496,00		Vlastní
135	240004090	Požární izolace odolnost dle PBŘ (upřesnit při realizaci na stavbě).	m2	32,00000	729,00	23 328,00		Vlastní
136	2400040100	Kondenzační jednotka Qch=4,8kW.	ks	1,00000	26 434,00	26 434,00		Vlastní
137	2400040101	Komunikační modul 0-10V.	ks	1,00000	10 695,00	10 695,00		Vlastní
138	2400040102	Rám pod venkovní jednotku (žár. pozink) + tlumící guma.	ks	2,00000	4 571,00	9 142,00		Vlastní
139	2400040103	Rozvod chladu vč. montáže komunikačního kabelu a závěsného materiálu	bm	20,00000	1 186,00	23 720,00		Vlastní
140	2400040104	Montáž, zkouška těsnosti, uvedení do provozu, zaškolení obsluhy.	ks	1,00000	5 746,00	5 746,00		Vlastní
<b>Díl: 05</b>		<b>Zař.č.5 – Větrání herna se spaním 2.NP + přilehlé prostory SO 01 :</b>				<b>834 246,00</b>		
141	240005001	Vzduchotechnická rekuperační jednotka.	ks	1,00000	276 137,00	276 137,00		Vlastní
142	240005001a	Pružná spojka D=355mm.	ks	4,00000	376,00	1 504,00		Vlastní
143	240005001b	Sifon podtlakový s uzávěrem.	ks	3,00000	1 021,00	3 063,00		Vlastní
144	240005001c	STARTPACK - zprovoznění s garancí za 1ks.	ks	1,00000	18 427,00	18 427,00		Vlastní
145	240005001d	Kouřové čidlo na sání vzduchu.	ks	1,00000	10 353,00	10 353,00		Vlastní
146	240005001e	Čidlo CO2 nástěnné.	ks	1,00000	10 353,00	10 353,00		Vlastní
147	240005001f	Systém měření a regulace - prokabelování, zprovoznění.	ks	1,00000	59 163,00	59 163,00		Vlastní
148	240005002	Tlumič hluku buňkový 400x200/1000mm pro V=1580m3/h, pozink.	ks	1,00000	3 371,00	3 371,00		Vlastní
149	240005003	Tlumič hluku buňkový 500x300/750mm pro V=1580m3/h, pozink.	ks	1,00000	2 948,00	2 948,00		Vlastní
150	240005003a	Tlumič hluku D=630/900mm pro V=3300m3/h, pozink. Společný.	ks	2,00000	10 584,00	21 168,00		Vlastní
151	240005004	Nasávací hlavice D=630mm včetně síta proti hmyzu. Společná.	ks	1,00000	12 243,00	12 243,00		Vlastní
152	240005005	Výfukový kus D=630mm včetně síta proti hmyzu. Společný.	ks	1,00000	12 243,00	12 243,00		Vlastní
153	240005006	Vyústka přívodní nastavitelná na čtyřhranné potrubí - dvouřadá vč. regulace R1.	ks	7,00000	1 975,00	13 825,00		Vlastní
154	240005007	Vyústka přívodní nastavitelná na čtyřhranné potrubí - dvouřadá vč. regulace R1.	ks	2,00000	1 975,00	3 950,00		Vlastní
155	240005008	Vyústka odvodní nastavitelná na čtyřhranné potrubí - jednořadá vč. regulace R1.	ks	2,00000	1 561,00	3 122,00		Vlastní
156	240005009	Vyústka odvodní nastavitelná na čtyřhranné potrubí - jednořadá vč. regulace R1.	ks	2,00000	1 561,00	3 122,00		Vlastní
157	2400050010	Odvodní talířový ventil D=125mm včetně zděje, plastový.	ks	3,00000	276,00	828,00		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-01.01_2	Přístavba MŠ Zvídálek, Kolářkovo náměstí č.p. 107, Slavkov u Brna
O:	3	NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU
R:	D.1.4.3	VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
158	2400050011	Odvodní talířový ventil D=160mm včetně zděje, plastový.	ks	5,00000	678,00	3 390,00		Vlastní
159	2400050012	Požární klapka 400x200mm.	ks	4,00000	3 345,00	13 380,00		Vlastní
160	2400050013	Stěnová mřížka 400x300mm. Oboustranná.	ks	2,00000	3 468,00	6 936,00		Vlastní
161	240005020	VZT potrubí čtyřhranné sk.I, tř.tės.I / 20% tvarovek, pozink	m2	100,00000	836,00	83 600,00		Vlastní
162	Pol__0167	Do průměru 125mm, spojováno na spojky.	bm	7,00000	558,00	3 906,00		Vlastní
163	Pol__0168	Do průměru 160mm, spojováno na spojky.	bm	29,00000	633,00	18 357,00		Vlastní
164	Pol__0169	Do průměru 180mm, spojováno na spojky.	bm	9,00000	821,00	7 389,00		Vlastní
165	Pol__0170	Do průměru 355mm, spojováno na spojky.	bm	6,00000	1 448,00	8 688,00		Vlastní
166	Pol__0171	Do průměru 630mm, spojováno na spojky.	bm	3,00000	2 988,00	8 964,00		Vlastní
167	240005040	Ohebná hadice D=125mm, tepelně-hlukově izolovaná.	bm	5,00000	131,00	655,00		Vlastní
168	240005050	Ohebná hadice D=160mm, tepelně-hlukově izolovaná.	bm	20,00000	153,00	3 060,00		Vlastní
169	240005060	Tepelná izolace samolepící tl.19mm na bázi syntetického kaučuku.	m2	75,00000	958,00	71 850,00		Vlastní
170	240005070	Tepelná izolace samolepící tl.32mm na bázi syntetického kaučuku.	m2	35,00000	1 229,00	43 015,00		Vlastní
171	240005080	Tepelná izolace minerální vata tl.60mm + pozink oplechování.	m2	7,00000	1 928,00	13 496,00		Vlastní
172	240005090	Požární izolace odolnost dle PBŘ (upřesnit při realizaci na stavbě).	m2	18,00000	729,00	13 122,00		Vlastní
173	2400050100	Kondenzační jednotka Qch=6,8kW.	ks	1,00000	32 875,00	32 875,00		Vlastní
174	2400050101	Komunikační modul 0-10V.	ks	1,00000	10 695,00	10 695,00		Vlastní
175	2400050102	Rám pod venkovní jednotku (žár. pozink) + tlumící guma.	ks	2,00000	4 571,00	9 142,00		Vlastní
176	2400050103	Rozvod chladu vč. montáže komunikačního kabelu a závěsného materiálu	bm	15,00000	1 344,00	20 160,00		Vlastní
177	2400050104	Montáž, zkouška těsnosti, uvedení do provozu, zaškolení obsluhy.	ks	1,00000	5 746,00	5 746,00		Vlastní
<b>Díl: 06      Zař.č.6 – Větrání chodba SO 02 :</b>						<b>496 112,00</b>		
178	240006001	Vzduchotechnická rekuperační jednotka.	ks	1,00000	260 891,00	260 891,00		Vlastní
179	240005001a	Pružná spojka D=250mm.	ks	4,00000	264,00	1 056,00		Vlastní
180	240006001b	Sifon podtlakový s uzávěrem.	ks	3,00000	937,00	2 811,00		Vlastní
181	240006001c	STARTPACK - zprovoznění s garancí za 1ks.	ks	1,00000	18 427,00	18 427,00		Vlastní
182	240006001d	Kouřové čidlo na sání vzduchu.	ks	1,00000	15 652,00	15 652,00		Vlastní
183	240006001e	Systém měření a regulace - prokabelování, zprovoznění.	ks	1,00000	14 646,00	14 646,00		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-01.01_2	Přístavba MŠ Zvídálek, Kolářkovo náměstí č.p. 107, Slavkov u Brna
O:	3	NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU
R:	D.1.4.3	VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
184	240006002	Tlumič hluku buňkový 250x250/1000mm pro V=685m3/h, pozink.	ks	4,00000	3 247,00	12 988,00		Vlastní
185	240006003	Nasávací kus 250x250mm včetně síta proti hmyzu.	ks	1,00000	1 786,00	1 786,00		Vlastní
186	240006004	Výfukový kus 250x250mm včetně síta proti hmyzu.	ks	1,00000	1 786,00	1 786,00		Vlastní
187	240006005	Vyústka přívodní nastavitelná na kruhové potrubí - dvouřadá vč. regulace R1.	ks	5,00000	2 329,00	11 645,00		Vlastní
188	240006006	Vyústka odvodní nastavitelná na kruhové potrubí - jednořadá vč. regulace R1.	ks	5,00000	1 830,00	9 150,00		Vlastní
189	240006010	VZT potrubí čtyřhranné sk.I, tř.těs.I / 20% tvarovek, pozink	m2	15,00000	836,00	12 540,00		Vlastní
190	Pol_0196	Do průměru 200mm, spojováno na spojky.	bm	45,00000	668,00	30 060,00		Vlastní
191	240006030	Tepelná izolace minerální vata tl.60mm + pozink oplechování.	m2	22,00000	1 928,00	42 416,00		Vlastní
192	240006040	Kondenzační jednotka Qch=3,5kW.	ks	1,00000	23 325,00	23 325,00		Vlastní
193	240006041	Komunikační modul 0-10V.	ks	1,00000	10 695,00	10 695,00		Vlastní
194	240006042	Rám pod venkovní jednotku (žár. pozink) + tlumící guma.	ks	2,00000	4 571,00	9 142,00		Vlastní
195	240006043	Rozvod chladu vč. montáže komunikačního kabelu a závěsného materiálu	bm	10,00000	1 135,00	11 350,00		Vlastní
196	240006044	Montáž, zkouška těsnosti, uvedení do provozu, zaškolení obsluhy.	ks	1,00000	5 746,00	5 746,00		Vlastní
<b>Díl: 07</b>		<b>Zař.č.7 – Větrání CHÚC „A,, SO 01 :</b>				<b>148 998,00</b>		
197	240007001	Přívodní VZT sestava.	ks	1,00000	44 949,00	44 949,00		Vlastní
198	240007001a	Pružná spojka D=500x300mm.	ks	2,00000	1 092,00	2 184,00		Vlastní
199	240007001b	Regulační klapka 500x300mm + SERVO.	ks	1,00000	6 048,00	6 048,00		Vlastní
200	240007001c	Kouřové čidlo na sání vzduchu.	ks	1,00000	10 353,00	10 353,00		Vlastní
201	240007001d	Systém měření a regulace - prokabelování, zprovoznění.	ks	1,00000	14 285,00	14 285,00		Vlastní
202	240007002	Protidešťová žaluzie 500x400mm.	ks	1,00000	1 926,00	1 926,00		Vlastní
203	240007003	Stěnová mřížka 400x400mm.	ks	1,00000	2 145,00	2 145,00		Vlastní
204	240007004	Regulační klapka 550x550mm, protiběžná, pozink.	ks	1,00000	3 165,00	3 165,00		Vlastní
205	240007005	Mechanická přetlaková klapka 550x550mm.	ks	1,00000	26 302,00	26 302,00		Vlastní
206	240007006	Výfukový kus 550x550mm, pozink.	ks	1,00000	3 929,00	3 929,00		Vlastní
207	240007007	Protidešťová žaluzie 550x550mm včetně síta. RAL dle požadavku investora.	ks	1,00000	2 540,00	2 540,00		Vlastní
208	240007010	VZT potrubí čtyřhranné sk.I, tř.těs.I / 20% tvarovek, pozink	m2	13,00000	836,00	10 868,00		Vlastní
209	240007020	Tepelná izolace samolepicí tl.19mm na bázi syntetického kaučuku.	m2	2,00000	958,00	1 916,00		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-01.01_2	Přístavba MŠ Zvídálek, Kolářkovo náměstí č.p. 107, Slavkov u Brna
O:	3	NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU
R:	D.1.4.3	VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
210	240007030	Tepelná izolace minerální vata tl.60mm + pozink oplechování.	m2	5,00000	1 928,00	9 640,00		Vlastní
211	240007040	Požární izolace odolnost dle PBR (upřesnit při realizaci na stavbě).	m2	12,00000	729,00	8 748,00		Vlastní
<b>Díl: 08      Zař.č.8 – Větrání sociální zázemí 1.NP SO 01 :</b>						<b>26 971,00</b>		
212	240008001	Odvodní diagonální ventilátor do potrubí D=160mm.	ks	1,00000	2 434,00	2 434,00		Vlastní
213	240008001a	Pružná spojka D=160mm.	ks	2,00000	704,00	1 408,00		Vlastní
214	240008001b	Třípolohový přepínač otáček.	ks	1,00000	4 524,00	4 524,00		Vlastní
215	240008001c	Nastavitelný doběhový spínač.	ks	1,00000	1 451,00	1 451,00		Vlastní
216	240008001d	Zpětná klapka D=160mm.	ks	1,00000	420,00	420,00		Vlastní
217	240008002	Výfuková hlavice D=200mm včetně síta proti hmyzu. Společná.	ks	1,00000	2 293,00	2 293,00		Vlastní
218	240008003	Odvodní talířový ventil D=160mm včetně zděře, plastový.	ks	3,00000	678,00	2 034,00		Vlastní
219	Pol_0226	Do průměru 160mm, spojováno na spojky.	bm	9,00000	633,00	5 697,00		Vlastní
220	Pol_0227	Do průměru 200mm, spojováno na spojky.	bm	3,00000	733,00	2 199,00		Vlastní
221	240008020	Ohebná hadice D=125mm, tepelně-hlukově izolovaná.	bm	5,00000	131,00	655,00		Vlastní
222	240008030	Tepelná izolace minerální vata tl.60mm + pozink oplechování.	m2	2,00000	1 928,00	3 856,00		Vlastní
<b>Díl: 09      Zař.č.9 – Větrání sociální zázemí 2.NP SO 01 :</b>						<b>20 743,00</b>		
223	240009001	Odvodní diagonální ventilátor do potrubí D=160mm.	ks	1,00000	2 434,00	2 434,00		Vlastní
224	240009001a	Pružná spojka D=160mm.	ks	2,00000	704,00	1 408,00		Vlastní
225	240009001b	Třípolohový přepínač otáček.	ks	1,00000	4 524,00	4 524,00		Vlastní
226	240009001c	Nastavitelný doběhový spínač.	ks	1,00000	1 451,00	1 451,00		Vlastní
227	240008001d	Zpětná klapka D=160mm.	ks	1,00000	420,00	420,00		Vlastní
228	240009002	Výfuková hlavice D=200mm včetně síta proti hmyzu. Společná.	ks	1,00000	2 293,00	2 293,00		Vlastní
229	240009003	Odvodní talířový ventil D=160mm včetně zděře, plastový.	ks	2,00000	678,00	1 356,00		Vlastní
230	Pol_0238	Do průměru 160mm, spojováno na spojky.	bm	4,00000	633,00	2 532,00		Vlastní
231	Pol_0239	Do průměru 200mm, spojováno na spojky.	bm	3,00000	668,00	2 004,00		Vlastní
232	240009020	Ohebná hadice D=125mm, tepelně-hlukově izolovaná.	bm	3,00000	131,00	393,00		Vlastní
233	240009030	Tepelná izolace minerální vata tl.60mm + pozink oplechování.	m2	1,00000	1 928,00	1 928,00		Vlastní
<b>Díl: 10      Zař.č.10 – Větrání půda SO 01 :</b>						<b>15 884,00</b>		

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-01.01_2	Přístavba MŠ Zvídálek, Kolářkovo náměstí č.p. 107, Slavkov u Brna
O:	3	NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU
R:	D.1.4.3	VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
234	240010001	Ventilační turbína D=305mm.	ks	1,00000	6 516,00	6 516,00		Vlastní
235	240010001a	Základna pod ventilační turbínu.	ks	1,00000	4 463,00	4 463,00		Vlastní
236	240010002	Protidešťová žaluzie 400x150mm.	ks	1,00000	1 493,00	1 493,00		Vlastní
237	240010003	Krycí mřížka 400x150mm.	ks	1,00000	648,00	648,00		Vlastní
238	240010010	VZT potrubí čtyřhranné sk.I, tř.tės.I / 20% tvarovek, pozink	m2	1,00000	836,00	836,00		Vlastní
239	240010020	Tepelná izolace minerální vata tl.60mm + pozink oplechování.	m2	1,00000	1 928,00	1 928,00		Vlastní
<b>Díl: 11      Zař.č.11 – Větrání CHÚC „A,, SO 02 :</b>						<b>203 194,00</b>		
240	240011001	Přívodní VZT sestava.	ks	1,00000	55 634,00	55 634,00		Vlastní
241	240011001a	Pružná spojka D=700x400mm.	ks	2,00000	1 243,00	2 486,00		Vlastní
242	240011001b	Regulační klapka 700x400mm + SERVO.	ks	1,00000	6 748,00	6 748,00		Vlastní
243	240011001c	Kouřové čidlo na sání vzduchu.	ks	1,00000	15 652,00	15 652,00		Vlastní
244	240011001d	Systém měření a regulace - prokabelování, zprovoznění.	ks	1,00000	14 285,00	14 285,00		Vlastní
245	240011002	Protidešťová žaluzie 700x400mm.	ks	1,00000	2 257,00	2 257,00		Vlastní
246	240011003	Regulační klapka 700x700mm, protiběžná, pozink.	ks	1,00000	4 018,00	4 018,00		Vlastní
247	240011004	Mechanická přetlaková klapka 700x700mm.	ks	1,00000	45 313,00	45 313,00		Vlastní
248	240011005	Výfukový kus 700x700mm, pozink.	ks	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
249	240011006	Protidešťová žaluzie 700x700mm včetně síta. RAL dle požadavku investora.	ks	1,00000	3 209,00	3 209,00		Vlastní
250	240011010	VZT potrubí čtyřhranné sk.I, tř.tės.I / 20% tvarovek, pozink	m2	12,00000	836,00	10 032,00		Vlastní
251	240011020	Tepelná izolace minerální vata tl.60mm + pozink oplechování.	m2	20,00000	1 928,00	38 560,00		Vlastní
<b>Díl: 12      Zař.č.12 – Klimatizace technická místnost – FVE SO 03 :</b>						<b>73 917,00</b>		
252	240012001	Nástěnná chladicí jednotka Qch=5,0kW.	ks	1,00000	35 309,00	35 309,00		Vlastní
253	240012002	Rám pod venkovní jednotku (žár. pozink) + tlumící guma.	ks	2,00000	4 571,00	9 142,00		Vlastní
254	240012003	Rozvod chladu vč. montáže komunikačního kabelu a závěsného materiálu	bm	20,00000	1 186,00	23 720,00		Vlastní
255	240012004	Montáž, zkouška těsnosti, uvedení do provozu, zaškolení obsluhy.	ks	1,00000	5 746,00	5 746,00		Vlastní
<b>Díl: 13      Zař.č.13 – Klimatizace sklad chlazených a mražených potravin SO 03 :</b>						<b>73 917,00</b>		
256	240013001	Nástěnná chladicí jednotka Qch=5,0kW.	ks	1,00000	35 309,00	35 309,00		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-01.01_2	Přístavba MŠ Zvídálek, Kolářkovo náměstí č.p. 107, Slavkov u Brna
O:	3	NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU
R:	D.1.4.3	VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
257	240013002	Rám pod venkovní jednotku (žár. pozink) + tlumící guma.	ks	2,00000	4 571,00	9 142,00		Vlastní
258	240013003	Rozvod chladu vč. montáže komunikačního kabelu a závěsného materiálu	bm	20,00000	1 186,00	23 720,00		Vlastní
259	240013004	Montáž, zkouška těsnosti, uvedení do provozu, zaškolení obsluhy.	ks	1,00000	5 746,00	5 746,00		Vlastní
<b>Díl: 14</b>						<b>124 109,00</b>		
<b>Zař.č.14 – Větrání CHÚC „A“, SO 03 :</b>								
260	240014001	Přívodní VZT sestava.	ks	1,00000	44 949,00	44 949,00		Vlastní
261	240014001a	Pružná spojka D=250x250mm.	ks	1,00000	992,00	992,00		Vlastní
262	240014001b	Regulační klapka 500x250mm + SERVO.	ks	1,00000	5 407,00	5 407,00		Vlastní
263	240014001c	Kouřové čidlo na sání vzduchu.	ks	1,00000	15 652,00	15 652,00		Vlastní
264	240014001d	Systém měření a regulace - prokabelování, zprovoznění.	ks	1,00000	14 285,00	14 285,00		Vlastní
265	240014002	Protidešťová žaluzie 500x250mm.	ks	1,00000	1 656,00	1 656,00		Vlastní
266	240014003	Krycí mřížka 250x250mm.	ks	1,00000	620,00	620,00		Vlastní
267	240014004	Regulační klapka 500x500mm, protiběžná, pozink.	ks	1,00000	2 723,00	2 723,00		Vlastní
268	240014005	Mechanická přetlaková klapka 500x500mm.	ks	1,00000	22 303,00	22 303,00		Vlastní
269	240014006	Výfukový kus 500x500mm, pozink.	ks	1,00000	3 571,00	3 571,00		Vlastní
270	240014007	Protidešťová žaluzie 500x500mm včetně síta. RAL dle požadavku investora.	ks	1,00000	2 106,00	2 106,00		Vlastní
271	240014010	VZT potrubí čtyřhranné sk.I, tř.těs.I / 20% tvarovek, pozink	m2	4,00000	836,00	3 344,00		Vlastní
272	240014020	Tepelná izolace samolepící tl.19mm na bázi syntetického kaučuku.	m2	2,00000	958,00	1 916,00		Vlastní
273	240014030	Tepelná izolace minerální vata tl.60mm + pozink oplechování.	m2	2,00000	1 928,00	3 856,00		Vlastní
274	240014040	Požární izolace odolnost dle PBR (upřesnit při realizaci na stavbě).	m2	1,00000	729,00	729,00		Vlastní
<b>Díl: 15</b>						<b>27 149,00</b>		
<b>Zař.č.15 – Větrání sociální zázemí 1.NP-1 SO 05 :</b>								
275	240015001	Odvodní diagonální ventilátor do potrubí D=160mm.	ks	1,00000	2 434,00	2 434,00		Vlastní
276	240015001a	Pružná spojka D=160mm.	ks	2,00000	704,00	1 408,00		Vlastní
277	240015001b	Třípolohový přepínač otáček.	ks	1,00000	4 524,00	4 524,00		Vlastní
278	240015001c	Nastavitelný doběhový spínač.	ks	1,00000	1 451,00	1 451,00		Vlastní
279	240015001d	Zpětná klapka D=160mm.	ks	1,00000	420,00	420,00		Vlastní
280	240009002	Výfuková hlavice D=160mm včetně síta proti hmyzu.	ks	1,00000	1 620,00	1 620,00		Vlastní
281	240015003	Odvodní talířový ventil D=125mm včetně zděje, plastový.	ks	3,00000	276,00	828,00		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-01.01_2	Přístavba MŠ Zvídálek, Kolářkovo náměstí č.p. 107, Slavkov u Brna
O:	3	NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU
R:	D.1.4.3	VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
282	240015004	Odvodní talířový ventil D=160mm včetně zděže, plastový.	ks	1,00000	677,00	677,00		Vlastní
283	Pol_0292	Do průměru 125mm, spojováno na spojky.	bm	7,00000	558,00	3 906,00		Vlastní
284	Pol_0293	Do průměru 160mm, spojováno na spojky.	bm	8,00000	633,00	5 064,00		Vlastní
285	240015020	Ohebná hadice D=125mm, tepelně-hlukově izolovaná.	bm	5,00000	131,00	655,00		Vlastní
286	240015030	Ohebná hadice D=160mm, tepelně-hlukově izolovaná.	bm	2,00000	153,00	306,00		Vlastní
287	240015040	Tepelná izolace minerální vata tl.60mm + pozink oplechování.	m2	2,00000	1 928,00	3 856,00		Vlastní
<b>Díl: 16</b>						<b>20 304,00</b>		
<b>Zař.č.16 – Větrání sociální zázemí 1.NP-2 SO 05 :</b>								
288	240015001	Odvodní diagonální ventilátor do potrubí D=160mm.	ks	1,00000	2 434,00	2 434,00		Vlastní
289	240016001a	Pružná spojka D=160mm.	ks	2,00000	704,00	1 408,00		Vlastní
290	240016001b	Třípolohový přepínač otáček.	ks	1,00000	4 524,00	4 524,00		Vlastní
291	240016001c	Nastavitelný doběhový spínač.	ks	1,00000	1 451,00	1 451,00		Vlastní
292	240016001d	Zpětná klapka D=160mm.	ks	1,00000	420,00	420,00		Vlastní
293	240016002	Výfuková hlavice D=160mm včetně síta proti hmyzu.	ks	1,00000	1 620,00	1 620,00		Vlastní
294	240016003	Odvodní talířový ventil D=125mm včetně zděže, plastový.	ks	2,00000	276,00	552,00		Vlastní
295	Pol_0305	Do průměru 125mm, spojováno na spojky.	bm	2,00000	557,00	1 114,00		Vlastní
296	Pol_0306	Do průměru 160mm, spojováno na spojky.	bm	4,00000	633,00	2 532,00		Vlastní
297	240016020	Ohebná hadice D=125mm, tepelně-hlukově izolovaná.	bm	3,00000	131,00	393,00		Vlastní
298	240016030	Tepelná izolace minerální vata tl.60mm + pozink oplechování.	m2	2,00000	1 928,00	3 856,00		Vlastní
<b>Díl: 17</b>						<b>550 960,00</b>		
<b>Zař.č.17 – Větrání společenská místnost 3.NP SO 01 :</b>								
299	240017001	Vzduchotechnická rekuperační jednotka.	ks	1,00000	236 038,00	236 038,00		Vlastní
300	240017001a	Pružná spojka D=250mm.	ks	4,00000	239,00	956,00		Vlastní
301	240017001b	Sífon podtlakový s uzávěrem.	ks	3,00000	937,00	2 811,00		Vlastní
302	240017001c	STARTPACK - zprovoznění s garancí za 1ks.	ks	1,00000	18 427,00	18 427,00		Vlastní
303	240017001d	Kouřové čidlo na sání vzduchu.	ks	1,00000	15 652,00	15 652,00		Vlastní
304	240017001e	Systém měření a regulace - prokabelování, zprovoznění.	ks	1,00000	59 163,00	59 163,00		Vlastní
305	240017002	Tlumič hluku buňkový 250x200/1000mm pro V=600m3/h, pozink.	ks	2,00000	2 927,00	5 854,00		Vlastní
306	240017002a	Tlumič hluku D=630/900mm pro V=3300m3/h, pozink. Společný.	ks	2,00000	10 584,00	21 168,00		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-01.01_2	Přístavba MŠ Zvídálek, Kolářkovo náměstí č.p. 107, Slavkov u Brna
O:	3	NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU
R:	D.1.4.3	VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
307	240017003	Nasávací hlavice D=630mm včetně síta proti hmyzu. Společná.	ks	1,00000	12 243,00	12 243,00		Vlastní
308	240017004	Výfukový kus D=630mm včetně síta proti hmyzu. Společný.	ks	1,00000	12 243,00	12 243,00		Vlastní
309	240017005	Vyústka přívodní nastavitelná na čtyřhranné potrubí - dvouřadá vč. regulace R1.	ks	3,00000	2 150,00	6 450,00		Vlastní
310	240017006	Vyústka odvodní nastavitelná na čtyřhranné potrubí - jednořadá vč. regulace R1.	ks	3,00000	1 576,00	4 728,00		Vlastní
311	240017007	Požární klapka D=200mm.	ks	2,00000	2 921,00	5 842,00		Vlastní
312	240017010	VZT potrubí čtyřhranné sk.I, tř.těs.I / 20% tvarovek, pozink	m2	3,00000	836,00	2 508,00		Vlastní
313	Pol_0324	Do průměru 160mm, spojováno na spojky.	bm	7,00000	633,00	4 431,00		Vlastní
314	Pol_0325	Do průměru 200mm, spojováno na spojky.	bm	34,00000	732,00	24 888,00		Vlastní
315	Pol_0326	Do průměru 250mm, spojováno na spojky.	bm	6,00000	934,00	5 604,00		Vlastní
316	240017030	Ohebná hadice D=160mm, tepelně-hlukově izolovaná.	bm	9,00000	153,00	1 377,00		Vlastní
317	240017040	Tepelná izolace samolepící tl.19mm na bázi syntetického kaučuku.	m2	12,00000	957,00	11 484,00		Vlastní
318	240017050	Tepelná izolace samolepící tl.32mm na bázi syntetického kaučuku.	m2	16,00000	1 229,00	19 664,00		Vlastní
319	240017060	Tepelná izolace minerální vata tl.60mm + pozink oplechování.	m2	7,00000	1 928,00	13 496,00		Vlastní
320	240017080	Kondenzační jednotka Qch 2,5kW.	ks	1,00000	23 325,00	23 325,00		Vlastní
321	240017081	Komunikační modul 0-10V.	ks	1,00000	10 695,00	10 695,00		Vlastní
322	240017082	Rám pod venkovní jednotku (žár. pozink) + tlumící guma.	ks	2,00000	4 571,00	9 142,00		Vlastní
323	240017083	Rozvod chladu vč. montáže komunikačního kabelu a závěsného materiálu	bm	15,00000	1 135,00	17 025,00		Vlastní
324	240017084	Montáž, zkouška těsnosti, uvedení do provozu, zaškolení obsluhy.	ks	1,00000	5 746,00	5 746,00		Vlastní
<b>Díl: 18</b>		<b>Zař.č.18 – Větrání denní místnost 1.PP SO 03 :</b>				<b>224 276,00</b>		
325	240018001	Vzduchotechnická rekuperační jednotka.	ks	1,00000	92 183,00	92 183,00		Vlastní
326	240018001a	Pružná spojka D=160mm.	ks	4,00000	704,00	2 816,00		Vlastní
327	240018001b	Sífon podtlakový s uzávěrem.	ks	1,00000	937,00	937,00		Vlastní
328	240018001c	STARTPACK - zprovoznění s garancí za 1ks.	ks	1,00000	19 036,00	19 036,00		Vlastní
329	240018001d	Kouřové čidlo na sání vzduchu.	ks	1,00000	15 652,00	15 652,00		Vlastní
330	240018001e	Systém měření a regulace - prokabelování, zprovoznění.	ks	1,00000	1 029,00	1 029,00		Vlastní
331	240018002	Tlumič hluku kruhový D=160/600mm pro V=240m3/h, pozink.	ks	2,00000	1 394,00	2 788,00		Vlastní
332	240018003	Protihluková protidešťová žaluzie 500x500mm. Společná.	ks	1,00000	18 805,00	18 805,00		Vlastní



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-01.01_2	Přístavba MŠ Zvídálek, Kolářkovo náměstí č.p. 107, Slavkov u Brna
O:	3	NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU
R:	D.1.4.3	VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
333	240018004	Protihluková protidešťová žaluzie 1000x1000mm. Společná.	ks	1,00000	32 962,00	32 962,00		Vlastní
334	240018005	Vyústka přívodní nastavitelná na kruhové potrubí - dvouřadá vč. regulace R1.	ks	4,00000	1 638,00	6 552,00		Vlastní
335	240018006	Vyústka odvodní nastavitelná na kruhové potrubí - jednořadá vč. regulace R1.	ks	1,00000	3 322,00	3 322,00		Vlastní
336	240018010	VZT potrubí čtyřhranné sk.I, tř.tės.I / 20% tvarovek, pozink	m2	3,00000	836,00	2 508,00		Vlastní
337	Pol_0349	Do průměru 160mm, spojováno na spojky.	bm	29,00000	633,00	18 357,00		Vlastní
338	240018030	Tepelná izolace samolepící tl.32mm na bázi syntetického kaučuku.	m2	3,00000	1 228,00	3 684,00		Vlastní
339	240018040	Požární izolace odolnost dle PBR (upřesnit při realizaci na stavbě).	m2	5,00000	729,00	3 645,00		Vlastní
<b>Díl: 19</b>						<b>60 045,00</b>		
<b>Zař.č.19 – Větrání sociální zázemí 1.NP SO 03 :</b>								
340	240019001	Odvodní diagonální ventilátor do potrubí D=160mm.	ks	1,00000	2 434,00	2 434,00		Vlastní
341	240019001a	Pružná spojka D=160mm.	ks	2,00000	704,00	1 408,00		Vlastní
342	240019001b	Třípolohový přepínač otáček.	ks	1,00000	4 524,00	4 524,00		Vlastní
343	240019001c	Nastavitelný doběhový spínač.	ks	1,00000	1 451,00	1 451,00		Vlastní
344	240019001d	Zpětná klapka D=160mm.	ks	1,00000	420,00	420,00		Vlastní
345	240019002	Protihluková protidešťová žaluzie 500x500mm. Společná.	ks	1,00000	18 805,00	18 805,00		Vlastní
346	240019003	Odvodní talířový ventil D=125mm včetně zděfe, plastový.	ks	2,00000	276,00	552,00		Vlastní
347	240019004	Odvodní talířový ventil D=160mm včetně zděfe, plastový.	ks	2,00000	678,00	1 356,00		Vlastní
348	240019005	Požární klapka D=160mm.	ks	1,00000	2 811,00	2 811,00		Vlastní
349	Pol_0362	Do průměru 125mm, spojováno na spojky.	bm	3,00000	558,00	1 674,00		Vlastní
350	Pol_0363	Do průměru 160mm, spojováno na spojky.	bm	22,00000	633,00	13 926,00		Vlastní
351	240019020	Ohebná hadice D=125mm, tepelně-hlukově izolovaná.	bm	3,00000	131,00	393,00		Vlastní
352	240019030	Ohebná hadice D=160mm, tepelně-hlukově izolovaná.	bm	3,00000	153,00	459,00		Vlastní
353	240019040	Tepelná izolace samolepící tl.32mm na bázi syntetického kaučuku.	m2	8,00000	1 229,00	9 832,00		Vlastní
<b>Díl: 20</b>						<b>342 000,00</b>		
<b>Pomocný materiál a práce</b>								
354	P.1	Montážní materiál - kotvící, nosný	kpl	1,00000	25 000,00	25 000,00		Vlastní
355	P.2	Montážní materiál - těsnící, spojovací	kpl	1,00000	25 000,00	25 000,00		Vlastní
356	P.3	Požární ucpávky	kpl	1,00000	60 000,00	60 000,00		Vlastní
357	P.4	Lešení lehké do výšky cca 12m a další pomocné mechanismy	kpl	1,00000	22 500,00	22 500,00		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-01.01_2	Přístavba MŠ Zvídálek, Kolářkovo náměstí č.p. 107, Slavkov u Brna
O:	3	NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU
R:	D.1.4.3	VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
358	P.5	Technická činnost a koordinační činnost na stavbě	kpl	1,00000	15 000,00	15 000,00		Vlastní
359	P.6	Zaregulování VZT včetně protokolu o zaregulování	kpl	1,00000	30 000,00	30 000,00		Vlastní
360	P.7	Doprava materiálu na stavbu	kpl	1,00000	35 000,00	35 000,00		Vlastní
361	P.8	Vedlejší rozpočtové náklady	kpl	1,00000	30 000,00	30 000,00		Vlastní
362	P.9	Návrh provozního řádu	kpl	1,00000	6 000,00	6 000,00		Vlastní
363	P.10	Předávací dokumentace	kpl	1,00000	7 000,00	7 000,00		Vlastní
364	P.11	Označení VZT - popisy zařízení, šipky	kpl	1,00000	65 000,00	65 000,00		Vlastní
365	P.12	Prováděcí projekt VZT	kpl	1,00000	7 500,00	7 500,00		Vlastní
366	P.13	Dílenská / výrobní dokumentace VZT	kpl	1,00000	7 000,00	7 000,00		Vlastní
367	P.14	Dokumentace skutečného provedení VZT	kpl	1,00000	7 000,00	7 000,00		Vlastní

<b>Celkem</b>						<b>6 932 159,00</b>
---------------	--	--	--	--	--	---------------------

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-01.01_2	Přístavba MŠ Zvídálek, Kolářkovo náměstí č.p. 107, Slavkov u Brna
O:	3	NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU
R:	D.1.4.4	Silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1</b>		<b>Položky v soupise materiálu</b>				<b>458 986,00</b>		
1	Pol__0001	Dopojení z PRIS	kpl	1,00000	5 843,00	5 843,00		Vlastní
2	Pol__0002	Rozvaděč RE/RH	kpl	1,00000	135 866,00	135 866,00		Vlastní
3	Pol__0003	Rozvaděč RS2	kpl	1,00000	51 565,00	51 565,00		Vlastní
4	Pol__0004	Rozvaděč RN1	kpl	1,00000	51 419,00	51 419,00		Vlastní
5	Pol__0005	Rozvaděč RN2	kpl	1,00000	32 284,00	32 284,00		Vlastní
6	Pol__0006	Rozvaděč RPO	ks	1,00000	56 386,00	56 386,00		Vlastní
7	Pol__0007	Rozvaděč RK1	kpl	1,00000	93 486,00	93 486,00		Vlastní
8	Pol__0008	Rozvaděč RT	kpl	1,00000	32 137,00	32 137,00		Vlastní
<b>Díl: 2</b>		<b>Kabely a vodiče</b>				<b>385 975,00</b>		
9	Pol__0009	Vodic CYY (54) 6	m	1 250,00000	21,00	26 250,00		Vlastní
10	Pol__0010	Vodic CYY (54) 16	m	120,00000	60,00	7 200,00		Vlastní
11	Pol__0011	Vodic CYY (54) 25	m	80,00000	84,00	6 720,00		Vlastní
12	Pol__0012	Vodic CYY (54) 50	m	35,00000	168,00	5 880,00		Vlastní
13	Pol__0013	Kabel CYKY-O 3x1,5	m	120,00000	16,00	1 920,00		Vlastní
14	Pol__0014	Kabel CHKE-V/O 3x1,5	m	190,00000	39,00	7 410,00		Vlastní
15	Pol__0015	Kabel CHKE-V/J 3x1,5	m	245,00000	39,00	9 555,00		Vlastní
16	Pol__0016	Kabel CYKY-J 3x1,5	m	2 330,00000	16,00	37 280,00		Vlastní
17	Pol__0017	Kabel CYKY-J 5x1,5	m	290,00000	27,00	7 830,00		Vlastní
18	Pol__0018	Šňůra CGSG-J 5x1,5	m	15,00000	43,00	645,00		Vlastní
19	Pol__0019	Kabel CYKY-J 3x2,5	m	2 780,00000	27,00	75 060,00		Vlastní
20	Pol__0020	Kabel CYKY-J 5x2,5	m	665,00000	44,00	29 260,00		Vlastní
21	Pol__0021	Šňůra CGSG-J 5x2,5	m	15,00000	67,00	1 005,00		Vlastní
22	Pol__0022	Kabel CYKY-J 5x4	m	160,00000	71,00	11 360,00		Vlastní
23	Pol__0023	Šňůra CGSG-J 5x4	m	15,00000	104,00	1 560,00		Vlastní
24	Pol__0024	Kabel CYKY-J 5x6	m	155,00000	105,00	16 275,00		Vlastní
25	Pol__0025	Kabel CHXKH-V/J 5x6	m	80,00000	173,00	13 840,00		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-01.01_2	Přístavba MŠ Zvídálek, Kolářkovo náměstí č.p. 107, Slavkov u Brna
O:	3	NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU
R:	D.1.4.4	Silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
26	Pol__0026	Šňůra CGSG-J 5x6	m	30,00000	180,00	5 400,00		Vlastní
27	Pol__0027	Kabel CYKY-J 5x10	m	280,00000	171,00	47 880,00		Vlastní
28	Pol__0028	Šňůra CGSG-J 5x10	m	0,00000	0,00	0,00		Vlastní
29	Pol__0029	Kabel CYKY-J 5x16	m	60,00000	275,00	16 500,00		Vlastní
30	Pol__0030	Kabel CYKY-J 5x35	m	80,00000	608,00	48 640,00		Vlastní
31	Pol__0031	Kabel AYKY-J 4x95	m	35,00000	243,00	8 505,00		Vlastní
<b>Díl: 3 Instalační materiál I.</b>						<b>71 010,00</b>		
32	Pol__0032	Zásuvka jednoduchá 16A/3p, IP20, ve vícenásobném rámečku	ks	44,00000	165,00	7 260,00		Vlastní
33	Pol__0033	Zásuvka jednoduchá 16A/3p, IP54, nástěnná	ks	6,00000	130,00	780,00		Vlastní
34	Pol__0034	Zásuvka dvojitá, pootočená, 16A/3p, IP20	ks	71,00000	202,00	14 342,00		Vlastní
35	Pol__0035	Zásuvka dvojitá, pootočená, 16A/3p, IP54, nástěnná	ks	24,00000	260,00	6 240,00		Vlastní
36	Pol__0036	Vypínač IP20	ks	31,00000	223,00	6 913,00		Vlastní
37	Pol__0037	Vypínač IP20	ks	3,00000	223,00	669,00		Vlastní
38	Pol__0038	Vypínač IP20	ks	22,00000	223,00	4 906,00		Vlastní
39	Pol__0039	Vypínač IP20	ks	14,00000	223,00	3 122,00		Vlastní
40	Pol__0040	Vypínač IP20	ks	5,00000	223,00	1 115,00		Vlastní
41	Pol__0041	Zásuvka 16A/5p, IP55, nástěnné	ks	1,00000	159,00	159,00		Vlastní
42	Pol__0042	Vypínač 16A/400V, zapuštěný, IP55	ks	1,00000	786,00	786,00		Vlastní
43	Pol__0043	Vypínač 25A/400V, zapuštěný, IP55	ks	1,00000	928,00	928,00		Vlastní
44	Pol__0044	Vypínač 32A/400V, zapuštěný, IP55	ks	1,00000	1 126,00	1 126,00		Vlastní
45	Pol__0045	Vypínač 63A/400V, zapuštěný, IP55	ks	1,00000	928,00	928,00		Vlastní
46	Pol__0046	Žaluziový vypínač	ks	9,00000	300,00	2 700,00		Vlastní
47	Pol__0047	Stropní senzor, 360st, nastavitelný	ks	8,00000	968,00	7 744,00		Vlastní
48	Pol__0048	Doběhový člen VZT pod vypínač	ks	8,00000	472,00	3 776,00		Vlastní
49	Pol__0049	Prostý vývod zakončený v technologii	ks	24,00000	175,00	4 200,00		Vlastní
50	Pol__0050	Tlačítko STOP s aretací, IP55, nástěnné	ks	2,00000	829,00	1 658,00		Vlastní
51	Pol__0051	Tlačítko CS/TS, 1/1 + 2x kontakt	ks	2,00000	829,00	1 658,00		Vlastní

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-01.01_2	Přístavba MŠ Zvídálek, Kolářkovo náměstí č.p. 107, Slavkov u Brna
O:	3	NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU
R:	D.1.4.4	Silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
<b>Díl: 4</b>		<b>Instalační materiál II.</b>					<b>19 238,00</b>		
52	Pol__0052	Krabice D=68mm univerzální	ks	278,00000	5,00	1 390,00		Vlastní	
53	Pol__0053	Svorka 3x2,5mm <sup>2</sup>	ks	2 450,00000	5,00	12 250,00		Vlastní	
54	Pol__0054	Bernard svorka - připojení kotle, vody, ...	ks	68,00000	36,00	2 448,00		Vlastní	
55	Pol__0055	Propojení trafo pisoiru s mušlí	ks	18,00000	175,00	3 150,00		Vlastní	
<b>Díl: 5</b>		<b>Trubky a žlaby</b>					<b>10 430,00</b>		
56	Pol__0056	El.inst.oheb.trubka DN23 s protahovacím drátem	m	560,00000	8,00	4 480,00		Vlastní	
57	Pol__0057	Pevná instalační trubka s úchyty do technikých místností, DN29	m	170,00000	35,00	5 950,00		Vlastní	
<b>Díl: 6</b>		<b>Svítlidla</b>					<b>502 330,00</b>		
58	Pol__0059	Typ A1 - Svítidlo LED 35W, 600x600mm, 4000K, IP21, přisazené/vestavné	ks	123,00000	2 822,00	347 106,00		Vlastní	
59	Pol__0061	Typ B - LED interierové, vestavné, 15W IP21, kruhové, D=40cm	ks	39,00000	531,00	20 709,00		Vlastní	
60	Pol__0063	Typ BS - LED interierové, vestavné, 15W IP21, kruhové, D=40cm, se senzorem	ks	32,00000	554,00	17 728,00		Vlastní	
61	Pol__0065	Typ BS2 - LED venkovní, přisazené, 15W IP54, kruhové, D=40cm, se senzorem	ks	10,00000	905,00	9 050,00		Vlastní	
62	Pol__0067	Typ C - LED průmyslové, přisazené, l=1200mm, 35W, 4000K, IP54	ks	36,00000	1 368,00	49 248,00		Vlastní	
63	Pol__0069	Typ N - LED nouzové svítidlo 3W/60min, IP54, UV odolné, s piktogramem	ks	40,00000	1 105,00	44 200,00		Vlastní	
64	Pol__0071	Typ N1 - LED nouzové svítidlo 3W/60min, IP54, stropní / do podhledu	ks	11,00000	1 299,00	14 289,00		Vlastní	
<b>Díl: 7</b>		<b>Část hromosvod - aktiv</b>					<b>111 369,00</b>		
65	Pol__0072	Aktivní jímač dT = 18. E-6 s (P18)	kpl	1,00000	45 831,00	45 831,00		Vlastní	
66	Pol__0073	Stožár do krovu , l = 4m	ks	1,00000	6 958,00	6 958,00		Vlastní	
67	Pol__0074	Nádstavec 1.0m nerezový	kpl	1,00000	1 800,00	1 800,00		Vlastní	
68	Pol__0075	Vodič AlMgSi D=8mm	m	60,00000	29,00	1 740,00		Vlastní	
69	Pol__0076	Svorka křížová	ks	2,00000	34,00	68,00		Vlastní	
70	Pol__0077	Svorka spojovací	ks	2,00000	16,00	32,00		Vlastní	
71	Pol__0078	Svorka na kovové části	ks	2,00000	16,00	32,00		Vlastní	
72	Pol__0079	Svorka zkušební	ks	2,00000	55,00	110,00		Vlastní	
73	Pol__0080	Označovací štítek	kpl	2,00000	4,00	8,00		Vlastní	
74	Pol__0081	Ochranná trubka s držáky	ks	2,00000	420,00	840,00		Vlastní	

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-01.01_2	Přístavba MŠ Zvídálek, Kolářkovo náměstí č.p. 107, Slavkov u Brna
O:	3	NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU
R:	D.1.4.4	Silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
75	Pol__0082	Podpěra vedení na šikmé střechy	ks	48,00000	54,00	2 592,00		Vlastní
76	Pol__0083	Podpěra vedení do zdíva	ks	36,00000	32,00	1 152,00		Vlastní
77	Pol__0084	Montáž + doprava	hod	60,00000	642,00	38 520,00		Vlastní
78	Pol__0085	Revize	kpl	1,00000	11 686,00	11 686,00		Vlastní
<b>Díl: 8</b>		<b>Část uzemnění</b>				<b>71 582,00</b>		
79	Pol__0086	Pásek FeZn 30/4	m	170,00000	63,00	10 710,00		Vlastní
80	Pol__0087	Drát FeZn D=10mm	m	10,00000	41,00	410,00		Vlastní
81	Pol__0088	Svorka křížová SKz	ks	12,00000	33,00	396,00		Vlastní
82	Pol__0089	Ochrana spoje, ukončení	ks	12,00000	236,00	2 832,00		Vlastní
83	Pol__0090	Výkopové práce	m	35,00000	584,00	20 440,00		Vlastní
84	Pol__0091	Montáž + doprava	hod	20,00000	525,00	10 500,00		Vlastní
85	Pol__0092	Revize	kpl	1,00000	5 843,00	5 843,00		Vlastní
86	Pol__0093	Výkopové práce	kpl	1,00000	20 451,00	20 451,00		Vlastní
<b>Díl: 9</b>		<b>Neuvedené či nezbytné položky</b>				<b>964 290,00</b>		
87	Pol__0094	Nespecifikované činnosti 2,3%	kpl	1,00000	12 000,00	12 000,00		Vlastní
88	Pol__0095	Sekací a vrtací práce (vrtání do 80mm) a ostatní stavební výpomoci	bm	295,00000	70,00	20 650,00		Vlastní
89	Pol__0096	Požární a tepelné ucpávky (dle PBR)	m2	2,20000	9 500,00	20 900,00		Vlastní
90	Pol__0097	Demontáž původní instalace	hod	215,00000	500,00	107 500,00		Vlastní
91	Pol__0098	Montáž	hod	1 450,00000	500,00	725 000,00		Vlastní
92	Pol__0099	Plošiny, lešení	kpl	1,00000	25 000,00	25 000,00		Vlastní
93	Pol__0100	Likvidace odpadu	t	3,60000	900,00	3 240,00		Vlastní
94	Pol__0101	Revize	kpl	1,00000	50 000,00	50 000,00		Vlastní
<b>Celkem</b>						<b>2 595 210,00</b>		

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-01.01_2	Přístavba MŠ Zvídálek, Kolářkovo náměstí č.p. 107, Slavkov u Brna
O:	3	NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU
R:	D.1.4.5	Slaboproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
<b>Díl: 1</b>		<b>Rozvaděč RSLP, přípojka SLP</b>						<b>15 330,00</b>	
1	Pol__0001	Zapuštěný plastový modulový 56M	ks	1,00000	1 887,00	1 887,00		Vlastní	
2	Pol__0002	Vypínač 25A/3/P	ks	1,00000	509,00	509,00		Vlastní	
3	Pol__0003	Jistič 16A/3/B	ks	1,00000	519,00	519,00		Vlastní	
4	Pol__0004	Jistič 6A/1/C	ks	2,00000	209,00	418,00		Vlastní	
5	Pol__0005	Jistič 10A/1/C	ks	1,00000	192,00	192,00		Vlastní	
6	Pol__0006	Přepěťová ochrana T2	ks	4,00000	2 323,00	9 292,00		Vlastní	
7	Pol__0007	Montážní práce	hod	3,00000	643,00	1 929,00		Vlastní	
8	Pol__0008	Podružná materiál 3,6%	kpl	1,00000	584,00	584,00		Vlastní	
<b>Díl: 2</b>		<b>Instalační materiál I.</b>						<b>3 510,00</b>	
9	Pol__0009	Chráníčka DN40 (HDPE)	m	20,00000	18,00	360,00		Vlastní	
10	Pol__0010	Montáž, sekání, zapravení	hod	6,00000	525,00	3 150,00		Vlastní	
<b>Díl: 3</b>		<b>Doplnění kabeláže - hlavní propoje a trasy</b>						<b>24 425,00</b>	
11	Pol__0011	Kabel sdělovací typ TCEKPFLE 25x4x0,8	m	25,00000	227,00	5 675,00		Vlastní	
12	Pol__0012	Kabel optický 12 vláken SM		0,00000	0,00	0,00		Vlastní	
13	Pol__0013	Mikrotrubičky pro optická vlákna	m	240,00000	9,00	2 160,00		Vlastní	
14	Pol__0014	Konektory optika	ks	24,00000	146,00	3 504,00		Vlastní	
15	Pol__0015	Zapojení metalického kabelu na ranřirovací svorky	sada	2,00000	643,00	1 286,00		Vlastní	
16	Pol__0016	Podružný materiál 3%	kpl	1,00000	584,00	584,00		Vlastní	
17	Pol__0017	Montáž	hod	16,00000	701,00	11 216,00		Vlastní	
<b>Díl: 4</b>		<b>Datové rozvody</b>						<b>278 026,00</b>	
18	Pol__0018	Rack 12U pod stolem učitele	ks	1,00000	5 654,00	5 654,00		Vlastní	
19	Pol__0019	Aktivní prvky - switch 48 port - bez POE	ks	1,00000	30 331,00	30 331,00		Vlastní	
20	Pol__0020	Napájecí panel 8x 230V/16A s PO IV. Stupně 1U	ks	1,00000	679,00	679,00		Vlastní	
21	Pol__0021	UPS APC 750VA (UPS do racku)	ks	1,00000	9 170,00	9 170,00		Vlastní	
22	Pol__0022	Vyvazovací panel	ks	2,00000	136,00	272,00		Vlastní	
23	Pol__0023	Patch panel 24p	ks	2,00000	1 720,00	3 440,00		Vlastní	

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-01.01_2	Přístavba MŠ Zvídálek, Kolářkovo náměstí č.p. 107, Slavkov u Brna
O:	3	NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU
R:	D.1.4.5	Slaboproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
24	Pol__0024	Kabel datový Cat6a	m	1 620,00000	14,00	22 680,00		Vlastní
25	Pol__0025	Ukončovací modul	ks	54,00000	95,00	5 130,00		Vlastní
26	Pol__0026	Zásuvka datová CAT6a jednoduchá + krabice do stěny	ks	15,00000	216,00	3 240,00		Vlastní
27	Pol__0027	Zásuvka datová CAT6a dvojitá + krabice do stolukrabice do stěny	ks	11,00000	230,00	2 530,00		Vlastní
28	Pol__0028	El.inst.oheb.trubka DN32	m	860,00000	20,00	17 200,00		Vlastní
29	Pol__0029	Měření, protokol	sada	1,00000	9 351,00	9 351,00		Vlastní
30	Pol__0030	Podružný materiál 3,6%	kpl	1,00000	1 169,00	1 169,00		Vlastní
31	Pol__0031	Montáž	hod	260,00000	643,00	167 180,00		Vlastní
<b>Díl: 5 PTZS , otevírání dveří</b>						<b>493 682,00</b>		
32	Pol__0032	Ústředna EZS do 256 adres, GSM modul	ks	1,00000	20 382,00	20 382,00		Vlastní
33	Pol__0033	Požární čidlo stropní	ks	14,00000	1 131,00	15 834,00		Vlastní
34	Pol__0034	Klávesnice kódovací nástěnná	ks	8,00000	4 927,00	39 416,00		Vlastní
35	Pol__0035	Síreña vnitřní	ks	2,00000	489,00	978,00		Vlastní
36	Pol__0036	Dveřní magnet závrtný, kabel 5m	ks	32,00000	400,00	12 800,00		Vlastní
37	Pol__0037	Pohybové čidlo stropní s detekcí tříštění skla	ks	8,00000	2 251,00	18 008,00		Vlastní
38	Pol__0038	Pohybové čidlo stěnové	ks	10,00000	614,00	6 140,00		Vlastní
39	Pol__0039	Zámek typu BEFO	ks	7,00000	1 777,00	12 439,00		Vlastní
40	Pol__0040	Zámek elektromechanický s odchodovým tlačítkem, kabel od zámku 7m	ks	3,00000	7 601,00	22 803,00		Vlastní
41	Pol__0041	Čtečka karet	ks	10,00000	7 401,00	74 010,00		Vlastní
42	Pol__0042	Kopler (expander) pro každou část samostatně	ks	16,00000	2 597,00	41 552,00		Vlastní
43	Pol__0043	Výstup na signál poplachu do sirény	ks	2,00000	2 853,00	5 706,00		Vlastní
44	Pol__0044	Kabel SYKFy 4x2x0,4	m	2 080,00000	9,00	18 720,00		Vlastní
45	Pol__0045	El.inst.oheb.trubka DN32	m	1 230,00000	20,00	24 600,00		Vlastní
46	Pol__0046	Zemní trasa 2x HDPE 40 včetně výkopu a záhozu	m	30,00000	584,00	17 520,00		Vlastní
47	Pol__0047	Přechod přes SO02	m	20,00000	525,00	10 500,00		Vlastní
48	Pol__0048	Programování, nastavení	hod	25,00000	643,00	16 075,00		Vlastní
49	Pol__0049	Podružný materiál 3,6%	kpl	1,00000	1 169,00	1 169,00		Vlastní



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-01.01_2	Přístavba MŠ Zvídálek, Kolářkovo náměstí č.p. 107, Slavkov u Brna
O:	3	NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU
R:	D.1.4.5	Slaboproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
50	Pol__0050	Montáž	hod	210,00000	643,00	135 030,00		Vlastní	
<b>Díl: 6</b>		<b>System DT</b>	<b>161 696,00</b>						
51	Pol__0051	Ústředna DT - umístění v RSLP	ks	1,00000	3 359,00	3 359,00		Vlastní	
52	Pol__0052	Klávesnice videotelefonu stěnová, kódované volání do max 24 míst, podsvícení	ks	3,00000	10 362,00	31 086,00		Vlastní	
53	Pol__0053	Přístroj video DT, umístění kanceláře, školka - hands free	ks	17,00000	1 422,00	24 174,00		Vlastní	
54	Pol__0054	Kabel SYKFy 4x2x0,4	m	960,00000	9,00	8 640,00		Vlastní	
55	Pol__0055	El.inst.oheb.trubka DN32	m	820,00000	20,00	16 400,00		Vlastní	
56	Pol__0056	Programování, nastavení	hod	15,00000	643,00	9 645,00		Vlastní	
57	Pol__0057	Podružný materiál 3,6%	kpl	1,00000	877,00	877,00		Vlastní	
58	Pol__0058	Montáž	hod	105,00000	643,00	67 515,00		Vlastní	
<b>Díl: 7</b>		<b>Ostatní</b>	<b>89 511,60</b>						
59	Pol__0059	Drážka 30/30mm do zdi včetně zapravení	bm	240,00000	70,00	16 800,00		Vlastní	
60	Pol__0060	Průvrt stěnou do D=40mm, zapravení	m	2,40000	584,00	1 401,60		Vlastní	
61	Pol__0061	Požární ucpávky EW 30 i	m2	1,80000	9 500,00	17 100,00		Vlastní	
62	Pol__0062	Likvidace odpadu	t	2,60000	850,00	2 210,00		Vlastní	
63	Pol__0063	Protokoly, dokumentace, revize	hod	80,00000	650,00	52 000,00		Vlastní	

<b>Celkem</b>	<b>1 066 180,60</b>
---------------	---------------------

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-01.01_2	Přístavba MŠ Zvídálek, Kolářkovo náměstí č.p. 107, Slavkov u Brna
O:	3	NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU
R:	D.1.4.6	Plynoinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>35 256,75</b>		
1	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu	m3	18,00000	637,00	11 466,00		Vlastní
2	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	18,00000	184,00	3 312,00		Vlastní
3	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	6,00000	193,00	1 158,00		Vlastní
4	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 příplatek za optičný odvoz a nakládku	m3	6,00000	376,00	2 256,00		Vlastní
5	1710001	Poplatek za skládku zeminy	m3	6,00000	701,00	4 206,00		Vlastní
6	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	6,00000	22,00	132,00		Vlastní
7	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	12,00000	170,00	2 040,00		Vlastní
8	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	6,00000	842,00	5 052,00		Vlastní
9	1710002	Kamenivo těžené, zásypový materiál	t	10,50000	422,00	4 431,00		Vlastní
10	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	1,25000	963,00	1 203,75		Vlastní
<b>Díl: 723</b>		<b>Zdravotechnika - vnitřní plynovod</b>				<b>153 047,73</b>		
11	723100143439158	ÚPRAVA STÁVAJÍCÍ SKŘÍŇE HUP a MĚŘENÍ PLECHOVÁ A UZAVÍRATELNÁTELNÁ SKŘÍŇKA VxŠxH 600x800x300	kus	1,00000	5 849,00	5 849,00		Vlastní
12	723150304	Potrubí ocelové hladké černé bezešvé spojované svařováním tváření za tepla D 32x2,6 mm	m	6,00000	390,00	2 340,00		Vlastní
13	723150305	Potrubí ocelové hladké černé bezešvé spojované svařováním tváření za tepla D 38x2,6 mm	m	35,00000	704,00	24 640,00		Vlastní
14	723150306	Potrubí ocelové hladké černé bezešvé spojované svařováním tváření za tepla D 44,5x3,2 mm	m	64,00000	763,00	48 832,00		Vlastní
15	723150315	Potrubí ocelové BRALEN DN40	m	4,00000	1 037,00	4 148,00		Vlastní
16	723150367	Chránička D 57x2,9 mm	m	15,00000	712,00	10 680,00		Vlastní
17	723150369	Chránička D 89x3,6 mm	m	3,00000	1 139,00	3 417,00		Vlastní
18	723160206	Přípojka k plynoměru spojované na závit bez ochozu G 6/4"	soubor	1,00000	1 195,00	1 195,00		Vlastní
19	72200062689	PŘECHOD PE dn/ DN	kus	2,00000	727,00	1 454,00		Vlastní
20	72200062688	PŘECHOD ZEMNÍ PE dn63/ DN 50 + REDUKCE DN40	kus	2,00000	3 140,00	6 280,00		Vlastní
21	723170117	Potrubí plynové plastové Pe 100, PN 0,4 MPa, D 63 x 5,8 mm spojované elektrotvarovkami	m	23,00000	993,00	22 839,00		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-01.01_2	Přístavba MŠ Zvídálek, Kolářkovo náměstí č.p. 107, Slavkov u Brna
O:	3	NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU
R:	D.1.4.6	Plynoinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
22	723190111	Přípojka plynovodní nerezová hadice G3/4 F x G3/4 M délky od 20 do 40 cm spojovaná na závit	soubor	3,00000	760,00	2 280,00		Vlastní
23	723190252	Výpusťky plynovodní vedení a upevnění DN 20	kus	3,00000	485,00	1 455,00		Vlastní
24	723190907	Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí	m	132,00000	41,00	5 412,00		Vlastní
25	723231163	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C plnopřítokový vnitřní závit těžká řada	kus	3,00000	530,00	1 590,00		Vlastní
26	723231166	Kohout kulový přímý G 1 1/2" PN 42 do 185°C plnopřítokový vnitřní závit těžká řada	kus	3,00000	1 778,00	5 334,00		Vlastní
27	723234312	Regulátor tlaku plynu středotlaký jednostupňový výkon do 25 m3/hod pro zemní plyn	soubor	1,00000	3 684,00	3 684,00		Vlastní
28	998723201	Přesun hmot pro vnitřní plynovod v objektech v do 6 m	%	1 618,72600	1,00	1 618,73		Vlastní
<b>Díl: 783</b>		<b>Dokončovací práce - nátěry</b>				<b>10 920,00</b>		
29	783425513	Nátěry syntetické potrubí do DN 100 barva dražší lesklý povrch 2x antikorozní, 1x základní, 1x email	m	105,00000	104,00	10 920,00		Vlastní
<b>Díl: 001</b>		<b>Ostatní</b>				<b>36 323,00</b>		
30	0011	Stavební výpomoci (vysekání drážek a prostupů)	hod	24,00000	134,00	3 216,00		Vlastní
31	0012	Nepředvídané práce	hod	16,00000	600,00	9 600,00		Vlastní
32	0013	Konstrukce pro uchycení rozvodů	kus	1,00000	3 507,00	3 507,00		Vlastní
33	00150	Demontáže rozvodů plynu, včetně armatur a ekologická likvidace	soubor	1,00000	6 500,00	6 500,00		Vlastní
34	0016	Revize	kus	1,00000	7 500,00	7 500,00		Vlastní
35	001686	Geodetické zameření	kus	1,00000	6 000,00	6 000,00		Vlastní
<b>Celkem</b>						<b>235 547,48</b>		

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-01.01_2	Přístavba MŠ Zvídálek, Kolářkovo náměstí č.p. 107, Slavkov u Brna
O:	3	NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU
R:	D.1.4.FVE	FVE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1</b>		<b>Položky v soupise materiálu</b>				<b>515 114,20</b>		
1	Pol__0001	Nosná konstrukce pod rozvaděče a měniče na stěnu <i>do venkovního prostředí H1 + SEC1000</i>	kg	160,00000	70,00	11 200,00		Vlastní
2	Pol__0002	Montáž a kotvení	hod	4,00000	409,00	1 636,00		Vlastní
3	Pol__0003	Prostupka stropem / střešou, plastová s koleny, DN 100, <i>UV odolná včetně zapravení střešy</i>	ks	2,00000	2 917,00	5 834,00		Vlastní
4	Pol__0004	Podružný montážní a spojovací materiál	kpl	1,00000	4 142,00	4 142,00		Vlastní
5	Pol__0005	Úprava konstrukcí kolem prostupů	m2	0,60000	2 919,00	1 751,40		Vlastní
6	Pol__0006	Požární ucpávka DPI 30	m2	0,80000	8 166,00	6 532,80		Vlastní
7	Pol__0007	Trubka DN32 instalační, černá, UV odolná s příchyty	m	280,00000	32,00	8 960,00		Vlastní
8	Pol__0008	Kabelový zakrytovaný žlab 62/50mm s podpěrami na střešou	m	40,00000	490,00	19 600,00		Vlastní
9	Pol__0009	Panel 450Wp, 2094x1038x35mm, polykrystal	ks	36,00000	3 174,00	114 264,00		Vlastní
10	Pol__0010	FV hybridní měnič 15 kW / 22,5kW, 4x string	ks	1,00000	61 091,00	61 091,00		Vlastní
11	Pol__0011	Nosná Al konstrukce pod panely s příslušenstvím <i>na ploché střešy, směřování jednostranné sklon dle střešy</i>	m	88,00000	1 004,00	88 352,00		Vlastní
12	Pol__0012	Řídící jednotka SEC1000	ks	1,00000	4 651,00	4 651,00		Vlastní
13	Pol__0013	Optimizér 950W	ks	20,00000	1 126,00	22 520,00		Vlastní
14	Pol__0014	Vodič SOLAR FLEX 1x6mm2 DC včetně koncovek	m	1 240,00000	29,00	35 960,00		Vlastní
15	Pol__0015	Vodič CYA 16(54)	m	95,00000	49,00	4 655,00		Vlastní
16	Pol__0016	Kabel CYKY-J 5x10	m	125,00000	167,00	20 875,00		Vlastní
17	Pol__0017	Kabel UTp CAT 6a	m	205,00000	19,00	3 895,00		Vlastní
18	Pol__0018	Svorka na kovové části	ks	36,00000	51,00	1 836,00		Vlastní
19	Pol__0019	Tlačítko STOP FVE	ks	2,00000	1 716,00	3 432,00		Vlastní
20	Pol__0020	Kabel CXKH-V/O 3x1,5, požární trasa	m	95,00000	41,00	3 895,00		Vlastní
21	Pol__0021	Podružný montážní a spojovací materiál	kpl	1,00000	4 142,00	4 142,00		Vlastní
22	Pol__0022	Montáž systému	hod	210,00000	409,00	85 890,00		Vlastní

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-01.01_2	Přístavba MŠ Zvídálek, Kolářkovo náměstí č.p. 107, Slavkov u Brna
O:	3	NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU
R:	D.1.4.FVE	FVE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 2</b>		<b>Rozvaděče</b>	<b>37 897,00</b>					
23	Pol__0023	Plastový venkovní rozvaděč IP 54, dělený na část AC a DC <span style="color: green;">1600/900/250mm - sloučeno s RDC</span>	ks	1,00000	17 450,00	17 450,00		Vlastní
24	Pol__0024	Prostupky pro kabeláže	sada	1,00000	923,00	923,00		Vlastní
25	Pol__0025	Pojistkový odpínač pro DC stranu, dvojpólový	ks	4,00000	891,00	3 564,00		Vlastní
26	Pol__0026	Pojistková patrona 16A DC	ks	8,00000	160,00	1 280,00		Vlastní
27	Pol__0027	Přepěťová DC ochrana dvojitá	ks	4,00000	1 048,00	4 192,00		Vlastní
28	Pol__0028	HW měřič spotřeby	ks	1,00000	2 308,00	2 308,00		Vlastní
29	Pol__0029	Montáž, doprava	hod	20,00000	409,00	8 180,00		Vlastní
<b>Díl: 3</b>		<b>RAC1</b>	<b>55 284,00</b>					
30	Pol__0030	Jistič 32A/3/B, vyr. cívka 230V	ks	1,00000	1 099,00	1 099,00		Vlastní
31	Pol__0031	Přepěťové ochrany T1+T2	ks	4,00000	3 807,00	15 228,00		Vlastní
32	Pol__0032	Pojistkový odpínač 000/3p	ks	1,00000	748,00	748,00		Vlastní
33	Pol__0033	Pojistková patrona 2A gG	ks	3,00000	136,00	408,00		Vlastní
34	Pol__0034	MTP 150/5A, tp. 1,5, 5VA	ks	3,00000	3 203,00	9 609,00		Vlastní
35	Pol__0035	Řídící relé PLA33RX	ks	1,00000	4 913,00	4 913,00		Vlastní
36	Pol__0036	Stykač V40F.3, Uc=230V	ks	1,00000	1 793,00	1 793,00		Vlastní
37	Pol__0037	System ochrany proti přetokům SOLARIS	sada	1,00000	7 171,00	7 171,00		Vlastní
38	Pol__0038	Zapojení, doprava, montáž	hod	35,00000	409,00	14 315,00		Vlastní
<b>Díl: 4</b>		<b>Úprava v RH</b>	<b>26 000,00</b>					
39	Pol__0039	Jistič 32A/3/B	ks	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní
40	Pol__0040	Úprava zapojení	hod	5,00000	500,00	2 500,00		Vlastní
41	Pol__0041	Pomocný materiál	sada	1,00000	2 500,00	2 500,00		Vlastní
42	Pol__0042	Revize	sada	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
43	Pol__0043	Úprava dokumentace	sada	1,00000	15 000,00	15 000,00		Vlastní
<b>Díl: 5</b>		<b>VRN</b>	<b>46 500,00</b>					
44	Pol__0044	Jeřáby, zdvihačí zařízení	dny	2,00000	5 500,00	11 000,00		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-01.01_2	Přístavba MŠ Zvídálek, Kolářkovo náměstí č.p. 107, Slavkov u Brna
O:	3	NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE PROJEKTU
R:	D.1.4.FVE	FVE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
45	Pol__0045	Zařízení staveniště	dnů	10,00000	500,00	5 000,00		Vlastní
46	Pol__0046	Výrobní dokumentace	sada	1,00000	5 500,00	5 500,00		Vlastní
47	Pol__0047	Revize	hod	20,00000	500,00	10 000,00		Vlastní
48	Pol__0048	Dokumentace skutečného provedení, uvedení do provozu	hod	10,00000	900,00	9 000,00		Vlastní
49	Pol__0049	Součinnost při vyřizování připojení k distribuční síti	hod	10,00000	600,00	6 000,00		Vlastní

<b>Celkem</b>						<b>680 795,20</b>		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--